
بی رحمی دولت و مجلس در تاریخ بی سابقه است
 فلاحت پیشه: بیش از ۲۰ مورد مالیات و هزینه جدید

به سبد زندگی مردم تحمیل کرده اند
کاروکارگر: نماینده پیشین مجلس در توییتی نوشت: این دولت و مجلس، بیش از ۲۰ مالیات و هزینه جدید 

به سبد زندگی مردم تحمیل کرده است.
فلاحت پیشه نماینده پیشین مجلس در تویئتی نوشت: این دولت و مجلس، بیش از ۲۰ مالیات و هزینه جدید به 
سبد زندگی مردم تحمیل کرده است. مالیات برملک،اجاره،خودرو،کارتخوان،قبوض، انتقال پول،افزایش عوارض و 
هزینه های مختلف خدمات دولتی و البته فیلتر شکن.وی در ادامه نوشت: این بی رحمی در تاریخ این ملت و در میان 
اغلب کشورهای دنیا بی سابقه است. این گفته ها در حالی مطرح می شود که بسیاری از کارشناسان و فعالان کارگری 
طی هفته های گذشته از نگاه مسئولان به درآمدهای مالیاتی در بودجه و برنامه هفتم توسعه انتقاد کرده اند. آنها معتقدند 

که فشار درآمدهای مالیاتی دولت بیشتر بر دوش فقرا قرار گرفته است .
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   آگهي  تجدید مناقصه عمومی یک  مرحله ای  

با ارزیابی کیفی به روش یکپارچه به شماره 32ت/1401 
)تعمیر تجهیزات معیوب سیستم های انتقال (

وزارت ارتباطات   وفناوری اطلاعات شرکت ارتباطات زیرساخت
 نوبت دوم

شناسه آگهی :15۲15۲1

136۲/م.الف

گفت و گوی اختصاصی کاروکارگر با مدیران
مهندس محمد کریمی، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان عنوان کرد:

 تلاش دولت سیزدهم برای افزایش شاخص های خدمت رسانی 

در حوزه توزیع برق هرمزگان
رجوع به صفحه 1۰

در صفحه3

رئیسه  کار دست مجلس داد انتشار یک فیلم از مذاکرات درگوشی اعضای هیئت 

 فعالان صنفی: توقف بیمه کارگران ساختمانی

 محصول یک سناریوی طراحی شده بود
 اقدام هیئت رئیسه مجلس، خلاف قانون بوده است

 مخالفان بیمه کارگران ساختمانی، عده ای سرمایه دار هستند
 سناریوی مجلس برای توقف بیمه کارگران ساختمانی  واضح و آشکار است

واکنش اصلاح طلبان به رجزخوانی اخیر باهنر

 می گویند بیایید
اما ردصلاحیت تان می کنیم

صفحه2 ایران و جهان

در زمستان سال 1401 نسبت به زمستان سال 1400
 کاهش سهم بخش خدمات

 از تولید اقتصادی

صفحه 4 پول و سرمایه
عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

 چادرنشینی در خیابان ها 
افزایش پیدا خواهد کرد

صفحه 3 کارگری

طبق اعلام اعضای اتاق اصناف کشاورزی 
لایحه برنامه هفتم توسعه پیشنهادی دولت 
تیر خلاص بر پیکر نیمه جان کشاورزی است

صفحه 9 صنعت و تجارت

سال گذشته نرخ ارز با جهش 80 درصدی مواجه شد

هزینه ساخت مسکن به متری 9 میلیون و 500 هزار تومان رسید

سیاست تعدیل، محرک رشد نرخ تورم

 قیمت پیشنهادی وزارت شهرسازی
 برای انبوه سازان جذاب نیست

اگرچه طبق آمارهای بین المللی ایران در ســال ۲۰۲۲ میلادی حدود ۵۴ میلیارد دلار درآمد نفتی داشت 
که آمار قابل قبولی محسوب می شود، اما اعمال سیاست های تعدیل، اثر این درآمد را بر کنترل تورم کمرنگ 

کرد، به نحوی که نرخ ارز با جهش ۸۰ درصدی در سال گذشته مواجه شد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، اخیراً توســط ســازمان اطلاعات انرژی آمریکا ارقامی از میزان فروش نفت 
ایران در ســال گذشــته )۲۰۲۲( منتشر شد. طبق این آمار این سازمان، درآمد نفتی ایران در 5ماهه ابتدایی سال 
جاری حدود 19 میلیارد دلار و در سال گذشته حدود 54 میلیارد دلار بوده است. مشخص است که درآمدهای 
نفتی همواره یکی از پاشنه آشــیل های اقتصاد ایران اســت و همواره یکی از مواردی که مستقیماً بر نرخ ارز و 
به تبع آن تورم اثرگذار خواهد بود، درآمد نفتی کشــور اســت. ســؤالی که در اینجا باید به دنبال پاسخ برای آن 
گشــت این اســت؛ چرا با وجود چنین درآمد نفتی بالایی در سال گذشته، نرخ ارز با جهش 8۰درصدی مواجه 
شــد و به دنبال آن تورم رکوردهای عجیب و غریبی از خود ثبت کرد و اثر این درآمدها بر کمرنگ تر کردن آثار 

تورم و تاب آوری بیشتر اقتصاد ایران در شرایط تحریمی تا این حد خنثی شده بود؟

رئیس کانون سراسری انبوه سازان در مورد متوسط قیمت ساخت حقیقی هر متر از واحد های مسکن ملی توضیح 
داد: با توجه به شرح خدماتی که در قرارداد های طرح نهضت ملی مسکن تعریف شده است، به طور متوسط مبلغ 

۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، قیمت روزی است که عقد قرارداد با آن انجام می شود.
محمد مرتضوی، رئیس کانون سراسری انبوه سازان در این خصوص گفت: »نکته ای که باید به آن توجه کرد این است 
که اساسا این قیمت هایی که اعلام می شود فقط صرف یک عدد و رقم نیست. یعنی بر اساس آنچه سازمان برنامه و بودجه 
اعلام کرده در بازه های زمانی سه ماهه با توجه به تعدیل هایی که در قیمت های مصالح و دستمزد ها صورت می گیرد مشخص 
می شود.«او ادامه داد: »قیمت چهار میلیون و 5۰۰ هزار تومان متعلق به یک دوره زمانی خاص بوده و متناسب با یک شاخص 

سه ماهه ای که در سال 14۰۰ تعیین شده و شاخص مبنای آن سال بوده است مطرح شده بود.

ادامه در صفحه 4

ادامه در صفحه 9

كاروكارگر-  حافظ القرآن

كاروكارگر-  حافظ القرآن

مدیرعامل سازمان آتش نشانی تهران :

بیشتر ساختمان های ناایمن بحرانی »دولتی« است

تمدید صدور هشدار زرد در پایتخت

بیماران تنفسی از تردد غیرضروری خودداری کنند

مدیرعامل ســازمان آتش نشانی 
و خدمــات ایمنی شــهر تهران از 
تلاش این ســازمان بــرای کاهش 
دارای  ناایمــن  ســاختمان های 
وضعیت بحرانی به ۷۰ ساختمان تا 

پایان سال جاری خبر داد.
بــه گــزارش ایســنا، قــدرت الله 
و  یکصــد  حاشــیه  در  محمــدی 
پنجاه ونهمین جلســه علنی شورای 
اســلامی شــهر تهران بــا حضور در 
جمع خبرنــگاران در خصوص روند 
ناایمن  ایمن ســازی ســاختمان های 
در شــهر تهران گفت: در تهران 1۲9 

دارای وضعیت  ناایمــن  ســاختمان 
بحرانی مورد شناســایی قرار گرفت 
که با توجــه به پیگیری هــا از طریق 
تذکراتــی که به مالکین ســاختمان ها 
داده شــد درحال حاضــر تعداد این 
ســاختمان ها به 9۳ ساختمان کاهش 
پیــدا کرد که از این تعداد نیز بیشــتر 

این ساختمان ها دولتی هستند.
وی افــزود: در حدود دو ماه دیگر 
آمــار جدیدی از روند ایمن ســازی 
و همچنین شناســایی ساختمان های 
ناایمــن تهیــه خواهد شــد ولی در 
تلاش هستیم تا پایان سال تعداد این 

ساختمان ها را به ۷۰ ساختمان کاهش 
دهیم.

مدیرعامل ســازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شــهر تهران در پاسخ 
به سوالی در خصوص پاساژ مهستان 
در محــدوده میدان انقلاب با اشــاره 
به اینکه این ســاختمان جزو لیست 
ســاختمان های ناایمن است، افزود: 
پاساژ مهستان یکی از ساختمان های 
بحرانی اســت که بــا توجه به حجم 
تردد و کاربری آن پرخطر محســوب 
می شود. چندین بار از سوی سازمان 
آتش نشــانی به این ســاختمان تذکر 

داده شــده ولی متاســفانه پیشــرفت 
اجــرای ضوابــط در آن محســوس 
نیست. امیدواریم مالک این ساختمان 
پای کار بیاید. البته موضوع را به قوه 
قضائیــه اعــلام کردیم و بــرای این 
ســاختمان در قــوه قضائیــه پرونده 

تشکیل شده است.
امیدواریم  کــرد:  تاکیــد  محمدی 
بــا توجه بــه ظرفیت ایجاد شــده و 
تجربه ای که در طی سال های گذشته 
کسب شده است تا پایان سال تعداد 
ساختمان های ناایمن به ۷۰ ساختمان 

کاهش پیدا کند.

بحــران  مدیریــت  مدیــرکل 
تمدیــد  از  تهــران  اســتانداری 
صدور هشــدار زرد هواشناســی 
در استان خبر داد و گفت: توصیه 
اکیــد مدیریت بحران این اســت 
که بیماران تنفســی در پایتخت از 
تــردد غیرضــروری در فضای باز 

خودداری کنند.
به گزارش  ایرنا، حامد یزدی مهر  
در جمع خبرنگاران افزود: طبق اعلام 

سازمان هواشناسی تا چهارشنبه هفته 
جاری وزش باد شــدید بــه ویژه در 
ســاعات بعدازظهر پیش بینی شــده 

است.
وی بــا بیــان اینکــه در مناطــق 
مستعد خیزش گرد و خاک، احتمال 
نفوذ گرد و غبار از اســتان ســمنان 
پیش بینی شــده، گفت: بــر اثر این 
مخاطــره، کاهش کیفیــت هوا مورد 
انتظار است و توصیه اکید مدیریت 

بحران این است که بیماران تنفسی 
در پایتخت از تردد غیر ضروری در 

فضای باز خودداری کنند.
بحــران  مدیریــت  مدیــرکل 
اســتانداری تهران به احتمال وزش 
بــاد شــدید اشــاره کــرد و عنوان 
داشــت: طبــق اعلام هــای قبلی و 
پیرو هشدار های صادر شده از روز 
قبل همچنان توصیه می شــود مردم 
از حضــور در ارتفاعات خودداری 

کنند. وی به احتمال شکستن درختان 
فرسوده اشــاره کرد و افزود: از مردم 
می خواهیــم از پارک خــودرو کنار 

درختان خودداری کنند.
یــزدی مهــر ادامه داد: بــه افراد 
و صاحبان ســازه های نیمه کاره و 
تابلوهای تبلیعاتی توصیه می شــود 
از اســتحکام ایــن مــوارد اطمینان 
داشــته باشــند تا با حادثــه ناگوار 

روبرو نشویم .

اعطای وام 15۰ میلیون تومانی به سربازان ماهر
مشــاور عالی قــرارگاه مهارت 
آموزی ســربازان ستادکل نیروهای 
مســلح از آغــاز ارائه تســهیلات 
خوداشتغالی به سربازان مهارت دیده 

خبر داد.
سردار موسی کمالی در گفت وگو 
با ایسنا، با اشاره به تسهیلات قرارگاه 
مهارت آموزی سربازان برای سربازان 
ماهر گفت:  سال گذشاته اعلام کردیم 
آن دســته از ســربازان ماهــر که در 
طــول دوران خدمت خود مهارتی را 

فــرا گرفته و گواهی مهــارت آموزی 
نیز دریافــت کرده اند، می توانند برای 
دریافــت وام خوداشــتغالی ثبت نام 

کنند.
وی با بیان اینکــه پس از ثبت نام 
این افراد، اقدامات و بررسی ها برای 
اعطای وام آغاز شد، گفت: پرداخت 
تســهیلات مهارت آموزی سربازان 
وظیفه ای که سال گذشته درخواست 
خود را ثبت کرده بودند، در حال انجام 

است و تا پایان تیرماه ادامه دارد.

مشــاور عالــی قــرارگاه مهارت 
آموزی ســربازان ســتادکل نیروهای 
مسلح درباره رقم تسهیلات اعطایی 
بــه ســربازان اظهارکرد:  تســهیلات 
اشــتغال زایی ســربازان ماهر در نوع 
خوداشــتغالی به مبلــغ حداکثر 15۰ 
میلیــون تومان به ســربازان منقضی 
خدمتی که تاریخ ترخیص آنان کمتر 

از پنج سال باشد، اعطا می شود.
وی افــزود: ســربازانی کــه قصد 
دارنــد برای بعــد از خدمــت خود 

اشتغال مناسبی داشته باشند، می توانند 
دوره هــای مهــارت آمــوزی را در 
حین خدمت طی کنند و تســهیلات 
اشتغال زایی نیز در راستای حمایت از 
آن ها پرداخت می شود. مشاور عالی 
فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی 
کارکنــان وظیفه ســتاد کل نیروهای 
مســلح ادامه داد: افــراد در صورت 
هرگونه ســوال و مشــکل، می توانند 
مراتــب را از وظیفه عمومی اســتان 

محل سکونت خود پیگیری کنند.

اعلام درآمد مسی در اینترمیامی
سرویس ورزشی: لیونل مسی در آمریکا یک دهم پولی را که الهلال به 

او پیشنهاد داده است به دست خواهد آورد.
بــه گزارش  کاروکارگر، لیونل مســی مهاجم آرژانتینی در اینترمیامی 5۰ 
تا ۶۰ میلیون دلار در هر فصل درآمد خواهد داشــت. خورخه ماس، مالک 
این باشگاه آمریکایی، با اعلام این خبر گفت: مسی پس از بازنشستگی نیز 
سهامی در باشگاه، درصدی از حق پخش در اپل تی وی و بخشی از قرارداد 

اسپانسری با آدیداس را کسب خواهد کرد.
او در بخــش دیگری از صحبت هایش گفت: این یک اتفاق تاریخی در 
فوتبال آمریکاســت. ورود پله به نیویورک کاسموس در سال 19۷5 و ورود 
دیوید بکام در ســال ۲۰۰۷ به لس آنجلس گلکسی اتفاق های بزرگی بودند 
و الان لیونل مســی وارد آمریکا شــده است. فکر می کنم او تاثیر زیادی در 
فوتبال آمریکا داشــته باشد. او می تواند MLS را به یکی از دو یا سه لیگ 
بزرگ جهان تبدیل کند. ماس خاطرنشــان کرد: کــه مذاکرات برای جذب 
مسی سه سال ادامه داشت. مسی ۳۶ ساله ماه ژوئن پاری سن ژرمن را ترک 
کرد و به اینتر میامی ملحق شــد. بارســلونا و الهلال عربســتان نیز به دنبال 
این بازیکن بودند. الهلال به مســی قراردادی دو ساله به ارزش 1.۲ میلیارد 
یورو پیشــنهاد داد که 1۰ برابر بیشتر از رقمی است که اینتر میامی به مسی 

پرداخت کرده است.
انتظار می رود مســی ۲1 ژوئیه اولین بازی اش را برای اینترمیامی انجام 

دهد.

سردار آزمون با استقلال تمرین کرد
سرویس ورزشی: سردار آزمون با حضور در محل تمرینی این تیم در 
فرآیند آماده ســازی آبی ها زیر نظر جواد نکونام و دستیارانش به تمرین 

پرداخت.
به گزارش کاروکارگر، شــاگردان جواد نکونام تمرینات مداوم و فشرده 
خــود را بــرای حضور در فصل جدیــد در کمپ ناصر حجــازی پیگیری 

می کنند.
باشگاه استقلال نوشت: تمرین بعد از ظهردیروز یک میهمان ویژه دارد. 
ســردار آزمــون مهاجم گلزن و مطرح فوتبال ایران کــه همچنان در فوتبال 
اروپا درخشان ظاهر می شود، در کنار ماست. استقلال و طرفدارانش به این 
میهمان ویژه خوشامد می گویند. مهرداد محمدی ستاره مطرح فوتبال ایران 
که به تازگی قراردادی دو ساله با باشگاه امضا کرده است، از امروز کار خود 

را با استقلال آغاز کرد و در تمرینات حضور یافت.
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روزنامه جدید  وب سایت 

رئیس سازمان بورس اعلام کرد:
 بررسی احتمال رانت اطلاعاتی

 برخی کدهای بورسی
رئیس ســازمان بورس و اوراق بهادار توضیحاتــی را درمورد نرخ خوراک، 

بررسی احتمالی رانت های احتمالی و برخورد با متخلفان ارائه کرد.
به گزارش ایسنا،  مجید عشقی در جمع خبرنگاران ،  درمورد اینکه آیا نرخ خوراکی 
که تعیین شده به سازمان بورس ابلاغ شده است یا خیر،  پاسخ داد: نرخ ها توسط دولت 
ابلاغ شده اما به سازمان بورس ابلاغ نشده است. استفاده کنندگان این بخش نامه ناشران 
هستند که بخش نامه باید به نحو درســتی به آن ها ابلاغ شود. وی در پاسخ به سوال 
دیگر ایسنا درمورد اینکه گفته می شود برخی زودتر از موعد به بخشنامه نرخ خوراک 
دسترسی داشته اند و به فروش سهم اقدام کرده اند نیز توضیح داد: سامانه های نظارتی 
همواره رانت اطلاعاتی را مورد بررســی قرار می دهند و فقط مخصوص این مورد 
نیست؛  در این پرونده نیز اگر موردی درباره استفاده از اطلاعات نهانی پیدا شود، پرونده 
تشکیل شده و فرد متخلف به دادگاه معرفی می شود. عشقی درمورد اینکه با متخلفان چه 
برخوردی خواهد شد نیز اظهار کرد: نحوه برخورد بستگی به ابعاد موضوع دارد، اینکه 
چقدر سود کرده  یا از چه میزان زیان جلوگیری کرده اند.  اما سلب صلاحیت جریمه 

نقدیگی از برخوردها خواهد بود و اسامی نیز بر اساس قانون مشخص می شود.

 تاکید رئیسی بر برقراری عدالت 
در پرداخت حقوق و مزایا

رئیس جمهور با تاکید بر اهمیت ایجاد انگیزه مثبت و سازنده در کارکنان اداری، 
برقراری عدالت در پرداخت حقوق و مزایا در ادارات را به عنوان یکی از مهمترین 
عوامل ایجاد انگیزه و افزایش بهره وری در ادارات ضروری دانست و خواستار 
اهتمام بیشــتر به اجرای قانون ارتقای ســلامت اداری و راه اندازی سامانه های 

یکپارچه اداری شد.
به گزارش کاروکارگر،  سید ابراهیم رئیسی ظهر یکشنبه در جلسه شورای عالی اداری 
با تاکید بر اهمیت ایجاد انگیزه مثبت و سازنده در کارکنان اداری، برقراری عدالت در 
پرداخت حقوق و مزایا در ادارات را به عنوان یکی از مهمترین عوامل ایجاد انگیزه و 

افزایش بهره وری در ادارات ضروری دانست.
رئیس جمهور با اشاره به تکلیف و تاکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر ایجاد تحول 
و چابک سازی در ساختار اداری کشور، در چارچوب ابلاغی سیاست های کلی نظام 
اداری، اتخاذ تصمیمات متقن و جدیت در اجرای آنها را لازمه ایجاد تحول در نظام 
اداری دانست.رئیسی همچنین به قانون ارتقای سلامت اداری به عنوان یکی از قوانین 
بسیار خوب و متقن، اما مغفول مانده در نظام اداری کشور اشاره و بر اهتمام بیشتر برای 
اجرای آن تاکید کرد.رئیس جمهور راه اندازی سامانه های یکپارچه اداری را اقدامی 
بسیار مفید و موثر در ارتقای سلامت اداری دانست و در عین حال خاطرنشان کرد: 
در کنار به کارگیری تمام توان برای تکمیل هر چه سریع تر دولت هوشمند، ایجاد انگیزه 

مثبت و کافی در کارمندان هم باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.
رئیسی با تاکید دوباره بر اهمیت دو عامل ایجاد عدالت در پرداخت ها و ارتقای 
سلامت اداری، در ارتقای بهره وری نظام و سازمان اداره کشور، اقدامات انجام شده 
برای ایجاد تحول در نظام اداری و ارتقای بهره وری در دو سال گذشته را ناکافی دانست 
و بازنگری در تدابیر اتخاذ شده و اقدامات صورت گرفته برای تحقق این اهداف را 
خواستار شد. رئیس جمهور همچنین بر ضرورت بهره گیری حداکثری از ظرفیت های 
ســازمان اداری و استخدامی برای رفع موانع و مشکلات پیش روی ایجاد تحول و 
ارتقای بهره وری در نظام اداری کشور تاکید کرد. در این جلسه همچنین با توجه به 
افزایش پیچیدگی های محیطی و سازمانی، بازنگری های صورت گرفته در آیین نامه قبلی 
اختیارات و وظایف اســتانداران که مربوط به سال 1۳۷۷ بود، به تصویب رسید. بر 
این اساس اختیارات و وظایف استانداران ارتقا یافته و بخشی از انتصابات مدیران 
استان، حتما باید با اخذ نظر مثبت استاندار صورت گیرد و نظارت بر این اختیارات 
با وزارت کشــور خواهد بود. این مصوبه در راستای افزایش مسئولیت و مشارکت 
مسئولان استانی، شهری و مردم مناطق در حل مسائل و آبادانی کشور صورت گرفته 
که در قانون اساسی و همه رویکردهای نظام موضوعی کاملًا پذیرفته شده محسوب 
می شود و ساز و کارهای متنوعی برای آن در نظر گرفته شده که ارتقای جایگاه و هویت 

نهادی استانداری یکی از مهمترین این ساز و کارهاست.



رئیس سازمان سیا: 
 شورش واگنرها فرصت خوبی

  برای جذب جاسوس از روسیه را 

فراهم کرده است
رویترز: رئیس ســازمان ســیا گفت که »نارضایتی« داخلی روســیه 
از جنگ اوکراین، فرصت مناســبی برای اســتخدام جاســوس توسط 
ســرویس های اطلاعاتی خارجی به وجود آورده و سازمان سیا هم این 

موقعیت را از دست نداده است.
ویلیام برنز که اخیرا ســفری محرمانه به اوکراین داشــت، عنوان داشته 
باید از فرصت به دســت آمده در روســیه پس از شورش واگنری ها برای 
جذب جاسوس اســتفاده کرد. پیش از این سازمان سیا با انتشار ویدیویی 
شهروندان روسیه را به جاسوسی از طریق یک کانال اینترنتی حفاظت شده 
دعــوت کرد و کرملین هم در ماه مه اعلام کرد که فعالیت های جاسوســی 
غرب را تحت نظر می گیرد. در ویدیوی ســازمان اطلاعات مرکزی آمریکا 
آمــده که ایــن نهاد اطلاعاتی مشــتاق تماس افســران نظامی، متخصصان 
اطلاعاتی،  دیپلمات ها و افرادی اســت که درباره اقتصاد و رهبری روســیه 
اطلاعات دارند. ویلیام برنز که از ۲۰۰5 تا ۲۰۰8 ســفیر آمریکا در روســیه 
بود و در ۲۰۲1 به عنوان رئیس ســیازمان سیا منصوب شد،  هم چنین گفت 

که شورش پریگوژین یک »چالش مسلحانه علیه دولت روسیه« است.
او گفت که این شورش مسئله داخلی روسیه بوده و ایالات متحده نه در 

آن دخالت نداشته و نه خواهد داشت.

 بازداشت یک اسرائیلی 

به اتهام تهدید نتانیاهو
مرکز اطلاع رســانی فلسطین : پلیس اســرائیل و سرویس های امنیت 
عمومی »شــاباک« یک جوان اسرائیلی ساکن کفرسابا را به اتهام تهدید 

بنیامین نتانیاهو بازداشت کردند.
در بیانیه مشــترک پلیس و شــاباک آمده است که در پی تحقیقات انجام 
شــده و بکارگیری ابزارهــای اطلاعاتی و تکنولوژی، جوانی ۲۶ ســاله از 
ساکنان کفر سابا در مناطق جنوبی یک روز پس از پیدا شدن نامه تهدیدآمیز 

علیه نتانیاهو بازداشت شده است.
ایــن فــرد تحت بازجویی قرار دارد و قرار اســت بــه زودی در دادگاه 
ریشون لتسیون محاکمه شود. گفتنی است که روز جمعه نامه ای تهدیدآمیز 
علیه نتانیاهو روی قبر یونی نتانیاهو برادر او که در عملیات عینتیبه کشــته 
شد، کشف گشــت. گفته می شود که این جوان اسرائیلی این نامه را نوشته 
و اقدام به تهدید نتانیاهو کرده است. منابع امنیتی اسرائیلی تاکید کردند که 
در این نامه هیچ اشــاره ای هم به طرح جنجالی اصلاحات قضایی نشده و 

صرفا بحث نظامیان اسیر اسرائیلی مطرح شده است.

اعتصاب پرسنل فروشگاه های والمارت 
آمریکا به دستگیری کارکنان انجامید

ایلنا: کارگران و کارمندان بزرگترین شــرکت فروشگاه های زنجیره ای 
ایالات متحــده و جهان یعنی »والمارت« در چند فروشــگاه مهم این 

شرکت در اعتراض به وضعیت مزدی خود آمریکایی اعتصاب کردند.
هزاران کارگر و کارمند این شــرکت در اعتراض به دســتمزدهای نازل، 
عدم پرداخت مزایای وعده داده شــده مطابق با تورم، و رفتار بد شــرکت 
با کارمندان این بزرگترین شــرکت خرده فروشــی مســتقیم جهان به صف 

اعتراض کنندگان پیوستند. 
 OUR کارزار کارگــران در فضــای مجازی بــا نام »والمارت مــا« یا
Walmart کــه کار اتحادیه ای غیرقانونی را برای کارگران انجام می دهد، 

در صفحــه خود اعلام کرده اســت: حدود 1۰۰۰ اعتصــاب در 4۶ ایالت 
در سراســر کشور آمریکا سازماندهی شــد و 9 اعتصاب کننده در کالیفرنیا 

دستگیر شدند که باید آزاد شوند. 
تاکنون به نظر نمی رسد که این تلاش ها بر سود کلان این شرکت تأثیری 
گذاشته باشد اما ممکن است کارگران دوباره به اعتصاب خودجوش ادامه 
دهند. این درحالی اســت که در هر ثانیه در سراسر فروشگاه های والمارت 

آمریکا 5 هزار عدد کالای خریداری شده به ثبت می رسد.

مهرعلیزاده:
 تحریم ها باعث شد 

کشور مانند جزیره اداره شود
کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری در پاسخ به اینکه در انتخابات 
مجلس دوازدهم به عنوان داوطلب در صحنه حاضر می شــوید یا خیر، 

گفت: خیر در انتخابات مجلس دوازدهم شرکت نمی کنم.
محســن مهرعلیزاده در گفت وگو با مُنیبان با اشاره به تأثیر تحریم ها بر 
اقتصاد ایران گفت: اینکه می گویند تحریم ها یک فرصت اســت، این طور 
نیست چراکه تحریم ها باعث می شود در وضعیتی مشابه جزیره زندگی کنیم 

و این شرایط اقتصادی رقم بخورد.
او بــا ذکر یک مثال اظهار کرد: به عنــوان مثال در حال حاضر وضعیت 
خودروسازی اصلا خوب نیست که آن هم به خودروساز مربوط نمی شود 
بلکه با سیاست های کلان ارتباط دارد. وضعیت بد خودرو در ایران به دلیل 
وضعیت دولتی یا خصوصی بودن این صنعت، ارتباط نداشتن با دنیا و در 

نهایت خصولتی بودن است.
او تصریــح کــرد: در ایــن میــان علــت اصلــی وضعیت نامناســت 
خودروسازی در ایران مربوط به خصولتی بودن آن است به این ترتیب 
کــه فلان مســئول یا فلان نماینــده به عنوان اهرم فشــار چند نفر را در 
خودروســازی ها اســتخدام می کند که نتیجه این اقدامات این شــده که 
کارخانه هــای خودروســازی مانند ایران خودرو و ســایپا چندین برابر 
ظرفیــت نیرو جــذب کنند. روند جذب نیرو فراتــر از ظرفیت تبدیل به 
یکی از معضلات خودروسازی شده، به این ترتیب که اگر در محاسبات 
اســتاندارد قیمت خودرو گفته شود تاثیر هزینه نیروی انسانی در قیمت 
تمام شــده خودرو ۳۰ درصد اســت این میزان اثرگذاری نیروی کار در 
قیمت تمام شــده خودرو در کشــور ما حدود 85 درصد اســت، در این 
شــرایط معلوم اســت که قیمت خودرو گران می شــود و بــا وجود این 

افزایش قیمت باز هم شرکت ضرر می کند.
مهرعلیزاده با اشــاره به رانت های خانوادگی خاطرنشــان کرد: البته 
ســوء مدیریت ها در خودروســازی موثر هستند کما اینکه وقتی یک نفر 
مدیر می شــود همه پسر خاله ها و پســر عمه ها را به همراه خود می برد 
و یــا اینکه با تغییر رئیس جمهور و وزیر از بیخ همه ارکان شــرکت از 
جمله مدیرعامل به دلیل همفکر و همســو نبودن، هم دانشگاهی نبودن، 
در یک مسجد نبودن، اصلاح طلبی و اصول گرایی جارو می شوند و همه 
را بیــرون می ریزند. در مجموع نه تنهــا در صنعت بلکه در وزارت کار 
و رفاه و جاهای مختلف عملکرد تیم اقتصادی بســیار تاسف بار است. 
مــردم خــودرو می خرند، کیفیت بد آن را مشــاهده می کننــد و ناراضی 
می شــوند کما اینکه خودروی صفــر کیلومتر از کارخانه تا میدان آزادی 

1۰ بار خراب می شود.
کاندیــدا انتخابات ریاســت جمهــوری در پایان در پاســخ به اینکه در 
انتخابــات مجلس دوازدهم به عنوان داوطلب در صحنه حاضر می شــوید 

یا خیر، یادآور شد: خیر، در انتخابات مجلس دوازدهم شرکت نمی کنم.

محمد صدر: 

نظارت استصوابی گزینش قبل از رأی مردم است
 برای راضی کردن مردم باید به نظرات و عقاید آنها احترام بگذاریم

عضو مجمع تشــخیص مصلحت 
گفــت: اگر مــردم ببیننــد زمانی که 
رای می دهنــد، ایــن رای در نحوه 
حکومت داری و تصمیم گیری ها موثر 
واقع می شــود، حضور پیدا می کنند. 
اگر ببینند چنین چیزی وجود ندارد، 
حضــور پیدا نمی کننــد. مطالبی هم 
گفته شده برای آنکه انتخابات پرشور 
داشته باشیم مهم است. اگر انتخابات 
درســت، ســالم و پرشــور برگزار 
شــود،جمهوری اســلامی را بیمــه 
می کند و باعث خواهد شــد کارهای 
خارجــی  و  داخلــی  ضدانقــلاب 
تاثیرگذار نباشــد. ما باید سعی کنیم 

مطابق خواسته های مردم عمل کنیم.
به گزارش ایلنا، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام گفت:اگر انتخابات درســت، ســالم و پرشور 
برگزار شود، نظام جمهوری اسلامی را بیمه می کند 
و باعث خواهد شــد کارهای ضدانقلاب داخلی و 
خارجی تاثیرگذار نباشــد. ما باید سعی کنیم مطابق 

خواسته های مردم عمل کنیم.

سیدمحمد صدر در پاسخ به این سوال که آقای 
اژه ای اخیرا صحبــت از امیدآفرینی و ترویج امید 
کردند و رهبری هم اعلام کردند که انتخابات پیش 
رو، ســالم، رقابتی و پرشور باشد. تعبیرهای مطرح 
شــده به چه شــکل می تواند در انتخابات اجرایی 
شــود، گفت: حضور فعــال در انتخابات لازمه اش 
رضایــت مردم بوده و بــرای راضی کردن مردم هم 
مشــخص اســت که باید به نظــرات و عقاید آنان 

احترام گذاشــته شــود و مــورد توجه 
قرار بگیرد.  وی افزود: اگر مردم ببینند 
زمانی که رای می دهنــد، این رای در 
نحوه حکومت داری و تصمیم گیری ها 
موثــر واقــع می شــود، حضــور پیدا 
می کنند. اگر ببینند چنین چیزی وجود 
ندارد، حضور پیدا نمی کنند. مطالبی هم 
گفته شده برای آنکه انتخابات پرشور 
داشته باشیم مهم است. اگر انتخابات 
درست، سالم و پرشــور برگزار شود، 
نظام جمهوری اسلامی را بیمه می کند.  
وی افــزود: ما باید ســعی کنیم مطابق 

خواسته های مردم عمل کنیم. 
صــدر در پاســخ به این ســوال که 
رهبــری در انتخابات گذشــته از تعبیر جفا در حق 
برخــی کاندیداها اســتفاده کردنــد و گفتند که باید 
جبران شود. وظیفه شورای نگهبان برای عدم تکرار 
این مســئله چیســت، گفت:  وظیفه شورای نگهبان 
این اســت کــه مطابق قانون عمل کــرده و نظارت 
استصوابی را که به نوعی گزینش قبل از رأی مردم 

است، کنار بگذارند.

وزیر کشور دولت سیزدهم:
دنبال صیانت از نوجوانان و جوانان کشور هستیم

وحیــدی گفت: لازم اســت پیشــگیری در حــوزه انواع 
آســیب های اجتماعی از سطح مدارس آغاز شود و اقداماتی 
قوی برای این کار نیاز دارد. پیشــگیری وقتی جواب می دهد 

که از سطوح سنی پایین تر آغاز شده باشد.
وزیر کشــور دولت ســیزدهم در گفت وگو با ایلنا در مورد 
آســیب های دانش آموزی بیان کرد: آنچــه که بیش از هر چیز 
اهمیــت دارد، توجــه به امر پیشــگیری اســت. لازم اســت 

پیشــگیری در حــوزه انواع آســیب های اجتماعی از ســطح 
مدارس آغاز شــود و اقداماتی قــوی برای این کار نیاز دارد. 
پیشــگیری وقتی جواب می دهد که از ســطوح ســنی پایین تر 

آغاز شده باشد.
وی تصریح کرد: با کار روی ســطوح پایین تر ســنی در آینده 

نتایج مثبتی در حیطه پیشگیری از آسیب ها رخ می دهد.
وحیــدی با اشــاره به اینکه ما دنبال صیانــت از نوجوانان و 

جوانان کشــور هستیم، گفت: هدف اصلی باید بهترین عملکرد 
پیشــگیرانه از آســیب های اجتماعی گوناگون باشد که منجر به 
صیانت از افراد شود. وزیر کشور دولت سیزدهم در پاسخ به این 
سوال که آیا در خصوص آسیب های اجتماعی که متوجه دختران 
و پسران دانش آموز اســت، تفاوتی گزارش می شود، بیان کرد: 
خیر، تفاوتی وجود ندارد. باید از هر دو جنس در برابر آســیب 
های احتمالی صیانت کنیم و به هر دو توجه جدی داشته باشیم.
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2 ایران و جهان

آگهي تاسیس
تاسیس شرکت سهامي خاص شبنم تجارت شمیران درتاریخ 1402/04/06 
به شــماره ثبت 9655 به شناســه ملي 14012356562 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهي میگردد.

موضوع فعالیت :کلیــه امور بازرگاني اعم از صــادرات کلیه کالاهاي مجاز2- 
واردات کلیه کالاها و ماشین آلات وتجهیزات خطوط تولیدي و قطعات مربوط به 
آنها و بالاخص واردات انواع خودروهاي سبک سواري وسنگین و قطعات ولوازم 
مربوط به آنها و مواد اولیه و اســتفاده از فناوري مدرن و تجارت الکترونیک ، 
ترخیص کالا از کلیه گمرکات و بنادر کشور ، مشاوره و مشارکت و عقد قرار داد 
با اشخاص حقیقي و حقوقي در راستاي موضوع شرکت و اعطا و اخذ نمایندگي 
و کلیــه امور جانبي آن 3- نصــب و راه اندازي 4- صــادرات و واردات د با 
اشخاص حقیقي و حقوقي 5- خرید و فروش و صادرات و واردات و بازاریابي 
و تهیــه و توزیع و پخش خدمات پس از فــروش کلیه کالاهاي مجاز 6- انجام 
هر گونه فعالیت اقتصادي بازرگاني و صنعتي براي شــرکتهاي داخلي و خارجي 
از جمله شرکتهاي تولید کننده محصولات شیمیایي مجاز و پتروشیمي وابسته 
و بخشــهاي خصوصي و عمومي از قبیل الف( تهیه و تدارک و خرید کالا ، مواد 
اولیه ، لوازم و ماشــین آلات ب( ترخیص کالا از گمرکات کشــور ، مواد اولیه 
و تجهیزات صنعت توســط امکانات متعلق به شــرکت و یا استفاده از خدمات 
پیمانکاري داخلي و خارجي ج ( بازاریابي مجاز غیر هرمي و غیر شبکهاي فروش 
کالا از قبیل محصولات و فرآورده هاي شیمیایي مجاز و پترو شیمیایي مجاز در 
بازاهاي داخلي و خارجي ه( تحصیل هر گونه دارایي و همچنین سرمایه گذاري 
و مشــارکت در داخل و خارج از کشور طبق قوانین و مقررات جاري کشور و ( 
اخذ وام و تسهیلات و اعتبارات ارزي و ریالي از کلیه بانکها و موسسات مالي و 
اعتباري دولتي و خصوصي داخلي و خارجي ح ( اخذ نمایندگیهاي تجاري صنعتي 
و اعطــاي نمایندگي در پروژه هاي صنعتي 7- انجــام کلیه فعالیتها در زمینه 
خرید وفــروش و صادرات و واردات و تهیه و توزیع و خدمات پس از فروش 
کلیه مصالح و تجهیزات ســاختماني و بطور کلي کلیــه کالاهاي مجاز بازرگاني و 
طراحي ، مشاوره، نظارت فني و اجراي کلیه پروژهاي ساختماني اعم از مسکوني 
، تجاري ، اداري ، صنعتي و ســوله وکلیه ســازه هاي بتنــي و فلزي و مرمت و 
مقاوم ســازي ابنیه ، محوطه سازي فضاي ســبز و تاسیسات برقي و مکانیکي 
مربوطه و طراحي و مشــاوره و اجراي کلیه پروژه هاي دکوراسیون و تزئینات 
داخلي اعم از مسکوني ، تجاري ،نمایشگاهي، صنعتي و اداري و نماهاي خارجي 
آنها 8- شــرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و نمایشگاههاي داخلي و خارجي 
دولتــي و خصوصي 9- انجام کلیه امور بازرگاني از قبیل ســرمایه گذاري در 
خرید ، مشارکت ، اداره ، توسعه ، تکمیل ، فروش واجاره واحد هاي تولیدي و 
شرکتهاي غیر دولتي فعال 10- ارائه خدمات مشاوره اي و مدیریتي مورد نیاز 
شــرکتها در زمینه موضوع فعالیت شرکت 11- انجام داد وستدهاي بازرگاني 
داخلــي و خارجي 12- ارائه خدمات امور نمایشــگاهي و هرگونه فعالیتي که 
به نحوي از انحاء به این بخشــها مرتبط باشد 13- خرید وفروش و توزیع و 
پخش انواع مواد غذائي و بهداشــتي ، محصولات جانبي وابسته به 

آنهــا و مربوط به کارخانجات تولیدي داخلي و خارجي 14- برگزاري 
همایشها و ســمینارهاي تخصصي مرتبط با فعالیت شرکت 15- تفویض و 

اخذ نمایندگي داخلي و خارجي 16- بســته بندي انواع مواد غذایي ، حبوبات 
و خشکبار 17- تاسیس انبار و ســوله جهت انبار داري محموله برنج خوراکي 
و کالاهاي صادراتي و وارداتي در مناطق آزاد ، شــهرکهاي صنعتي وسایر نقاط 
براســاس نیاز شرکت 18- تولید ، توزیع و بسته بندي حبوبات ، چاي، شکر ، 
قند و کلیه فرآورده هاي کنجد - واردات دام زنده و فرآورده هاي خام دامي ، 
نهاده هاي خوراک دام ، داروي دامي و تجهیزات مرتبط. درصورت لزوم پس از 

اخذ مجوزهاي لازم از مراجع ذیربط
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلي : اســتان سیستان وبلوچستان، شهرستان زاهدان، بخش مرکزي، 
شــهر زاهدان، چهار راه رســولي، کوچه )هنرور(، کوچه مولوي حسین بر 16، 

پلاک 43، طبقه همکف کدپستي 9815633541
سرمایه شخصیت حقوقي عبارت است از مبلغ 1.000.000 ریال نقدي
منقسم به 100 سهم 10000 ریالي تعداد 100 سهم آن با نام عادي

مبلغ 1000000 ریال توســط موسسین طي گواهي بانکي شماره 83.8 مورخ 
1402/03/18 نزد بانک ملي شعبه شعبه چهار راه رسولي با کد 1708318 

پرداخت گردیده است
اعضا هیئت مدیره

خانم حلیمه شاهوزهي به شــماره ملي 3610462310 به سمت عضو اصلي 
هیئت مدیره به مدت 2 سال

آقاي ملک محمد شاهوزهي به شماره ملي 3620489505 به سمت مدیرعامل 
به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال

آقاي دین محمد شاهوزهي به شــماره ملي 3621698787 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال

دارندگان حق امضا : کلیه قراردادها و اسناد رسمي و تعهد آور بانکي از قبیل 
چک، ســفته، برات و اوراق بهادار با امضاء ملک محمد شاهوزهي یا دین محمد 
شــاهوزهي ومهر شرکت داراي اعتبار اســت. اوراق عادي و نامه ها با امضاء 
ملک محمد شاهوزهي یا دین محمد شاهوزهي و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه
بازرسان

خانم زهرا مرادقلي به شــماره ملي 5339925226 به سمت بازرس اصلي 
به مدت 1 سال

آقاي حمید فهیمي به شماره ملي 6110156094 به سمت بازرس علي البدل 
به مدت 1 سال

روزنامه کثیر الانتشار کار و کارگر جهت درج آگهي هاي شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمي باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زاهدان

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال 

13۹0/0۹/20
برابر رای شماره 140260301057002958 مورخ 1402/03/28 صادره از هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی، املاک و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مصوب 1390/9/20 مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات 
مالکانه عباس نظریان رضائی فرزند علی کاظم به صورت ششــدانگ یک باب خانه به 
مســاحت 148 مترمربع قســمتی از پلاک 1911 فرعی از 53 اصلی واقع در شهریار 
محرز گردیده که برای آن پلاک 9117 فرعی از 53 اصلی اختصاص یافته است و برابر 
محتویــات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری 
به پلاک ثبتی 1911 فرعی از 53 اصلی ، مفروز و مجزا شــده از 165 فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه 316 در طبقه و واقع در بخش .. ناحیه.. حوزه ثبت ملک شهریار استان 
تهران به مساحت 2037.5 مترمربع مشخصات مالکیت: مالکیت افشین / برتاک فرزند 
علی شماره شناسنامه 6610 تاریخ تولد 1352/06/28 صادره از تهران دارای شماره 
ملی 0064769712 با جز ســهم 4945 از کل سهم 20375 بعنوان مالک چهارهزار 
و نهصد و چهل و پنج سهم مشاع از بیست هزار و سیصد و هفتاد و پنج سهم عرصه 
و اعیان با شــماره مســتند مالکیت 49963 تاریخ 1399/11/30 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 47 شهر شهریار استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
573133 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301057008500 

ثبت گردیده است.
و در ضمن ملک مربوطه از مالکیت افشین برتاک می باشد که نامبرده در هیئت حضور 
نیافته و هیئت مقرر نموده با اعمال ماده 3 قانون مذکور و ماده 13 آئین نامه اجرائی 
آن مصوب 1391/04/25 نســبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر 
اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع 
در دو نوبت با فاصله پانزده روز آگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض 
دارنــد اعتراض خود را ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض ظرف 
مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود.
ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.م.الف:10545

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/27
مهدی ناصری

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

تاســیس شــرکت با مســئولیت محــدود پوپک مشــاور زانا 
درتاریخ 1402/04/04 به شــماره ثبت 45065 به شناســه ملی 

14012350869 ثبــت و امضا ذیل دفاترتکمیــل گردیده که خلاصه 
آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه 
مشاوره اقتصادی و اســتراتژیک برای راه اندازی واحدهای اقتصادی، 
ارائه مشاوره و تحلیل بازار و تعیین سبد محصولی برای تولیدکنندگان و 
تهیه طرح های توجیهی و امکان سنجی، تهیه گزارش ها و مطالعات بازار 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان البرز، شهرستان 
کرج، بخش مرکزی، شــهر کرج، کیان مهر، بلوار آزادی، خیابان گلســتان 
5، پلاک 3، مجتمع فربد6، طبقه 2، واحد 7 کدپســتی 3187768890 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 5.000.000 ریال نقدی 
میزان ســهم الشرکه هر یک از شرکا خانم فرانک فرهادی نیا به شماره 
ملــی 0945246633 دارنده 2500000 ریال ســهم الشــرکه آقای 
فرزاد عظیمی به شماره ملی 3258593191 دارنده 2500000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم فرانک فرهادی نیا به شماره ملی 
0945246633 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
آقای فرزاد عظیمی به شــماره ملی 3258593191 به ســمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت نامحدود و به ســمت مدیرعامل به مــدت نامحدود دارندگان حق 
امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
با امضا فرزاد عظیمی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار کار و کارگر جهت درج 
آگهی های شــرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

)1۵21۹۹۹( 

مفقودی سند کمپانی خودروسواری
چون آقای جمشید عبدالهی مالک خودروسواری پژو پارس مدل 1390 

به شماره انتظامی 997 س 67 ایران 93 با شماره موتور 12490102430 
و شــماره شاســی NAAN21CA3BK120729 به علت فقدان اسناد 
فروش تقاضای رونوشــت المثنی اســناد مذکور را نموده است، لذا چنانچه 
هــر کس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
ســازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان سمند 
مراجعه نماید.بدیهی اســت پس از انقضای مهلــت مزبور طبق ضوابط مقرر 

خواهد شد.

مفقودی سند مالکیت ) برگ سبز ( و سند کمپانی خودرو
چون آقای محمد رضا پژوهشــی مالک خودرو وانت پیکان به شماره 

انتظامــی 439 س 98 ایران 18 با شــماره موتور 118P0030271 و 
شماره شاســی NAAA36AAXEG638274 به علت فقدان اسناد 
فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است، لذا چنانچه 
هــر کس ادعایی درمــورد خودروی مذکور دارد ظــرف ده روز به دفتر 
حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان 

ســمند مراجعه نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق 
ضوابط مقرر خواهد شد.

آگهی مفقودی
اصل کارت ســواری پژو پارس مدل 1402 سفید شماره انتظامی 428 ج 86 ایران 

73 شــماره موتور 125K0129855 و شماره شاسی PH232015 به نام نسیمه کوسه 
R – 1154 – مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز

آگهی مفقودی
اصل ســندکمپانی وبرگ سبز ســواری پژو 405 مدل 1394 سفید شماره انتظامی 

367 ب 92 ایران 81 شــماره موتور 164B0045679 و شماره شاسی FR001063 به 
نام شیوا میلانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1155 – ق

آگهی مفقودی
اصل برگ ســبز ســواری پژو 405 مدل 1391 نقره ای شماره انتظامی 716 م 92 

ایران 93 شماره موتور 124K0107847 و شماره شاسی 592237 به نام امید یاراحمدی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1152 – ق

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی وبرگ سبز ســواری سایپا تیبا مدل 1396 سفید شماره انتظامی 134 

و 31 ایران 83 شــماره موتور M158391004 و شماره شاسی 821100H1080661 به نام 
J – 1150 – محسن زارع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز

آگهی مفقودی
اصل پلاک موتور ، کارت وکارت ســوخت موتورســیکلت پیشــرو بهتاز مدل 1395 نقره 

ای شــماره انتظامــی 16593 ایران 698 شــماره موتــور 0125N5P927353 وشــماره تنه  
125B9570302 به نام علی رضا زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز 

P – 1153 –

آگهی مفقودی
اصل کارت وانت زامیاد مدل 1393 آبی شــماره انتظامی 892 و 68 ایران 93 

شــماره موتور 665365 و شماره شاســی 140BE0376327 به نام  محسن طالب 
زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1151 – ق

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی سواری هاچ بک  فیدیلیتی پرام مدل 1401 سفید شماره انتظامی 858 

ن 74 ایران 72 شماره موتور 4T15CBJNH60556 و شماره شاسی 49N1013197 به نام 
فرهاد سلیمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1144 – ط

مفقودی
ســندمالکیت )برگ سبز( و کارت موتورســیکلت هندا 125 مدل 1389 به شماره 

انتظامی 75557 ایران 499 و شماره موتور 15632632417 و به شماره تنه 8975232 
به مالکیت سعید نیازی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی سواری کار نیسان پاترول مدل 1371 سفید شماره انتظامی 582 

ن 12 ایران 94 شــماره موتور P011517Z و شماره شاسی PNV35P110845 به نام 
محمود عباس پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1146 – ط

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( ، سند کمپانی ، کارت سوخت ، پلاک و کارت موتور سیکلت هندا 

125 متین مدل 1394 به شــماره انتظامی 94581 ایران 511 و شماره موتور 0124055894 
و به شــماره تنه 1259400927 به مالکیت علی جلیلی بخــش مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

واکنش اصلاح طلبان به رجزخوانی اخیر باهنر

می گویند بیایید اما ردصلاحیت تان می کنیم
اظهارات اخیــر محمد رضا باهنر 
واکنــش های زیــادی در میان فعالان 

سیاسی اصلاح طلب داشت است. 
باهنر اخیرا با اشاره به اظهار نظر سعید 
حجاریــان درباره این کــه »دولت آقای 
رئیسی هر چه زودتر استعفا بدهد و برود 
بهتر است«، گفت: در مجموع اینکه برخی 
بــرای آمدن به صحنه انتخابات شــرط 
می گذارند، معنا نــدارد. آقای حجاریان 
برای آمدن شما حاکمیت شرط می گذارد، 
نه آنکه شما برای حاکمیت شرط بگذارید. 

اگر خواستید وارد انتخابات شوید یکسری 
شرط و شروط است، اینها را بپذیرید بعد 

تشریف بیاورید.
نــگار  روزنامــه  عبــدی  عبــاس 
اصلاح طلب در پاسخ به اظهار نظر باهنر 
در توئیتی نوشــت: باهنر می گوید آقای 
حجاریان برای آمدن شما حاکمیت شرط 
می گذارد نه آنکه شــما برای حاکمیت 

شرط بگذارید.
ایــن یعنی اســتغنای حاکمیــت از 
مشارکت دیگران است. فقط اگر شروط 

شما را نپذیرفتند که قطعا نمی پذیرند به 
اتهام عدم شرکت در انتخابات کسی را 
محکوم نکنید . رجز خوانی نیازمند حدی 
از آینده نگری اســت. جواد امام دبیرکل 
مجمع ایثارگران هم نوشت: شرایطی که 
در آن حق انتخاب شدن و انتخاب کردن 
توسط همفکران شــما با اهرم نظارت 
استصوابی و برخلاف اصول مسلم قانون 
اساسی از مردم سلب شده و اصلاح طلبی 
نیز جرم محسوب می شود جامعه را چه 

کسی به سمت تحریم سوق می دهد؟

جلیل رحیمی جهان آبــادی، عضو 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس هم به اظهارات باهنر واکنش نشان 
داد و در حساب توییتر خود نوشت:شما 
در انتخابات شرکت کنید،بعد شما را رد 
صلاحیت کنیم اما شــما مردم راتشویق 
کنید تا مشارکت بالا برود چون مردم به 
حــرف ما پای صندوق نمی آیند بعد ما 
اصولگرایان با خودمــان رقابت کنیم و 
پیروز شویم و شما شکست مفتضحانه 

خود را بپذیرید و از ما تشکر کنید.

بین الملل

WWW.KARVAKAREGAR.COM

روزنامه جدید  وب سایت 



عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

چادرنشینی در خیابان ها افزایش پیدا خواهد کرد
سرویس کارگری. نماینده مهاباد می گوید: تمام 
آمار هایی که دولت می دهد از رئیس جمهور گرفته تا 
وزرا و تیم اقتصادی، غیرواقعی است. جالب است 
مرکز آماری که متعلق به خود دولت است، یک حرف 
می زند و رئیس جمهور حرف دیگری را مطرح می کند 

که با هم یکی نیستند.
جلال محمودزاده به رویــداد۲4 می گوید: آخرین 
اعــلام آماری، مربوط به تورم بود که رئیس جمهور در 
صداوسیما گفت تورم کنترل شــده و در حال کاهش 
است! چند ساعت بعد بانک جهانی اعلام کرد که ایران 

جزو کشور های اول در تورم مواد غذایی است. عضو 
کمیسیون کشاورزی مجلس می گوید: سفره های مردم 
کوچک شده و اشتغالی هم که دولت شعارش را می داد، 
اصلًا وجود ندارد. حتی تا الان در بستر اینترنت حداقل 
9 میلیون شغل را در کشور از دست داده ایم و هر روز هم 
اوضاع بدتر می شود و تازه شغلی هم ایجاد نشده است. 
بیشتر کارگاه های تولیدی، مرغداری ها و گاوداری ها در 

بخش کشاورزی تعطیل شده اند.
محمودزاده می گوید: در مورد مسکن هم که قرار بود 
دولت سالی یک میلیون مسکن بسازد هنوز به یک پنجم 

قول دولت هم نرسیده ایم. نتیجه این کار ها این است که 
مردم از این دولت ناامید شده اند. تیم اقتصادی رئیسی 
متشکل از کسانی است که در زمان انتخابات هر کدام 
به تنهایی مدعی بودند می خواهند رئیس جمهور شوند 
و دولت تشکیل دهند. حالا که همه در تیم اقتصادی در 
کنار یکدیگر هستند، باز هم نتوانستند هیچ کاری بکنند 
و اوضــاع را خراب تر و اقتصــاد را نابود کردند و بعد 
هم تیم اقتصادی از هم پاشید. وی می گوید: چیزی که 
در کوچه و بازار از مردم می شنویم، اعتراضات به حق 
است. دولت مستقیم به چشم مردم نگاه می کند و دروغ 

می گوید. این دروغ ها در آینده، اثرات منفی زیادی حتی 
برای دولت های بعدی دارد.وی می گوید: با این وضعیت 
اقتصادی بد و نبود شغل و مسکن، مردم گرفتارتر شده 
و در کوچه و خیابان و بنگاه ها به دنبال خانه هســتند. 
پیش بینی می کنیم که از سال بعد، چادرنشینی مردم در 
خیابان ها در کل کشور افزایش پیدا خواهد کرد. وقتی 
مــردم پول ندارند که یک آلونک اجاره یا رهن کنند و 
قیمت هر متر خانه در کلانشهر ها به ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون 
تومان رســیده، حتماً با پدیده چادرنشــینی در سطح 

خیابان ها و پارک ها روبه رو خواهیم شد.

انتشار یک فیلم از مذاکرات درگوشی اعضای هیئت رئیسه کار دست مجلس داد

 فعالان صنفی: توقف بیمه کارگران ساختمانی
 محصول یک سناریوی طراحی شده بود

سرویس کارگری. چند روزی است در کانال های مربوط به 
کارگران ساختمانی فیلمی از جلسه چهارم تیر ماه مجلس دست 
به دســت می شــود. این فیلم، لحظه آغاز رأی گیری به کلیات 
طرح دوفوریتی اصلاح ماده ۵ بیمه کارگران ساختمانی را نشان 
می دهد. »کلیات را به رأی می گذاریم؛ حاضرین ۲۲۹ نفر هستند«. 
رئیس مجلس پس از گفتن این جمله آغاز رأی گیری را اعلام 
می کند ولی چند ثانیه ای نمی گــذرد که رو به یکی از اعضای 
هیئت رئیسه می گوید: »به کلیاتش رأی بده بعد خودش را متوقف 

می کنیم«.
بــه گــزارش ایلنا، طبق همیــن مکالمه، کلیات طــرح در آن 
جلسه رأی می آورد اما همان طور که در ابتدا رئیس مجلس گفته 
بود، نمایندگان در بررســی جزئیات، اصلاح ماده 5 بیمه کارگران 
ساختمانی را برای مدت دو سال متوقف می کنند. این اظهارات 
رئیس مجلس در جلسه چهارم تیرماه و متوقف شدن طرح بیمه 

کارگران ساختمانی بعد از بیش از دو سال دوندگی، کارگران را به این نتیجه 
رسانده که همه آنچه تاکنون در مورد بیمه کارگران ساختمانی اتفاق افتاده تنها 

یک سناریوی از قبل طراحی شده بوده است.
اقدام هیئت رئیسه مجلس، خلاف قانون بوده است

»سیدرضا هاشمی« رئیس کانون انجمن های صنفی کارگران ساختمانی 
خوزســتان در ایــن باره می گوید: اینکه پیش از رأی گیری، هیئت رئیســه 
با قاطعیت از توقف طرح صحبت می کند، خلاف قانون اســت و نشــان 
می دهد سناریوی متوقف کردن بیمه کارگران ساختمانی از پیش چیده شده 
بود. هاشمی می گوید: با متوقف کردن این قانون و بازگشت به قانون سال 
9۳، ســازمان تأمین اجتماعی برای بیمه کارگران ساختمانی دچار کمبود 

منابع می شود که این مخالف اصل ۷5 قانون اساسی است. طبق اصل ۷5، 
طرح های قانونی و پیشنهادها و اصلاحاتی که نمایندگان در خصوص لوایح 
قانونی عنوان می کنند و به تقلیل درآمد عمومی یا افزایش هزینه های عمومی 
می انجامد، در صورتی قابل طرح در مجلس است که در آن طریق جبران 

کاهش درآمد یا تامین هزینه جدید نیز معلوم شده باشد.
مخالفان بیمه کارگران ساختمانی، عده ای سرمایه دار هستند

»اکبر شوکت« رئیس کانون کارگران ساختمانی نیز درباره این اقدام مجلس 
می گوید: طبق قانون مصوب سال 14۰1 سهم کارفرمای مناطق شهری از حق 
بیمه 4درصد و سهم کارفرمای مناطق روستایی یک درصد تعیین شده بود. 
نمایندگان مجلس به بهانه اینکه این طرح عادلانه نیست، دوفوریت بررسی 

آن را تصویب کردند. البته ما از همان ابتدا این ایراد را به طرح وارد 
می دانستیم اما به هر حال طرح تصویب شده بود و باید اجرا می شد. 
شوکت ادامه داد: مسئله این است که طرح بیمه کارگران ساختمانی 
با مخالفت عده ای سرمایه دار مواجه شد و آنها خواستار توقف آن 
شدند. برای توقف این طرح، مجلس ناعادلانه بودن طرح را بهانه و 
آن را تا زمان بررسی دوباره متوقف کرد و بعد در زمان بررسی، طرح 

جدیدی داد و کلیات آن را تصویب کرد.
سناریوی مجلس برای توقف بیمه کارگران ساختمانی

 واضح و آشکار است
رئیس کانون کارگران ساختمانی گفت: اگر کلیات طرح جدید 
رأی نمی آورد همان قانون سال 14۰1 باید اجرا می شد، به همین 
دلیل برای ما واضح است که این یک سناریوی از پیش تعیین شده 
بود. در فیلم منتشر شده نیز هیئت رئیسه به صراحت می گوید که به 
کلیات رأی بدهید، در جزئیات آن را متوقف می کنیم! دو سال طرح 
را متوقف کردند و بعد از دو سال هم به راحتی می توانند دو سال دیگر، باز 
هم طرح را متوقف کنند. شوکت گفت: قانون سال 14۰1 منابع مالی سازمان 
تأمین اجتماعی برای بیمه کارگران را پوشش می داد اما قانون سال 9۳ از پس 
منابع بیمه کارگران برنمی آید و در نتیجه وضعیت بیمه کارگران ساختمانی 
همچنان بلاتکلیف خواهد ماند. رئیس کانون کارگران ساختمانی تاکید کرد: 
مصوبه مجلس و توقف طرح، بار مالی مورد نیاز برای کارگران ساختمانی 
را کاهش می دهد و این خلاف اصل ۷5 قانون اساســی است. از طرفی از 
آنجا که با این مصوبه همچنان عده ای از بیمه محروم می مانند و عده کمی از 
سهمیه بیمه استفاده می کنند، تبعیض ایجاد می شود و این نیز برخلاف اصول 

۳ و ۲9 قانون اساسی است.

 پورابراهیمی: ناعدالتی در پرداخت ها
 باید مرتفع شود

سرویس کارگری. عضو کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه بیان کرد: باید 
در برنامه هفتم توســعه، سیاست هایی را دنبال کنیم که خروجی آن بتواند اتفاقات 
مثبتی را در مســائل عدالت اجتماعی کشــور رقم بزند که یکی از آنها عدالت در 

پرداختی هاست.
محمدرضا پورابراهیمی در گفت وگو با خبرگزاری خانه ملت با اشــاره به مســئله 
عدالت در پرداختی ها و توجه به آن در برنامه پنج ساله هفتم توسعه بیان کرد: وقتی ما 
در برنامه هفتم توسعه واژه عدالت را به کار می بریم حتما عدالت در پرداخت ها یکی 
از اصلی ترین موضوعات ماست و این شاید مهمترین رکن این برنامه باشد. مردم نیز 
نشان داده اند که از برخی ناعدالتی ها نگران هستند و اعتراض می کنند. وی با بیان اینکه 
عدالت در توسعه متوازن منطقه ای باید در برنامه هفتم توسعه مدنظر قرار گیرد، بیان کرد: 
عدالت در سرمایه های انسانی و عدالت در حوزه زیرساخت های اقتصادی باید مدنظر 

این برنامه باشد.

جمعی از معلمان مقابل وزارت آموزش و پرورش 
تجمع کردند

سرویس کارگری. دیروز )یکشنبه، ۱۱ تیر ماه( جمعی از معلمان در اعتراض به  
عدم پرداخت بخشی از حقوق خود مقابل وزارت آموزش و پرورش تجمع کردند.

به گزارش ایلنا، این معلمان که نیروهای اعزامی به خارج از کشور بوده اند و مدتی 
در آنجا خدمت کرده اند، می  گویند: حدود 5 سال است که بخشی از حقوق نیروها بابت 
خدمت در خارج از کشور داده نشده و با وجود اینکه در دوره های مختلف قول پرداخت 
حق الزحمه فوق العاده اشــتغال را دادند اما هنوز به نتیجه نرسیده ایم. آنها می گویند: از 
دیوان عدالت اداری به نفع خود رأی گرفته ایم اما هنوز این حقوق پرداخت نشده است. 
این معلمان می گویند: تجمع امروز کاملا صنفی بود اما با معلمان برخورد شد و برخی 

از آنها بازداشت شدند.

اعتراض کارگران پایانه های خارک و عسلویه 
به کیفیت پایین غذا

ســرویس کارگری. جمعــی از کارگراران پیمانکاری بخــش عملیات دریایی، 
کشــتیرانی و صادرات پایانه های نفتی خارک و عسلویه، از تداوم مشکلات صنفی 

خود خبر می دهند.
به گزارش ایلنا، این کارگران که مدت هاست به کیفیت پایین غذای خود معترضند، 
می گویند: بعد از اعتراض های بســیار به کیفیت بد غذا، مدتی مسئله حل شد و همان 
غذایی که برای کارگران رسمی و قراردادی تهیه می شد، در اختیار کارگران پیمانکاری نیز 
قرار می گرفت. اواسط سال گذشته و با تغییر پیمانکار، به همان روال سابق برگشتیم. این 
کارگران می گویند: بودجه ای که برای سه وعده غذای کارگران پیمانکاری در پیمان نوشته 
شده بسیار ناچیز است و پیمانکار راضی به بالا بردن کیفیت غذای کارگران نمی شود. 
آنها می گویند: شرکت پایانه ها در دو منطقه خارک و عسلویه دارای رستوران برای تأمین 
غذای کارگران رسمی و قراردادی است اما غذای این رستوران به کارگران پیمانکاری 
تعلق نمی گیرد. کارگران می گویند: تقاضای بالا بردن کیفیت غذا، خواسته زیادی نیست. 
چــرا کارگران باید برای این کمترین خواســته، بارها نامه نگار کنند و در نهایت هم به 

خواسته خود نرسند؟

 مناطق آزاد
 محل استثمار کارگران

 ناصر چمنی، فعال کارگری
یکی از معضلاتی که در پی فقدان تشــکل های 
کارگــری در مناطق آزاد شــکل گرفتــه، ضعف در 

رسیدگی به اختلافات کارگری و کارفرمایی است.
معتقدم اینکه کارگری از شمول قانون کار خارج 
است، ظلم در حق کارگران است. کارگران همه باید 
یکسان باشند و اینکه به بهانه اینکه این کارگران در 
کارگاه های کمتر از 5 نفر فعالیت دارند یا در مناطق 
آزاد هستند پس از شمول قانون کار خارج هستند، 
غیرقانونی است و مشکلات کارگران مناطق آزاد باید 
ریشه ای حل شود. حق و حقوق کارگران شاغل در 
مناطق آزاد باید مانند سایرین باشد و امکان پیگیری 
حقوق یا طرح شکایت کارگر در منطقه آزاد وجود 
داشته باشد. همچنین کارگران شاغل در این مناطق نیز 
باید از تفاوت مقررات روابط کار آگاه شوند و بدانند 
که در فضایی کار می کنند که مقررات اجرا نمی شود، 
بنابراین با شناخت توانایی شخصی و مهارتی خود 
باید در جهت بهبود شرایط شغلی خود و گشایش 

بیشتر در معیشت خود به جلو بروند.
آســیب به کارگران در مناطق آزاد به علت »عدم 
شــمول قانون کار«، »حقوق و دستمزد حداقلی«، 
»قراردادهای کوتاه مدت« )عدم امنیت شــغلی( و 
»اخراج بدون دلیل« مهمترین دلیل ضربه کارگران در 
مناطق آزاد و ویژه اســت. به اسم سرمایه گذاری در 
مناطق آزاد، فعالیت های اقتصادی به دست پیمانکاران 
سپرده می شــود. در این شرکت ها، پیمانکاری یک 
واســطه اســت که کار را به کیفیت نمی دهند و به 
کمیت می دهند. عده ای هم در این میان سود می برند. 
مناطق آزاد به محل استثمار کارگران مبدل شده اند که 
اعتراضات فراوانی از سوی کارگران و جامعه های 

کارگری را تاکنون دربرداشته است.
در پایان باید گفت اصــلاح قوانین مناطق آزاد 
درخواست جامعه کارگری است. متأسفانه سال های 
زیادی است که مطالبات کارگران تلنبار شده و تاکنون 
مشکلات حل نشده است. امیدواریم که این دولت 
چاره ای برای حل مشکل ریشه ای این کارگران داشته 

باشد.

تنگ شدن عرصه بر مردم در حوزه های معیشتی
سعیدی: انگار رئیس جمهور در کشور دیگری زندگی می کند

سرویس کارگری. نماینده چابهار در نقد عملکرد اقتصادی دولت 
سیزدهم می گوید: متاسفانه بخشــی از بدنه اجرایی کشور نسبت به 
مشکلات مردم، عادی و کرخت شده و از این رو بین مدیران اجرایی، 

تمایل عجیبی برای آمارسازی ایجاد می شود.
معین الدین سعیدی به رویداد۲4 می گوید: شرایط بد اقتصادی کشور 
کاملًا مشــخص است. دو ســال پیش قیمت مرغ ۲5هزار تومان بود و 
مردم آن زمان شدیداً معترض بودند و الان که دیگر مرغ یا پیدا نمی شود 
یا قیمتش نزدیک 1۰۰هزار تومان اســت. عضو کمیســیون کشاورزی 
مجلس می گوید: عرصه بر مردم در حوزه های معیشــتی به شدت تنگ 

شــده اســت. تورم نقطه به نقطه و وضعیت بد کالا های اساسی باعث 
شده شرایط بسیار بدتری را نسبت به گذشته تجربه کنیم. سرانه مصرف 
گوشت، مرغ و فرآورده های لبنی به شدت کاهش یافته و به جای اینکه 
دولــت چالش را مرتفع کند، آمارســازی می کند. این یعنی جوری آمار 
می دهند که بســیاری از ناظران بی طرف مشــکوک شــوند که آیا واقعاً 
آقایــان دولتمرد و رئیس جمهور در کشــور دیگری زندگی می کنند! آیا 
این آمار مربوط به شرایط اقتصادی ما است یا از جای دیگری این آمار 
را می ســازند؟ وی می گوید: معتقدم در بسیاری از حوزه های اقتصادی 
مخصوصاً در دهک های پایین، شــاهد یک لجام گســیختگی هســتیم. 

امیدوارم عزیزان هرچه ســریع تر به خودشان بیایند. راحت ترین روش 
مواجهه با یک مسئله، پاک کردن صورت مسئله است و این هرگز منجر 
به حل مشــکل نخواهد شــد. تا وقتی چالش ها را نبینیم و مســائل را 
آسیب شناســانه بررسی نکنیم، قطعاً پاســخی برای مشکلات نخواهیم 
یافت. ســعیدی می گوید: قرار بود در ازای حذف ارز ترجیحی، ســبد 
مــورد نیاز خانوار ها بــرای تهیه کالا های اساســی از طریق کالابرگ با 
قیمت هــای مصوب شــهریور 14۰۰ در اختیار مردم قــرار بگیرد ولی 
متاســفانه به این موضوع هم توجهی نشد و ما شاهد یک تورم نجومی 

در حوزه کالا های اساسی شدیم.
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كاروكارگر- مصطفی معراجی

 شركت ارتباطات  زیرساخت  در نظر دارد  مطابق قانون  برگزاري  مناقصات و آئین  نامه  اجرایي  بند ج  ماده 12 
آن  نســبت به برگزاری  مناقصه  عمومی  یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به روش یکپارچه به منظور تعمیر تجهیزات 
معیوب سیستم های انتقال با برآورد 000،000 ، 000، 98ریال )نودو هشت میلیاردریال( اقدام و خدمات فوق را 
به اشــخاص حقوقي واجد شــرایط که همزمان دارای گواهینامه رتبه بندی احراز صلاحیت معتبر در رشته ارتباطات 
حداقل رتبه 4 از ســازمان برنامه و بودجه کشور و هم چنین گواهی تاییدیه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی باشند ،را در قالب انعقاد قرارداد واگذار نماید. لذا واجدین شرایط جهت كسب اطلاعات بیشتر 
به نشاني www.setadiran.ir ، )مرکز تماس 1456( مراجعه و از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكي دولت 

)ستاد( نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند.
 شماره فراخوان سامانه تدارکات الکترونیک دولت : 2002001022000030

 نام و نشــاني مناقصه گزار : شــركت ارتباطات زیرســاخت - امور هماهنگی کمیســیون معاملات  به نشاني 
خیابان شــریعتي ، نرســیده به پل ســیدخندان ، روبروي خیابان شهید قندي ، ســاختمان مركزي شركت ارتباطات 

زیرساخت ، طبقه 8 دورنگار : 88466779
 بهاي فروش اســناد : مبلغ 5/800/000 ریال) پنج  میلیون و هشــتصد هزار ریال ( با احتســاب 9% مالیات 

بر ارزش افزوده مي باشد كه باید توسط مناقصه گران از طریق سامانه مذكور پرداخت گردد. 
  زمان  و تاریخ شروع و  پایان  فروش اسناد از سامانه ستاد: از روز  یکشنبه  مورخ  1402/04/11  تا  ساعت  11 

روز شنبه مورخ 1402/04/17
 نوع و مبلغ تضمین شــركت در فرایند ارجاع كار: مبلغ تضمین شــركت در فرایند ارجاع كار 000 ، 000 ، 900، 4  
)چهار میلیارد و نهصد میلیون ( ریال مي باشدكه مناقصه گران مي بایست مبلغ فوق را بصورت ضمانت نامه بانكي غیرقابل 
برگشــت ، بدون قیدو شرط و با مدت اعتبار اولیه ســه ماه از زمان صدور و قابل تمدید بنا به درخواست مناقصه گزار 
براي یك دوره ســه ماهه دیگر توسط یكي از بانكهاي داخلي به نام شركت ارتباطات زیرساخت و مطابق آئین نامه تضمین 
برای معاملات دولتي درفرم ضمیمه اســناد مناقصه تهیه وتصویر آن را در ســامانه ستاد ثبت واصل آن را در پاكت در 
بســته حداكثر تا ساعت 11 روز  شــنبه   مورخ 1402/04/31  به نشاني شریعتي، نرسیده به پل سیدخندان، روبروي 
خیابان شهید قندي، ساختمان مركزي شركت ارتباطات زیرساخت، طبقه همكف ، واحد فروش اسناد تحویل نموده و رسید 

دریافت نمایند. 
 نحوه ارائه پیشنهادات : مناقصه گران مي بایست پیشنهاد خود را براساس اطلاعات اعلام شده ازسوي مناقصه گزار در 

شرایط مناقصه و منحصراً از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت ثبت نمایند.
آخرین مهلت ثبت پیشنهادات در سامانه ستاد : مناقصه گران مي بایست پیشنهاد خود را طبق اسناد مورد نیاز اعلام 

شده در شرایط مناقصه تا ساعت 11روز شنبه   مورخ 1402/04/31  در سامانه ستاد ثبت نمایند .
 زمان و محل بررســي و ارزیابي كیفي: ساعت 11:15 روز شنبه  مورخ  1402/04/31  در محل كمیسیون معاملات 

واقع در طبقه 8 اتاق 817 ساختمان مركزي شركت ارتباطات زیرساخت
توضیح: باعنایت به اینكه مناقصه مذكور نیاز به بررسي كیفي مناقصه گران دارد.لذا بررسي پیشنهاد قیمت پس 
از انجام ارزیابي كیفي مناقصه توســط كمیته فني و بازرگانی انجام خواهد گرفت. براین اســاس پیشنهاد مناقصه گراني 
كه در مرحله ارزیابي كیفي امتیاز لازم راكسب ننمایند، مورد بررسي قرار نمي گیرد و پاكت مربوط به تضمین شركت در 
فرایند ارجاع كار عودت مي شــود وشركت ارتباطات زیر ساخت در خصوص بهاي فروش اسناد و هزینه اخذ ضمانت نامه 

هیچگونه مسئولیتي را ندارد. 

ارتباطات زیرساخت    شركت 

 آگهي  تجدید مناقصه عمومی یک  مرحله ای  با ارزیابی کیفی به روش یکپارچه به شماره 32ت/1401
)تعمیر تجهیزات معیوب سیستم های انتقال (

وزارت ارتباطات   وفناوری اطلاعات شرکت ارتباطات زیرساخت
 نوبت دوم

شناسه آگهی :15۲15۲1

 تاریخ انتشار نوبت اول: 136۲1402/04/11/م.الف
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/12

لغو آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
صاحبان سهام شرکت صنایع پتروشیمی گلستان )سهامی عام(

 شماره ثبت ۵۷۵۷ و شناسه ملی 10۷00144۵82
پیرو آگهی منتشــر شــده در روزنامه کار و کارگر شــماره 9222 مورخ 1402/04/07 در 
خصوص دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت صنایع پتروشیمی گلستان )سهامی عام( 
ســاعت 11:00 روز یکشنبه مورخ 1402/04/18 بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم 
می رســاند مجمع فوق در تاریخ 1402/04/18 برگــزار نمی گردد و زمان برگزاری 
مجمع فوق و تصمیم گیری در خصوص موضوعات دســتور جلســه متعاقباً از طریق درج در 

روزنامه کثیرالانتشار شرکت، به اطلاع عموم سهامداران محترم خواهد رسید. 
 هیئت مدیره شرکت صنایع پتروشیمی گلستان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شركت تعاونی مسكن كاركنان شهرداری منطقه 1۹

 )در حال تصفیه( نوبت اول
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شــرکت تعاونی 
مسکن کارکنان شهرداری منطقه 19 )در حال تصفیه( در ساعت 
14:00 روز ســه شــنبه مورخ 1402/04/27 در محل دفتر 
تعاونی مسکن کارکنان شهرداری منطقه 19 به آدرس : بزرگراه 
آیت اله سعیدی جنوبی ، نعمت آباد خیابان سهیل ، پروژه سهیل 
)خلازیــر ( ورودی اول ، بلوک A 7  طبقه اول ، واحد 102 برگزار 
می شود. ســهامداران دعوت می شود، شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ 
تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه 
تشــکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 
3 رای و هر شخص غیر عضو یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی 
می بایست به همراه نماینده خود حداکثر ظرف 48 ساعت قبل 
از موعد مجمع در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت 

و تایید وکالت برگ ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

 - گزارش هیئت تصفیه :
-  طــرح و تصویب صورتهای مالی 1399 تا 1401 و بودجه 

سال جاری شرکت
 - تمدید مدت هیئت تصفیه

 هیئت تصفیه
 شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری منطقه1۹  

سرپرست شهرداری کاشان - محمدرضا قنبری

شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به انجام عملیات پخت، حمل و پخش آسفالت مورد نیاز معابر 
سطح شهر و مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اســناد مناقصه تا بازگشــایی پاکتها از طریق 
 درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد. 
متقاضیان شــرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند. 
مهلت دریافت اســناد حداکثر تا تاریخ1402/4/15، مهلت قبول پیشــنهادات حداکثر تا تاریخ 

1402/4/25 و بازگشایی پاکتها در مورخ 1402/4/26 خواهد بود. 
تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ 5.000.000.000 )پنج میلیارد( ریال به صورت ضمانتنامه 
بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در وجه سپرده شــهرداری کاشان نزد بانک 

ملت مرکزی 
-هرگاه برندگان اول تا ســوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشــوند، ســپرده 

شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید. 
-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 
-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است. 

تلفن : 55440055-8 )031(
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/4/12 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/03 

 آگهی مناقصه عمومی
نوبت دوم شماره 1402/1۶

 تجدید فراخوان نوبت دوم 
 مناقصه عمومی یک مرحله ای فاز دوم 

پروژه احداث کانال اصلی هدایت آبهای سطحی شهر بهار
شهرداري بهار در نظر دارد  مناقصه عمومی فاز دوم پروژه احداث کانال اصلی 
هدایت آبهای سطحی شهر بهارشامل :تخریب پیاده رو و آسفالت ، خاکبرداری ، 
عملیات لوله گذاری، احداث آدم رو )منهول( ، بتن ریزی ، کف فرش بتنی و ... 
طبق اسناد و مدارک پیوست مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه 
پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد ( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت 
نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
مناقصه محقق ســازند. تاریخ انتشار مناقصه درسامانه تاریخ 1402/04/05  

می باشد. لازم به ذکر است:
مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت:  از ســاعت  7:00  صبح روز 
 دوشــنبه 1402/04/05 تا ســاعت 13:00 روز دوشــنبه1402/04/12  

می باشد.
مهلــت زمانــی ارائه پیشــنهاد : تــا ســاعت 13:00 روز پنجشــنبه مورخ 

.1402/04/22
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 8:00   روز شنبه مورخ  1402/04/24 .

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 
اســناد مناقصه و ارائه پاکت های الف : آدرس همدان ، شــهر بهار ، میدان 

شهدا، شهرداری بهار و تلفن : 34502774 - 081
اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز 
تماس :    41934-021     دفتر ثبت نام :      85193768 - 88969737                 
هزینــه درج دو نوبت آگهي به عهده برنده مناقصه بــوده و پس از پرداخت 

هزینه های آگهی قرارداد منعقد خواهد شد.
شهرداري در رد یا قبول هر یك از پیشنهادها مختار است.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج شده است.
شهــرداري بهـار

آگهی دعوت سهامداران شرکت پزشکان 
مسعود گرگان )سهامی خاص( به شماره ثبت 1320 و شناسه 

ملی 10۷000۷۷۹۶2 جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت پزشکان مسعود گرگان )سهامی 
خاص( به شــماره ثبت 1320 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عــادی بطور فوق العاده که در ســاعت 9 صبح مــورخ 1402/5/13 در 
محل قانونی شرکت واقع در سالن کنفرانس بیمارستان مسعود واقع در 
گرگانپارس، خیابان فروردین شرقی تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دســتور جلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العــاده مورخ 
14۰۲/5/13 ساعت 9 صبح:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- ترازنامه حساب سود و زیان سال مالی 1401

5 ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عــادی بطور فوق العاده 
می باشد.

هیئت مدیره شرکت

کانون بازنشســتگان شهرســتان ســاری در نظر دارد در 
تاریخ 1402/5/4 راس ســاعت 9 صبح در خیابان شهیدان عبوری حسینیه 

شــاهزاده حسین مجمع عمومی سالیانه عادی مرحله دوم برگزار نمائید خواهشمند 
است دستور فرمائید نماینده آن اداره محترم جهت هماهنگی و اقدامات لازم به این 

کانون معرفی شود.
دستور جلسه:

1- تلاوتی چند از کلام اله مجید
2- گزارش عملکرد دوره مالی سال 1401

3- تصویب پیش بینی بودجه سال 1402
رئیس کانون ساری - موسی داداشی



سال گذشته نرخ ارز با جهش 80 درصدی مواجه شد

 سیاست تعدیل
 محرک رشد نرخ تورم

ادامه از صفحه اول
برای پاســخ به سؤال بالا، باید به واکاوی 
سیاســت های کلان اقتصــادی که در ســال 
گذشته در دســتور کار تیم اقتصادی دولت و 
بانک مرکزی قرار گرفت بپردازیم. بررســی 
سیاست های اقتصادی که در سال 14۰1 پیاده 
شــد، درس های بزرگی بــرای تمام فعالان و 

سیاستمداران اقتصادی کشور دارد.
شــاید امروز به جرئت بتوان گفت، اعمال 
سیاســت های تثبیت عامــل اصلی تحولات 
کلان اقتصاد ایران در ســال گذشته محسوب 
می شــود. لازم به ذکر اســت این سیاست ها، 
از سیاستی تحت عنوان جراحی اقتصادی و 
حذف ارز ترجیحی )ارز 4۲۰۰ تومان( آغاز 

شد و پس آن با چشــم انداز و گام برداشتن 
بانک مرکزی در زمان مدیریت صالح آبادی 
به ســمت سیاســت تک نرخی کــردن ارز، 
قدم بعدی ســوگیری اقتصاد ایران به سمت 
سیاســت تعدیل برداشته شــد که نتیجه ای 
جز تورم افسارگسیخته ســال گذشته را در 
بر نداشــت. گفتنی اســت، به طور خلاصه 
بعد از حذف ارز ترجیحی در اردیبهشــت 
مــاه 14۰1 عملًا نرخها در ســامانه نیما به 
بازار آزاد نزدیک شــد و با اعمال سیاست 
دلار توافقی در اوخر تابستان عملًا آخرین 
گام برای پیاده ســازی یک سیاست تعدیلی 
در حــوزه ارز یعنــی دلار تک نرخی فراهم 
شد، دقیقاً بعد از حرکت حداکثری به سمت 
سیاست ارز تک نرخی بود که اولین جهش 

ارزی در آذر ماه 14۰1 رقم خورد.
همان طور کــه گفته شــد، اگرچه تجربه 
نشان داده است در سال هایی که درآمد نفتی 
ایران، با کاهش قابل توجهی مواجه نشــده 
باشد، تقریباً شاهد تثبیت ارزی چشم گیری 
نخواهیــم بــود، امــا اعمال سیاســت های 
تعدیلی با وجــود درآمد 54 میلیارد دلاری 
نفت، باز هم نتوانســت سبب مدیریت نرخ 
ارز شــود به طوری که در ۶ماهه دوم ســال 
گذشته نرخ ارز افسار پاره کرد و با رشدی 
8۰درصــدی، وضعیت آشــفته ای را برای 

اقتصاد ایران رقم زد.
گفتنــی اســت بانــک مرکــزی در زمان 
ریاســت فرزیــن، با اتخاذ ســه سیاســت 
بازگشــت ارز هــای صادراتــی بــا نــرخ 

کشف شــده ارز، کاهش نرخ تسعیر جهت 
کشف قیمت پایه محصولات عرضه شده در 
بورس کالا و واردات کالا های اساســی با 
ارز ۲8هزار و 5۰۰ تومانی عملًا توانســته 
اســت افسار رشــد نرخ ارز را بکشد و در 
واقــع تغییر ریلی از ســوی سیاســت های 
تعدیلی به ســمت سیاست های تثبیتی دهد، 
همچنین لازم به ذکر اســت وقتی نرخ ارز 
تثبیــت می شــود و در کانــال نزولــی قرار 
می گیرد مستقیماً بر کاهش انتظارات تورمی 
تأثیرگــذار اســت و بــا کاهــش انتظارات 
تورمــی، مشــخصاً قیمت ســایر کالا ها در 
بازار هــای مــوازی نیــز با کاهــش همراه 
می شــود که همین امر اولین گام به ســوی 

مهار تورم خواهد بود.

11 اردیبهشت تا 10 خرداد امسال 
نرخ تورم ایران 78 درصد برآورد شده است

تورم ایران با ۷۸ درصد به عنوان یکی از کشورهای تورم زای 
جهان  قرار گرفته ، بطوریکه تورم اقلام عذایی آن با وجود کاهش 

تورم اقلام جهانی همچنان صعودی است.
بر اســاس جدیدترین گزارش اتاق بازرگانی تهران براوردهای 
جهانی نشــان می دهد که در در سال ۲۰۲۲، تورم جهانی کالاهای 

اساســی بیش از 41 درصد بوده که البته پیش بینی می شود در پایان 
ســال جاری میلادی این عدد بیش از ۲1 درصد کاهش پیدا کند. 
در میــان گروه های غذایی، اقلام غذایی تــورم 18 درصدی، اقلام 
نوشــیدنی رشد 1۳.۷ و رشد شاخص قیمت گروه کشاورزی 1۳.۳ 
درصد بوده است و پیش بینی می شود این عدد در پایان سال جاری 

کاهش پیدا کند. بنابر این گزارش در ماه می سال ۲۰۲۳ برابر با 11 
اردیبهشــت تا 1۰ خرداد امسال هر چند که نرخ تورم ایران نسبت 
به دیگر کشورهایی مثل ونزوئلا با 4۷1، لبنان ۳5۰، زیمبابوه 11۷ و 
آرژانتین 115 درصد کمتر و پایین تر از 1۰۰ درصد  بوده است اما 

نرخ ۷8 درصدی را تجربه کرده است. 
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4 پول و سرمایه

رئیس سازمان برنامه و بودجه:
۲۰درصد از منابع عمومی بودجه ای دولت 

صرف صندوق های بازنشستگی می شود
رئیس ســازمان برنامه و بودجه گفت: هدفمندکــردن معافیت های مالیاتی 
و تنوع بخشــی به منابع مالیاتی را از دیگر اهداف برنامه هفتم توسعه برشمرد 
و افــزود: ۲۰ درصــد از منابع عمومی بودجه ای دولــت صرف صندوق های 
بازنشستگی می شــود که در تلاش هستیم با اصلاحات سنجه ای مناسب این 

ناترازی ها را در صندوق های بازنشستگی کاهش دهیم.
داود منظــور عمده ناترازی های موجود در کشــور را در حوزه های بودجه ای، 
منابع بانکی، صندوق های بازنشستگی، منابع آب و بخش انرژی ذکر کرد و افزود: 
به غیر از این ناترازی ها، موانع و مشکلات دیگری در کشور وجود دارد که برنامه 

هفتم توسعه سعی کرده به آنها پاسخ دهد.
وی ادامه داد: این ناترازی ها مبنای پنج محور اصلی برنامه هفتم توسعه است که 

این برنامه به گونه ای تدوین شده است که رافع این ناترازی ها باشد.
رئیس سازمان برنامه و بودجه تحقق رشد هشت درصدی بر پایه عدالت محوری 
را یکی دیگر از ارکان اهداف برنامه پنج ساله هفتم توسعه برشمرد و اظهار داشت: 
ظرفیت کشور به گونه ای است که طی سال های گذشته رشد اقتصادی کشور از چهار 
درصد بیشتر نشده است؛ اما تلاش ما این خواهد بود که به رشد هشت درصدی 

نزدیک شویم.
وی مدیریت و کاهش میزان تورم و همچنین ایجاد ثبات اقتصادی را از دیگر 
اهداف برنامه هفتم توسعه دانست و تصریح کرد: هدف گذاری برنامه هفتم توسعه 
بر این مبنا پایه ریزی شده که تا پایان برنامه هفتم توسعه به تورم تک رقمی دست 

یابیم.
رئیس ســازمان برنامه و بودجه گفت: موضوع اصلاح نظام مالیاتی به اصلاح 
ســاختار بودجه کمک فراوانی خواهد کرد و در این بخش تلاش شــده است با 
تقویــت منابع غیرنفتی، کاهش هزینه ها در دولت و همچنین ایجاد شــفافیت در 
شرکت های دولتی و در نهایت با افزایش بهره وری، ناترازی های بودجه به حداقل 

برسد.
معاون رئیس جمهور بیان داشــت: در حوزه امنیت غذایی تمرکز برنامه بر این 
هست که تا حد امکان ضریب خودکفایی 8۰ درصدی در تأمین کالاهای اساسی 
نزدیک شویم که این مقوله با بهره وری بالاتر در بخش کشاورزی محقق خواهد 
شد. وی با اشاره به کمبود منابع آب در کشور و ضرورت مدیریت یکپارچه این 
منابع اظهار داشــت: برنامه هفتم توسعه به گونه ای تدوین شده که ضمن مدیریت 

صحیح منابع آبی ناترازی های این بخش به حداقل ممکن برسد.
منظور با بیان اینکه یکی از نکات کلیدی برنامه پنج ساله توسعه کشور توجه به 
طرح های کلان، پیشران و زنجیره ارزش است، تصریح کرد: در این برنامه به بخش 
معدن، فلزی و پتروشیمی توجه ویژه ای شده و رویکردهایی که پیشنهاد شده است 

می تواند زنجیره ارزش را تکمیل کند.
وی اقتصاد دریا محور و اقتصاد رقومی یا دیجیتال را جزو نقاط عطف برنامه 
پنج ساله هفتم توسعه ذکر کرد و افزود: تلاش می کنیم در پایان برنامه سهم اقتصاد 
رقومی و دریا محور را تا دوبرابر افزایش داده و ارزش افزوده اقتصاد دانش بنیان را 

از یک درصد به هفت درصد افزایش دهیم. 

در زمستان سال 14۰1 نسبت به زمستان سال 14۰۰

کاهش سهم بخش خدمات از تولید اقتصادی
ســهم گروه خدمات به عنــوان بزرگترین 
گروه فعالیت عمده اقتصادی با ۰.8 کاهش، به 
55.1 درصد در زمســتان 14۰1 رسیده است 
در حالــی کــه این رقم برای زمســتان 14۰۰ 
برابر با 55.9 درصد بوده اســت. این کاهش 
ســهم در حالی رخ داده اســت که رشد این 
گروه در ســال 14۰1 نسبت به سال قبل از آن 
4.4 درصد افزایش یافته اســت. این نکته که 
گروه خدمات با وجود افزایش رشــد، ســهم 
کمتری از بخش حقیقی اقتصاد را نســبت به 
سال قبل کســب کرده است نشان می دهد که 
سرعت رشــد بخش صنعت از سرعت رشد 
بخش خدمات پیشــی گرفته اســت. چرا که 
بخش صنعت ضمن افزایش رشــد توانســته 
است سهم خود از اقتصاد را نیز افزایش دهد 
در حالــی که بخش خدمات علی رغم رشــد 

مثبت، با کاهش ســهم از کیک اقتصاد روبرو 
شده است.

بنــا به گــزارش منتشرشــده از مرکز ملی 
آمار ایران، ارزش کالا و خدمات تولید شــده 
در کشــور طی ســال 14۰1 به رقم 811 هزار 
میلیارد تومان رســیده اســت که رشدی 4.8 
درصدی را برای اقتصاد کشور محقق می کند. 
همچنین، ارزش تولید ناخالص داخلی کشور 
بدون احتساب نفت و گاز رقمی معادل ۶99 
هزار میلیارد تومان است که رشد غیرنفتی را 
به 4.5 درصد می رســاند. به بیــان دیگر، اگر 
ارزش تولیــد نفت را از ارزش تولید ســایر 
کالاها و خدمات در کشــور جدا کنیم، رشــد 
اقتصــادی بــا ۰.۳ کاهــش از 4.8 درصد به 
4.5 درصد می رســد. در نگاه فصلی نیز رشد 
اقتصادی زمســتان 14۰1 معــادل 5.۶ درصد 

برآورد شده است.
بنابر گــزارش »اکوایــران« از میــان این 
گروه هــا، کمترین رشــد ســالانه مربــوط به 
بخش کشــاورزی با 4.4- درصد اســت. در 
مقابــل، بخــش »تامین آب، بــرق و گاز« که 
زیرمجموعــه صنایع و معادن اســت با ثبت 
رشــد ۷.8درصدی، بیشترین رشد را در میان 
بخش های اقتصاد ایــران به خود اختصاص 
بخــش  و  بخــش »صنعــت«  اســت.  داده 
»اســتخراج نفت و گاز« )از گــروه صنایع و 
معادن( نیز به ترتیب با رشــد سالانه ۷.۷ و ۷ 
درصدی، دومین و ســومین زیربخش با رشد 
مثبت ســالانه بوده اند. در میــان این گروه ها، 
ســهم گروه کشــاورزی و خدمات از اقتصاد 
کاهش و ســهم گروه صنایع و معادن، به ویژه 
در بخش استخراج نفت و گاز، افزایش یافته 

است. سهم گروه صنایع و معادن بدون در نظر 
گرفتن بخش نفت، از ۲5.۲ درصد در زمستان 
14۰۰ بــه ۲5.4 درصــد در زمســتان 14۰1 
رسیده که نشــانگر افزایش سهم این گروه از 
کیک اقتصاد است. این در حالی است که این 
افزایش ســهم عمدتا به ســبب افزایش سهم 
زیربخــش صنعت در این بازه زمانی از 1۲.8 
درصد به 1۳.۶ درصد اســت. در واقع، تقریبا 
نیمی از رشــد 5.۶ درصدی اقتصاد کشور در 
زمستان 14۰1 مربوط به گروه صنایع و معادن 
است. در بازه سالانه نیز از میان زیرگروه های 
بخش صنایع و معادن، زیربخش »تامین آب، 
برق و گاز طبیعی« بهترین عملکرد را با رشد 

۷.8 درصدی محقق کرده است.
ســهم بخش کشاورزی از کیک اقتصاد در 
زمستان 14۰1 در مقایسه با زمستان 14۰۰ از 

4.5 درصد به 4.1 درصد کاهش یافته اســت. 
بخش کشاورزی نه تنها در افزایش سهم خود 
از تولیدات اقتصادی ناموفق بوده است، بلکه 
در بازه سالانه نیز به رشد منفی خود ادامه داده 
است. به صورتی که رشد این بخش در سال 
14۰1 معادل 4.4- درصد برآورد شــده است 
که پایین ترین نرخ رشــد در میان بخش های 
اقتصاد است. یکی از عوامل تداوم رشد منفی 
در بخش کشاورزی، خشکسالی های پیاپی در 

سال های اخیر است.
وضعیت رشــد بخــش نفت در زمســتان 
14۰1 نسبت به زمستان 14۰۰، امیدوارکننده تر 
از سایر بخش های اقتصادی است. به طوری 
که سهم استخراج نفت و گاز طبیعی از کیک 
اقتصــاد از 14 درصــد در زمســتان 14۰۰ به 

14.۷ درصد در زمستان 14۰1 رسیده است.

مشاور عالی و دستیار ویژه رئیس هیئت عامل ایمیدرو اعلام کرد: 
سرمایه گذاری؛ زمینه ساز صادرات با ارزش افزوده بالا/ گشایش در تامین ماشین آلات معدنی 

مشار عالی و دستیار ویژه رئیس هیئت عامل ایمیدرو گفت: 
سرمایه گذاری تنها راهکار مقابله با خام فروشی در حوزه معدن 
و صنایع معدنی است و با این روش کاهش صادرات مواد خام 
معدنی و صادرات محصول با ارزش افزوده بالا محقق می شود. 
به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی ایمیدرو، امیر 
صباغ که در میز اقتصاد شبکه خبر سخن می گفت؛ افزود: حوزه 
معدن و صنایع معدنی تولید کننده مواد اولیه بخش های صنعتی 

و حوزه پایین دست است.
وی افزود: این حوزه از سنگ آهن خام که کلوخه هست به 
آن مواد خام گفته می شود تا برسد به یک محصولی مثل فولاد که 
آنجا باز خام می گویند حتی به مفتول یا محصولات پایین دست 

هم ماده خام گفته می شود.
وی افــزود: هر چه ارزش افزوده بیشــتری روی زنجیره به 
دســت بیاورید تولید به محصول نهایی نزدیک تر می شــود و از 

مواد خام فاصله می گیرد.
صبــاغ ادامــه داد: راهــکار مقابله با خام فروشــی مقابله با 
تولیدکننده نیســت، راهکار مقابله با خام فروشــی تنها از طریق 
سرمایه گذاری است و باید صنعتی ایجاد شود که بتواند آن ماده 

خام را مصرف کند.
دســتیار ویژه رئیــس هیئت عامل گفــت: از دیدگاه ما نقش 
سازمان های توسعه ای و نقش سرمایه گذاری که این سازمان ها 
دارند توســعه زنجیره های ارزش به نحوی اســت که ما بتوانیم 
همواره شــاهد صادرات محصول با ارزش افزوده بالا نسبت به 

محصول خام باشیم.
وی افزود: البته در خیلی از حوزه ها ما ناچار به خام فروشی 
هســتیم، وقتی برق صنعت در تابســتان محدود می شود طبیعتا 
واحد هــای فــولادی کاهش تولید دارند و آهن اســفنجی مازاد 
می شــود که این مواد معدنی به دلیل مازاد تولید باید صادر شود 

در غیر این صورت واحد تولیدی تعطیل می شود.
صبــاغ ادامــه داد: همچنین در زمســتان وقتــی گاز صنعت 
قطع می شــود به عنوان نمونه در زنجیره فولاد، واحد های آهن 
اسفنجی تعطیل می شوند و ماده معدنی گندله مواد اولیه ای است 

که مصرف نخواهد شد و به عنوان ماده خام باید از کشور صادر 
شــود پس هر چه ما سرمایه گذاری بیشتری انجام بدهیم و زیر 
ســاخت بیشــتری را برای صنعت ایجاد کنیم می توانیم شــاهد 
کاهش صادرات ماده خام و صادرات محصول با ارزش افزوده 

بالا باشیم.
مشــاور عالی و دســتیار ویژه رئیس هیئــت عامل ایمیدرو 
گفت: حوزه معدن و صنایع معدنی سالانه حدود 1۲ میلیارد دلار 
صادرات دارد اگر پروژه های سرمایه گذاری در دو سه سال آینده 
محقق بشــود ما این عدد را به حــدود 15 میلیارد دلار افزایش 
می دهیم حوزه پتروشــیمی و حوزه معــدن و صنایع معدنی دو 
بال ارزآور کشور هســتند که دولت روی منابع ارزی اش برای 
حوزه های صنعتی و بخش صنایع اســتراتژیک حساب باز کرده 
اســت، پس اگــر بخواهیم فقط بخش معــدن را در نظر بگیریم 

ارزآوری قابل توجهی دارد.
وی ادامه داد: برای رفع مشکل ماشین آلات معدنی، به دلیل 
نیاز ارزی ســایر بخش ها اولویت بندی کــه در بانک مرکزی و 
در وزارتخانه های متولی انجام می شــود اجــازه ی مصرف ارز 
حــوزه ی معدن و پتروشــیمی را به خودشــان نمی دهند و این 

محدودیت در سامانه نیما در ثبت سفارش ها اعمال می شود.
صبــاغ افزود: بخش معدن برای این که بتواند ماشــین آلات 
جدیــد وارد کند  نمی تواند ارز خــودش را مصرف کند و دچار 

تأخیر می شــود در یک سال اخیر گشایش هایی در حوزه ماشین 
آلات صورت گرفته است که گلوگاه اصلی کار کمبود منابع ارزی 
در کشــور هســت که اگر آن برطرف شــود حوزه ماشین آلات 
معدنی هم تا حدودی برطرف می شود و ما می توانیم شاهد رشد 
قابل توجه ظرفیت و تولید باشیم و آن هدف 11.۷ درصد رشد 
اقتصادی که در برنامه ی هفتم توسعه پیش بینی شده را می توانیم 

از این طریق برطرف کنیم.
صباغ با اشــاره به برنامه های ایمیدرو گفت: ما نقشــه ی راه 
معــدن را که تدوین و در حال پیاده ســازی آن هســتیم بالغ بر 
1۰۰ برنامه استخراج شده است و در قالب فعالیت های مختلف 
در حال اجراست یکی از برنامه ها توسعه فعالیت های اکتشافی 
اســت. وی افزود: در این زمینه تفاهم نامه هایی با سازمان زمین 
شناسی، با نهاد های حاکمیتی دیگری که داده های اکتشافی دارند 
منعقد شده خروجی آن هم به اکتشافات برخی معادن بزرگ در 
مناطق مــرزی، مناطقی که دولت هدف اشــتغال دارد و مناطق 
کمتر توســعه یافته دست یافتیم و توانستیم سرمایه گذار جذب 
کنیــم از بخش خصوصی و تأمین خوراک کنیم برای زنجیره ای 
که در پایین دست آن معادن ایجاد شده و در حال سرمایه گذاری 

هستند.
وی عنوان کرد: نمونه های بسیاری هم داریم از معدن مهدی 
آباد تا معدن جانجا در استان سیستان و بلوچستان تا معدن طلا 
که در ناحیه خراسان است. این معدن مورد بهره برداری قرار می 
گیرد و ما چالش کمتری را در آینده در حوزه تأمین مواد اولیه ی 

صنایع خواهیم داشت.
وی افــزود: نگاه صنعتی به ســمت فنــاوری نوین حرکت 
می کند و به سمت صنایع استراتژیک خودرو های برقی، باتری، 
انرژی های خورشــیدی این ها مواد اولیه ای می خواهد که لزوماً 

در حال حاضر هدف تولید صنعتی بخش معدن نیست.
صبــاغ ادامــه داد: مــا در ایمیــدرو یک طرح توســعه مواد 
اســتراتژیک مصوب و بــه وزارتخانه ارایه کردیم اکتشــافات 
عناصر خاص اســتراتژیک، و دســتیابی به دانــش فرآوری این 

محصولات در این طرح هست.

بنگـــاه ها

با انتشار صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک تجارت در کدال؛
اعضای هیئت  مدیره بانک تجارت به مدت دو سال ابقا شدند

بر اساس اطلاعیه منتشر شده در سایت کدال "وتجارت" اعضای هیئت مدیره فعلی بانک تجارت به مدت دو سال، ابقاء شدند.
به گزارش کار و کارگر به نقل از مدیریت روابط عمومی بانک تجارت، به  موجب تصمیم اتخاذ شــده از ســوی ســهامداران در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده، هادی اخلاقی فیض آثار، 

علی کی لانی، مرتضی ترک تبریزی، حسن کیایی و حمیدرضا شریفیان اعضای هیئت مدیره بانک تجارت به مدت دوسال دیگر در مسئولیت خود ابقاء شدند.
هادی اخلاقی  فیض  آثار که از مهر ماه ســال 14۰۰ تاکنون مدیرعامل بانک تجارت اســت، دکترای علوم اقتصادی دارد و مدیرعاملی بانک ملت، قائم مقامی مدیرعامل بانک ســپه و عضویت در 
هیئت مدیره بانک  حکمت ایرانیان، برخی از مسئولیت های اجرایی وی به شمار می رود. مرتضی ترک تبریزی که چندی قبل به عنوان رئیس هیئت مدیره بانک تجارت معرفی شد نیز، با مدرک تحصیلی 
دکترای حرفه ای DBA کارآفرینی، پیش از این، مسئولیت هایی همچون معاونت فناوری اطلاعات بانک ملت، مدیریت امور فناوری   اطلاعات بانک  ملت، ریاست هیئت مدیره هلدینگ بهسازان فردا، 
 DBM ریاست هیئت مدیره شرکت زیر ساخت امن خدمات تراکنشی و ... را عهده دار بوده است. علی کی لانی، عضو اجرایی هیئت مدیره و قائم مقام مدیرعامل بانک تجارت هم دانشجوی دکترای
است و ریاست و نایب رئیسی هیئت مدیره بانک تجارت، معاونت مدیرعامل بانک تجارت امور نظارتی و امور استان ها و عضویت در هیئت عامل این بانک، برخی از مسئولیت های وی در سال های 
اخیر بوده اســت. حمیدرضا شــریفیان که در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده پیشــین بانک تجارت در اواخر سال 14۰1 به عضویت در هیئت مدیره این بانک با سمت نایب رئیس درآمد، نیز 
با مدرک تحصیلی دکترای مدیریت عالی بانکداری )در مرحله دفاع رســاله( ســوابقی همچون معاونت مدیرعامل بانک تجارت در امور استان ها و شبکه شعب، معاونت مدیرعامل بانک تجارت در 
بانکداری شرکتی و تجاری، معاونت مدیرعامل بانک تجارت در راهبری بازار و توسعه کسب و کار و مدیریت امور استان های این بانک را در کارنامه خود دارد. حسن کیایی، دیگر عضو هیئت مدیره 
بانک تجارت نیز با مدرک تحصیلی دکترای علوم اقتصادی، پیش از این، مســئولیت های مختلفی همچون عضویت در هیئت مدیره شــرکت توســعه پلیمر کنگان، مشاور اقتصادی مدیرعامل شرکت 

پتروشیمی جم، مشاور مدیرعامل و مدیر امور طرح و برنامه صندوق ضمانت سپرده های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مشاور مدیرعامل بانک کشاورزی و ... را تجربه کرده

 پرداخت تسهیلات ۲۰ میلیون تومانی
 به بازنشستگان در بانک رفاه کارگران آغاز شد

همزمــان با پایان مرحلــه اول ثبت نام 
تسهیلات ۲۰ میلیون تومانی بازنشستگان 
)مســتمری بگیران( تحت پوشش سازمان 
تامین اجتماعی، پرداخت این تســهیلات 
از ســوی بانک رفاه کارگــران به ۳89۷5 
متقاضی واجد شرایط آغاز شد. به گزارش 
کار و کارگــر به نقــل از روابــط عمومی 
بانک رفاه کارگران، ثبت نام بازنشســتگان 
دریافــت  متقاضــی  )مســتمری بگیران( 
تســهیلات از طریق ســهمیه های اعلامی از سوی ســازمان تامین اجتماعی به مبادی ذیربط از 
جمله کانون های بازنشســتگی اســتانی و عالی انجام شد و با معرفی متقاضیان واجد شرایط به 
بانک رفاه کارگران، فرایند پرداخت این تســهیلات در خرداد ماه سال جاری آغاز و طی تیرماه 
ســال جاری به حساب متقاضیان واریز خواهد شــد.  بر اساس این گزارش، این تسهیلات به 
صــورت غیرحضوری، بــا کارمزد 4 درصد و مدت بازپرداخــت ۲4 ماهه، بدون اخذ ضامن و 
صرفا از طریق صدور گواهی کســر اقســاط توسط ســازمان تامین اجتماعی پرداخت می شود. 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه توسط بانک رفاه کارگران به بازنشستگان تحت پوشش سازمان 
تامین اجتماعی در سال جاری تداوم خواهد یافت و این تسهیلات از طریق فرآیندهای حضوری 
و غیرحضوری به معرفی شدگان از سوی این سازمان پرداخت خواهد شد.   شایان ذکر است بانک 
رفاه کارگران از ابتدای ســال جاری تا پایان خرداد ماه نســبت به پرداخت تسهیلات به بیش از ۳4 
هزار نفر از بازنشستگانی متقاضی که در اسفند ماه سال گذشته ثبت نام کرده بودند، از طریق فرآیند 
غیرحضوری اقدام کرد.  خاطرنشان می شود، "دریافت مستمری از بانک رفاه کارگران"، "نداشتن سابقه 
چک برگشتی یا رفع سوءاثر نشده"، "نداشتن اقساط معوق" و "عدم دریافت تسهیلات مشابه و داشتن 

مانده بدهکار در سرفصل مد نظر"، شرایط لازم به منظور دریافت این تسهیلات هستند.
 

 گفت و گو با کارکنان و شبکه فروش شرکت

 همزمان با دهه امامت و ولایت
 بازدید مدیر عامل بیمه کوثر

 از سرپرستی استان خراسان رضوی

دکتر آقادادی به همراه گروهی از معاونین و مدیران ســتادی به منظور شــرکت در نشســت 
هایی با کارکنان، نمایندگان و برخی ذی نفعان بیمه کوثر در استان در سرپرستی خراسان رضوی 

شرکت حضور یافت.
  به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی بیمه کوثر، در این نشست ها ضمن ارایه 
گزارشــی از عملکرد سرپرستی در ســال 14۰1 و بهار 14۰۲ توسط مدیریت و سایر همکاران، 
جناب آقای دکتر آقادادی ضمن تقدیر از تلاش های همکاران از اهداف و برنامه های شرکت 

در سال جاری سخن گفتند.
دکتر آقادادی ضمن تبریک اعیاد قربان و غدیر و فرا رســیدن دهه ولایت با اشــاره به شعار 
شــرکت "کوثر، خیر کثیر" تاکید داشــتند می بایســت تلاش مضاعفی جهت ثبت یک عملکرد 
درخشــان با به کارگیری طرح های مختلف در راســتای ارائه خدمــات بهتر به منظور افزایش 

رضایتمندی مشتریان و ذی نفعان صورت پذیرد.
ایشــان افزود : پشتیبانی مناسب از شــبکه فروش موجب سرعت بخشیدن به فعالیت ها و 
افزایش بهره وری می شود که تمامی این اقدامات جلب حداکثری رضایت مشتریان را در پی 
خواهد داشــت و انتظار می رود که کارکنان سرپرستی با ســرلوحه قرار دادن نظم و مسئولیت 

پذیری نقش خود را در تحقق اهداف سازمانی بجا آورند.
شایان ذکر است تقدیر از کارکنان نمونه استان و پاسخگویی به سوالات و بررسی مشکلات 

کارکنان و شبکه فروش از دیگر برنامه های این سفر بود.

ماکوویژن به خانواده ثروت ستارگان پیوست
توافق نامه سرمایه گذاری جدید شرکت 
مدیریت ثروت ســتارگان در کســب وکار 
ماکوویژن در نمایشگاه بین المللی الکامپ 

به امضا رسید.
بــه گــزارش کار و کارگــر بــه نقل از 
روابط عمومی بانک کارآفرین؛ توافق نامه 
ســرمایه گذاری جدیــد شــرکت مدیریت 
ثروت ستارگان در کسب وکار ماکوویژن در 
حاشیه بیست وششمین نمایشگاه بین المللی 

الکامپ به امضا رســید. ایــن توافق نامه در غرفه بانک کارآفرین بــا حضور »حمید نصیری«، 
مدیرعامل شرکت ثروت ســتارگان و »کیوان محیط مافی«، مدیرعامل دیجی نکست و همچنین 
»مرجان جلالی مقدم«، مدیرعامل ماکوویژن امضا و سرمایه گذاری جدید شرکت مدیریت ثروت 
ستارگان در کسب وکار ماکوویژن اعلام شد. ماکوویژن یک بارکد اسکنر صنعتی و مبتنی بر هوش 
مصنوعی است که بدون محدودیت فاصله یا محدودیت چینشی بسته ها، اطلاعات بصری آنها 
را استخراج و پردازش می کند. این محصول برای کدگشایی در لحظه و همزمان انواع بارکدهای 
یک بعدی و دو بعدی از روی برچسب های چاپی موجود بر روی جعبه ها و کالاها توسعه داده 
شده است. این بارکدخوان مبتنی بر تصویر، برای مدیریت اشیا در حال حرکت با سرعت بالا 
اســت و برای کار در محیط های صنعتی مقاوم سازی شده است. این محصول سخت افزاری و 
نرم افزاری توسعه داده شده و ساخته شده در داخل ایران، موفق به ثبت پتنت داخلی شده است.

 

فرابورس برگزار می کند؛
جلسه شفاف سازی نماد معاملاتی »بانک آینده«

فرابورس اطلاعیه ای در خصوص جلســه شفاف ســازی نماد معاملاتی شرکت بانک آینده 
)وآیند( منتشر کرد. به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی ، در متن این اطلاعیه آماده 
اســت: به منظور ارتقای شفافیت، جلســه ای در خصوص وضعیت نماد معاملاتی شرکت بانک 
آینده )وآیند( در روزهای دوشــنبه مورخ 1۲ تیر 14۰۲ و سه شــنبه مــورخ 1۳ تیر 14۰۲ راس 
ســاعت 1۳:۰۰ از طریق تلویزیون اینترنتی واچار پخش خواهد شــد. مراحل اجرای جلسه به 
شرح ذیل است: متقاضیان می توانند پرسش های خود را به یکی از روش های زیر جهت طرح 
در جلســه به فرابورس از ســاعت 1۷ رو شــنبه 1۰ تیر ماه لغایت ســاعت 18 روز دوشنبه 1۲ 
تیر ماه ارســال کنند. طرح ســوال به صورت حضوری در جلســات پس از هماهنگی با شماره 

4۲15۰۰۰۰-۰۲1 داخلی ۶4۰1 و ۶4۰۳ امکان پذیر است.
1. طرح پرسش از طریق این لینک

۲. ارسال به سامانه پیامکی با شماره ۲۰۰۰5۰۰
MarketOperation@ifb.ir ۳. ارسال به آدرس ایمیل

 

متقاضیان وام بدانند
  تسهیلات ارزان قیمت بانک پارسیان
 در جهت رونق تولید و کسب وکار

در شرایط کنونی که اقتصاد کشور با محدودیت های زیادی مواجه است و راه اندازی کسب 
و کارها بســیار سخت شده است، تســهیلات بانکی می تواند کمک شایانی در تسهیل و بهبود 
فضای کســب وکار نماید. بر این اســاس بانک پارسیان با جمع آوری نقدینگی های سرگردان 
جامعه و اعطای تسهیلات سعی دارد نقش مهمی در گردش چرخه تولید و و رونق کسب و کار 
مردم ایفا نماید و موجبات کاهش بیکاری و راه اندازی یا گســترش کســب و کار ها را فراهم 
آورد. در همین راستا اقدام به ارایه تسهیلات ارزان قیمت به شرح و شرایط ذیل نموده است :

 تسهیلات اعتباری نوید پارسیان
بانک پارسیان امکان اعطای تســهیلات به صاحبان کسب وکارها، شرکتها، اصناف،مشاغل 
حرفــه ای )پزشــکان، دندان پزشــکان، وکلا و...( و هــر واحد اقتصادی )تولیــدی، خدماتی و 
بازرگانی( اشــخاص حقیقی )بانوان خانه دار، سپرده گذار، موجران، کارمندان و حقوق بگیران ، 

بازنشستگان و مستمری بگیران و ...( را با شرایط ذیل فراهم نموده است :
• دریافت تسهیلات با نرخ های مناسب تا سقف ۲۳%، متناسب با سطح عملکرد مشتری

• مبلغ تسهیلات تا 4 برابر معدل حساب؛
• مدت بازپرداخت حداکثر تا پنج سال

تسهیلات اعتباری پژواک
بانک پارسیان به منظور دریافت تسهیلات ارزان، سریع و آسان، بدون سقف، بدون نیاز به 

ضامن و سپری شدن دوره انتظار، طرح اعتباری پژواک پارسیان را معرفی کرده است.
در این طرح متقاضیان می توانند با حفظ سرمایه ی اولیه و بهره مندی از سود آن، تسهیلات 
ارزان قیمت دریافت کنید. برای استفاده از این تسهیلات، کافیست با افتتاح سپرده ی بلندمدت 
یک ساله با نرخ سود ۲% و توثیق آن تا پایان مدت تسهیلات، تسهیلاتی معادل 9۰% میزان سپرده 
با نرخ های توافقی مطلوب خود، با بازپرداخت تدریجی حداکثر ۶۰ ماهه یا یکجا دریافت کنید.

سرمایه گذاری صنعت منیزیم در منطقه ویژه اقتصادی لامرد
 کورش فتاحی مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد با تبریک هفته تولید و تجارت و روز صنعت به تلاشگران این عرصه، از انعقاد قرارداد سرمایه گذاری احداث مجتمع تولید شمش منیزیم 
در منطقــه ویــژه اقتصادی لامــرد خبر داد. به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد، مهندس فتاحی با اعلام انعقاد قرارداد ســرمایه گذاری احداث مجتمع تولید 
شمش منیزیم در منطقه ویژه اقتصادی لامرد افزود: این مجتمع تولیدی با حجم سرمایه گذاری افزون بر ۷ هزار میلیارد به صورت ریالی و افزون بر 1۳ میلیون به صورت ارزی )یورو(، احداث و در 
دوران بهره برداری برای حدود 1۰۰۰) هزار( نفر ایجاد اشتغال خواهد کرد. فتاحی با تجلیل از سازمان ایمیدرو به سبب نگاه ویژه و حمایت های مستمر از منطقه ویژه اقتصادی لامرد تصریح کرد: 
شکوفایی و رشد و توسعه معدن و صنایع معدنی کشور نیازمند برنامه ریزی، تدبیر و سرمایه گذاری زیادی است که الحمدلله ایمیدرو با استفاده از ظرفیت های قانونی به دنبال هم افزایی، رشد تولید 
و توسعه پایدار است.  وی تصریح کرد: منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر لامرد با توجه به ظرفیت های متعدد و متنوع خود، فرصتی مغتنم برای فعالان صنعتی و اقتصادی برای سرمایه گذاری 

در طرح هایی نظیر آلومینیوم، پتروشیمی، فولاد، سیمان و سایر صنایع پایین دستی به  شمار می رود.
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۵  اخبار استان ها

1۲۰ خودرو و موتورسیکلت تریل به فرماندهی انتظامی سیستان وبلوچستان الحاق شد
زاهدان- غلام نبی براهویی -خبرنگار روزنامه کاروکارگر : فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از الحاق 1۲۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت 

تریل عملیاتی در راستای ارتقای احساس امنیت و تقویت گشت های انتظامی به فرماندهی این ستاد خبر داد.
ســردار دوســتعلی جلیلیان  در حاشیه مراســم آئین الحاق ناوگان خودرویی و موتور سیکلت در ستاد انتظامی سیستان و بلوچستان در جمع 
خبرنگاران  اظهارکرد: همزمان با دهه امامت و ولایت و توجه ویژه فرمانده اتنظامی کل کشور به این استان دومین مرحله از آیین الحاق ناوگان 
خودرویی و موتور سیکلت به اجرا درآمد. وی افزود: در این زمینه با هدف ارتقای احساس امنیت برای شهروندان و تقویت گشت های انتظامی8۰ 
دســتگاه خودرو و 4۰ دســتگاه موتور سیکلت تریل عملیاتی به فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچســتان الحاق شد. فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان در توصیه ای به شهروندان و مردم خواستار آن شد که با توجه به اینکه رویکرد گشتی ها برخورد با جرائم خشن، سرقت های مسلحانه 
و به عنف است هرگونه اخبار و موارد سوء امنیتی را بلافاصله با سامانه 11۰ یا مراجعه به نزدیک ترین مقر انتظامی اطلاع رسانی کنند. وی ادامه 
داد: به هنجار شکنان و مخلان نظم و امنیت هشدار می دهیم که بدانند سیستان و بلوچستان محل امنی برای آنان نیست و به حکم قانون با آنها 

برخورد قاطع خواهیم کرد.

بخشودگی 1۰۰ درصدی جرائم بیمه ای خدمت دولت به کارفرمایان
همدان – مریم قاســمی- خبرنگار کاروکارگــر: مدیر کل تأمین 
اجتماعی اســتان همدان درباره طرح بخشودگی جرائم که از جمله 
اقدامات خوب دولت مردمی است گفت: در طرح بخشودگی جرائم 
کــه حداکثر تا پایان مرداد ماه ســال جاری ادامــه دارد، کارفرمایان 
کارگاه های خدماتی، تولیدی، صنعتی، معدنی، کشاورزی، اصناف و 
شرکت های دانش بنیان با مراجعه به سامانه es.tamin.ir می توانند 

از بخشودگی 1۰۰ در صدی جرائم بهره مند شوند.
جــواد جمور گفت: در حــال حاضر صنــدوق تأمین اجتماعی 
گسترده ترین صندوق است که 54 درصد از جمعیت کشور را تحت 
پوشش خود قرار داده است. در استان نیز 4۶ درصد جمعیت تحت 

پوشش خدمات این سازمان قرار دارند.
این مقام مســؤول با بیان اینکه ۲۶۲ هزار بیمه شــده اصلی و با 
احتســاب بیمه شــدگان تبعی 811 هزار نفر در استان تحت پوشش 
بیمه هستند عنوان کرد: طبق سرشماری سال 95 این میزان بیمه شده 

معادل 4۶ و هفت دهم درصد از جمعیت استان می شود.
وی با اشاره به اینکه در سال 14۰1 تعداد ۳۳ هزار نفر بیمه شده 
جدید جذب شدند افزود بیش از8 هزار و 9۰۰ نفر از آنها بیمه شده 
اجباری هســتند اظهار کرد: از نظر نگاه بیمه ای شــغلی پایدار است 
که پیوست بیمه داشته و بیمه ها نیز به صورت مستمر پرداخت شده 

باشد در غیر اینصورت اشتغال صورت نگرفته است.
وی با اشــاره به شعار سال )مهارتورم، رشــد تولید (و تأکید بر 
تلاش حداکثری این ســازمان برای تحقق شعار مقام معظم رهبری 
ابلاغ سیاســت های کلی تأمین اجتماعی توســط معظــم له را نقطه 
عطفی در این عرصه برشــمرد و عنوان کرد: این سیاســت ها تمامی 
صندوق های بیمه گرا را شامل می شود و یکی از اصول آن نیز تسری 

پوشش بیمه ای فراگیر است.

ایــن مقــام مســؤول از بزرگترین مشــکلات این ســازمان را، 
تادیــه بدهی دولت ها دانســت و مطرح کرد: از ســال 54 که قانون 
تأمیــن اجتماعی مصوب شــده و حتی پس از انقلاب اســلامی نیز 
دولت هــا عموماً بــه تکالیف جاری خود در این عرصه به درســتی 

عمل نکرده اند.
وی ادامه داد: طبق آمارهای موجود اســتان همدان نیز از جمله 
اســتان های کشور است که در مسیر ســالمندی قرار گرفته و زودتر 
از دیگر اســتان ها سالمند خواهد شد به گونه ای که در شرایط فعلی 
نیز روزانه ۲۰ تا ۳۰ نفر در اســتان باز نشســته می شــوند. لذا تأمین 
اجتماعی اســتان همدان با هدف اجرایی نمودن بند 8 سیاست های 
کلی ابلاغی مقام معظم رهبــری و مفاد قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت در راســتای اجرای ماده 1۷ قانــون مذکور مادران 
باردار شــاغل تحت پوشش این سازمان می توانند از 9 ماه مرخصی 
زایمان بهره مند شــوند که در صورت درخواســت مــادر تا دو ماه 

از ایــن مرخصــی در ماه های پایانی بارداری قابل اســتفاده خواهد 
بــود، همچنین در اجرای مــاده ۲۰ قانون حمایت از خانواده به کلیه 
بیمه شــدگان کــه دارای حداقل ۷۲۰ روز ســابقه پرداخت حق بیمه 
در 5 ســال آخر بیمه پردازی باشــند معادل یک ماه متوســط حقوق 
پرداخت خواهد شــد. وی در ادامه افزود: اجرای هرچه مطلوب تر 
مــوارد مندرج در قانون حمایت از خانــواده و فرزند آوری منوط به 
ایجاد بســتر مناسب در سطح جامعه است که این سازمان با فعالیت 
در ســه حوزه ترویج و تشویق فرزند آوری – ایجاد خانواده سالم _ 

ورزش و نشاط بانوان سعی در ایجاد این بستر دارد.
این مقام مســؤول با این توضیح که رشــد منفــی جمعیت آمار 
بیمه شــدگان جدید را کاهش می دهد گفت: در حال حاضر ضریب 

پشتیبانی در کشور 4.۲ و در استان ۳.۷ است.
جمــور بــا بیان اینکه در اســتان ماهانــه بیــش از 91 هزار نفر 
مستمری دریافت می کنند مطرح کرد: هر ماه باید بیش از 54۰ میلیارد 
تومان حقــوق پرداخت کنیم که این تعهدات از محل پرداخت حق 
بیمه تأمین می شــود و تا به حال این تعهدات در زمان تعیین شــده 
پرداخت شــده است. وی با در خواست از رســانه ها برای تشویق 
آحاد مردم به بیمه  شدن و استفاده از مزایای آن گفت: برنامه کاربردی 
"تامین من" داشــبورد کاری برای بیمه شــدگان است که می توانند به 
واسطه آن از ظرفیت 49 خدمت غیر حضوری بدون مراجعه به شعب 

استفاده کنند.
وی درباره طرح بخشــودگی جرائم که از جمله اقدامات خوب 
دولت ســیزدهم اســت اضافه کرد: در طرح بخشودگی جرائم که تا 
پایان مرداد مــاه ادامه دارد، کارگاه های تولیــدی، خدماتی، صنعتی، 
کشــورزی، معدنی، اصناف، شــرکت های دانش بنیــان می توانند از 

بخشودگی 1۰۰ در صدی جرائم بهره مند شوند.

نرخ بیکاری استان یزد تک رقمی شد
یزد – سید محمد میررحیمی- خبرنگار کاروکارگر:  رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد گفت: بنا بر آمارهای رسمی کشور 

نرخ بیکاری استان بعد از گذشت هفت سال  تک رقمی شد و نرخ بیکاری مردان نیز به محدوده نرخ بیکاری طبیعی رسیده است.
مجید دهقانی  زاده در چهارمین نشســت کارگروه اقتصادی، اشــتغال و سرمایه گذاری اســتان با اشاره به اینکه مجموعه اقدامات دولت 
ســیزدهم موجب بهبود شــاخص  های بازار کار در کشور و به تبع آن در استان شده است، اظهار داشت: استان یزد استانی خاص و متفاوت 

در عرصه تولید و اشتغال کشور است.
وی بــا بیــان اینکه کاهش نرخ بیکاری در حالت عادی امکان پذیر نبوده و نیاز به تحولات فکری و عملیاتی دارد، افزود: بنا بر آمارهای 
رســمی کشــور نرخ بیکاری استان بعد از گذشت هفت سال در سال 14۰1، تک رقمی شد و نرخ بیکاری مردان نیز به محدوده نرخ بیکاری 

طبیعی رسیده است.
دهقانی زاده با توجه به کاهش ۶ درصدی نرخ بیکاری بانوان در استان، خاطر نشان کرد: با وجود این کاهش چشمگیر، نرخ بیکاری زنان 
اســتان همچنان چالش و اولویت اول بازار کار اســتان بوده و امید می رود با برنامه ریزی های صورت گرفته در سال 14۰۲ نیز شاهد کاهش 

بیش از پیش آن در استان باشیم
دبیر کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان با تاکید بر اینکه بازار کار استان و ویژگی بیکاران آن کاملا متفاوت از بسیاری از 

استان های کشور است و نیاز به برنامه ریزی و اهتمام خاص دارد، گفت: جنس بیکاری در استان یزد عمدتا از نوع بیکاری دانش آموختگان دانشگاهی و جامعه نخبگانی است.
دهقانی زاده، تصریح کرد : این معضل نیازمند اقدامات هوشمندانه در قالب حوزه های فناوری، نوآوری و دانش بنیان است و انتظار می رود مجموعه دستگاه های ملی در این راستا استان را یاری کرده تا به 

زودی شاهد اتفاقات متفاوتی در استان باشیم.
 وی در ادامه سخنان خود از اقدامات مجموعه صندوق کارآفرینی امید تشکر و قدردانی کرد و با توجه به رسالت، ماموریت و شرح وظایف این صندوق که عمده فعالیتش متمرکز بر پشتیبانی از حوزه های 

خرد و کوچک است، گفت: بخشی از حلقه گمشده در استان مربوط به همین موضوع بوده که بیشتر در شهرستان های کمتر برخوردار و مناطق حاشیه ای یزد شاهد هستیم.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با بیان اینکه صندوق کارآفرینی امید در حوزه اشتغال روستایی بهترین عملکرد را در مجموعه تسهیلات صندوق توسعه ملی داشته است، افزود: در حوزه تبصره 

18 قانون بودجه کشور نیز یکی از عملکردهای مثبت متوجه این صندوق بوده است.
دهقانی زاده در پایان با اشاره به اینکه بخشی از اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای استان را  می توان به صورت کمک های فنی و اعتباری در خدمت مستقیم تولید قرار داد، خواستار مساعدت صندوق 

کارآفرینی امید کشور برای عملیاتی شدن این موضوع شد و گفت: این اقدام می تواند کمک مهم و ارزشمندی برای رشد تولید در استان  و الگویی برای سایر استان ها در کشور باشد.

احداث پایگاه جدید اورژانس 115در بهنمیر
ساری – درخشنده- خبرنگار کاروکارگر: دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در نشست صمیمانه با جمعی از خیرین سلامت شهر بهنمیر با تاکید بر بهره مندی از ظرفیت خیرین در 
حوزه ســلامت، ضمن اســتقبال از پیشــنهادات و راهکارهای ارائه شده درخصوص پروژه های حوزه سلامت، بر آمادگی این دانشگاه در رفع نیازهای درمانی و بهداشتی شهر بهنمیر با هماهنگی معاونت های 

تخصصی دانشگاه و مدیریت شبکه بهداشت و درمان شهرستان بابلسر تاکید کرد.
در ادامه این نشست هم اندیشی که دکتر محمودیان مدیر سازمان های مردم نهاد و خیرین سلامت و دکتر آگاه مدیر نظارت بر درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران نیز حضور داشتند، خیرین شهر بهنمیر 

مشارکت خود را در تامین و تجهیز درمانگاه تخصصی و پایگاه جدید اورژانس 115 در این شهر اعلام کردند. 

سرپرست منطقه ازاد انزلی:
 راهبرد سازمان منطقه آزاد انزلی

 مبتنی بر افزایش پهنه بندی ها و ظرفیت های تولیدی صادراتی است
رشت – فهیمه فتحی-خبرنگار کاروکارگر: اکبر نیازی، سرپرست سازمان با تبریک روز ملی صنعت و معدن، راهبرد سازمان متبوع خود را مبتنی بر افزایش پهنه بندی ها و ظرفیت های تولیدی صادراتی اعلام 
نمود و اظهار داشت: با توجه به روند توسعه ای ایجاد و تکمیل زیرساخت های متنوع در منطقه آزاد انزلی، تغییر و تحولات بین المللی که مهمترین آن توسعه همکاری های جمهوری اسلامی ایران با کشورهای 
عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا به ویژه روسیه بوده و افزایش تمایل کشورهای عضو کریدورهای بین المللی عبوری از دریای کاسپین برای بهره برداری از این فرصت، نخستین منطقه آزاد نیازی خبر داد: راهبرد 

سازمان منطقه آزاد انزلی مبتنی بر افزایش پهنه بندی ها و ظرفیت های تولیدی صادراتی است.
به گزارش مدیریت روابط عمومی وامور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، اکبر نیازی، سرپرست سازمان با تبریک روز ملی صنعت و معدن، راهبرد سازمان متبوع خود را مبتنی بر افزایش پهنه بندی ها و 
ظرفیت های تولیدی صادراتی اعلام نمود و اظهار داشت: با توجه به روند توسعه ای ایجاد و تکمیل زیرساخت های متنوع در منطقه آزاد انزلی، تغییر و تحولات بین المللی که مهمترین آن توسعه همکاری های 
جمهوری اسلامی ایران با کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا به ویژه روسیه بوده و افزایش تمایل کشورهای عضو کریدورهای بین المللی عبوری از دریای کاسپین برای بهره برداری از این فرصت، نخستین 
منطقه آزاد شــمال کشــور را به کانون توجه ســرمایه گذاران بخش تولیدی، دانش بنیان و صادراتی تبدیل کرده است. وی با اشاره به اینکه یکی از مهمترین مولفه های توسعه یافتگی، سهم بخش تولیدات صنعتی 
در ســبد توانمندی های مختلف هر کشــوری اســت، تصریح کرد: براین اساس مهمترین برنامه کاری ســازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی، ظرف سالهای اخیر متمرکز بر تسهیل، تسریع و گسترش کسب و کارهای 
مرتبط با تجاری سازی تولیدات صنعتی منطقه، استان و کشور قرار گرفته است. نیازی به برگزاری جلسات کاری مشترک با نهادهای دولتی، قضایی، تشکل های بخش خصوصی، اجرای برنامه های بازدید میدانی، 
رویدادهای نمایشــگاهی و جلســات کاری فعالین اقتصادی داخلی و خارجی را از جمله برنامه های ســازمان متبوع خود در این مســیر عنوان کرد و افزود: در راستای ایفای نقش محوری جهت افزایش و متنوع 
سازی سبد محصولات صادراتی ایران به بازارهای اوراسیا و شرق آسیا، توسعه محدوده شهرک صنعتی ناحیه یک از حدود 5۰ هکتار کنونی به 8۰ هکتار در دستور کار قرار گرفته و رفع مشکل تقسیمات کشوری 
سومین شهرک صنعتی منطقه با مساحت 5۰ هکتاری انجام شده است. سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی با قدردانی از همکاری استانداری، دستگاه قضایی و نمایندگان استان در مسیر تحقق افزایش پهنه بندی 
های صنعتی این منطقه از حدود 8۰ هکتار کنونی به 1۶۰ هکتار، تأکید کرد: بی تردید با توجه به واقع شدن دومین و سومین شهرک صنعتی در پسکرانه مجتمع بندری کاسپین، که این بندر را به یک بندر نسل سوم 
تبدیل نموده؛ در کنار قرار گرفتن نخســتین شــهرک صنعتی در فاصله یک کیلومتری این مجتمع بندری؛ و با عنایت به موقعیت منطقه آزاد انزلی در کریدورهای بین المللی و ارتباط با کشــورهای اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا، افق پیش روی بیانگر تحقق اهداف سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، افزایش درآمدهای ارزی و اشتغالزایی مولد بیش از پیش است. نیازی اولویت جذب واحدهای تولیدی-صنعتی را تولیدات دانش 
بنیان، صادرات محور و طرح های سرمایه گذاری عنوان کرد که قابلیت ایجاد کارخانه در واحد ارتفاع را دارا می باشند و گفت: از نکات جالب توجه منطقه آزاد انزلی فعال بودن 91 درصدی 1۶4 واحد تولیدی 

موجود در نخستین منطقه آزاد شمال کشور است که امید می رود با الحاق شهرک صنعتی شماره ۳ و توسعه شهرک صنعتی ناحیه یک، مجموع واحدهای تولیدی این منطقه به بیش از ۳5۰ عدد افزایش یابد.
وی توجه به توانمندی های واحدهای تولیدی استان در زمینه های مختلف صنعتی، غذایی، دارویی، سلولزی، و فرآوری محصولات کشاورزی و شیلاتی را در قالب شرح وظایف منطقه آزاد انزلی به عنوان 
مزیت مضاعف استان گیلان در عرصه بین المللی برشمرد و افزود: اینکه در مراسم تجلیل از واحدهای صادراتی استان، سه صادرکننده منطقه آزاد انزلی حضور دارد، بیانگر ظرفیت و فرصت کم نظیر این منطقه برای 
گسترش و افزایش حجم و ارزش صادرات استانی و ملی به بازارهای هدف است. گفتنی است در آخرین رویداد تجلیل از واحدهای صادراتی استان گیلان که با حضور معاون سازمان توسعه تجارت، سرپرست 
سازمان، استاندار گیلان، و مدیران استانی و نمایندگان بخش خصوصی گیلان برگزار شد، سه واحد تولیدی صنعتی چوبکاران عصر نوین، نخ ریسان و علم و فناوری سوبار در میان 1۶ شرکت صادرکننده نمونه 
استان قرار داشتند که مورد تقدیر قرار گرفتند کشور را به کانون توجه سرمایه گذاران بخش تولیدی، دانش بنیان و صادراتی تبدیل کرده است. وی با اشاره به اینکه یکی از مهمترین مولفه های توسعه یافتگی، سهم 
بخش تولیدات صنعتی در سبد توانمندی های مختلف هر کشوری است، تصریح کرد: براین اساس مهمترین برنامه کاری سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی، ظرف سالهای اخیر متمرکز بر تسهیل، تسریع و گسترش 
کسب و کارهای مرتبط با تجاری سازی تولیدات صنعتی منطقه، استان و کشور قرار گرفته است. نیازی به برگزاری جلسات کاری مشترک با نهادهای دولتی، قضایی، تشکل های بخش خصوصی، اجرای برنامه 
های بازدید میدانی، رویدادهای نمایشگاهی و جلسات کاری فعالین اقتصادی داخلی و خارجی را از جمله برنامه های سازمان متبوع خود در این مسیر عنوان کرد و افزود: در راستای ایفای نقش محوری جهت 
افزایش و متنوع سازی سبد محصولات صادراتی ایران به بازارهای اوراسیا و شرق آسیا، توسعه محدوده شهرک صنعتی ناحیه یک از حدود 5۰ هکتار کنونی به 8۰ هکتار در دستور کار قرار گرفته و رفع مشکل 
تقسیمات کشوری سومین شهرک صنعتی منطقه با مساحت 5۰ هکتاری انجام شده است. سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی با قدردانی از همکاری استانداری، دستگاه قضایی و نمایندگان استان در مسیر تحقق 
افزایش پهنه بندی های صنعتی این منطقه از حدود 8۰ هکتار کنونی به 1۶۰ هکتار، تأکید کرد: بی تردید با توجه به واقع شدن دومین و سومین شهرک صنعتی در پسکرانه مجتمع بندری کاسپین، که این بندر را به 
یک بندر نسل سوم تبدیل نموده؛ در کنار قرار گرفتن نخستین شهرک صنعتی در فاصله یک کیلومتری این مجتمع بندری؛ و با عنایت به موقعیت منطقه آزاد انزلی در کریدورهای بین المللی و ارتباط با کشورهای 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا، افق پیش روی بیانگر تحقق اهداف سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، افزایش درآمدهای ارزی و اشتغالزایی مولد بیش از پیش است. نیازی اولویت جذب واحدهای تولیدی-صنعتی 
را تولیدات دانش بنیان، صادرات محور و طرح های سرمایه گذاری عنوان کرد که قابلیت ایجاد کارخانه در واحد ارتفاع را دارا می باشند و گفت: از نکات جالب توجه منطقه آزاد انزلی فعال بودن 91 درصدی 
1۶4 واحد تولیدی موجود در نخستین منطقه آزاد شمال کشور است که امید می رود با الحاق شهرک صنعتی شماره ۳ و توسعه شهرک صنعتی ناحیه یک، مجموع واحدهای تولیدی این منطقه به بیش از ۳5۰ عدد 
افزایش یابد. وی توجه به توانمندی های واحدهای تولیدی استان در زمینه های مختلف صنعتی، غذایی، دارویی، سلولزی، و فرآوری محصولات کشاورزی و شیلاتی را در قالب شرح وظایف منطقه آزاد انزلی 
به عنوان مزیت مضاعف استان گیلان در عرصه بین المللی برشمرد و افزود: اینکه در مراسم تجلیل از واحدهای صادراتی استان، سه صادرکننده منطقه آزاد انزلی حضور دارد، بیانگر ظرفیت و فرصت کم نظیر این 

منطقه برای گسترش و افزایش حجم و ارزش صادرات استانی و ملی به بازارهای هدف است.
گفتنی است در آخرین رویداد تجلیل از واحدهای صادراتی استان گیلان که با حضور معاون سازمان توسعه تجارت، سرپرست سازمان، استاندار گیلان، و مدیران استانی و نمایندگان بخش خصوصی گیلان 

برگزار شد، سه واحد تولیدی صنعتی چوبکاران عصر نوین، نخ ریسان و علم و فناوری سوبار در میان 1۶ شرکت صادرکننده نمونه استان قرار داشتند که مورد تقدیر قرار گرفتند. 

معاون طرح و توسعه برق باختر خبرداد:
 افزایش 73۰مگاولت آمپر،ظرفیت 

 منصوبه پست های انتقال و فوق توزیع
 برق باختردردولت سیزدهم

اراک – مرادی– خبرنگارکاروکارگر: 
معاون طرح و توسعه برق باختر گفت:از 
ابتدای دولت سیزدهم ۷۳۰ مگاولت آمپر 
ظرفیــت منصوبه پســتهای انتقال و فوق 
توزیــع و 14۲ کیلومتر مدار خط در ســه 
اســتان لرستان ،مرکزی و همدان افزایش 
یافته و برقدار شــده اســت. بــه گزارش 
روابط عمومی شــرکت بــرق منطقه ای 
باختر “علــی فتحی” گفت:این پروژه ها 

جمعا به ارزش 14 هزار و ۶۷۰ میلیارد ریال ضمن افزایش قابلیت اطمینان منطقه زیرســاخت 
لازم جهت توســعه صنایع و کشــاورزی در این سه اســتان را فراهم می کند. فتحی با اشاره به 
پــروژه های جاری و در دســت اقدام این شــرکت افزود:18۷۰ مگاولت آمپــر پروژه از طریق 
احداث پست و یا افزایش ظرفیت پست در حال اجرا و یا در دست اقدام است که طبق برنامه 
مدون و زمانبندی شــده به بهره برداری می رسد. وی همچنین طول خطوط در حال احداث و 
در دســت بررسی و اقدام را ۳5۳ کیلومتر مدار در سه استان تحت مدیریت برق باختر دانست 
و افزود:با برنامه ریزی های انجام شــده با به بهره برداری رسیدن این خطوط زیر ساخت لازم 
جهت توسعه همه جانبه در بخش ها ی صنعت و کشاورزی در این سه استان فراهم می شود. 

 واگذاری نهایی کارخانه ریسباف اصفهان
 از بانک ملی به وزارت میراث فرهنگی

اصفهــان- زمانــی -خبرنگارکارو کارگر: اســتانداراصفهان ازواگــذاری نهایی کارخانه 
ریســباف از بانک ملی به وزارت میراث فرهنگی به منظور احداث موزه ملی اصفهان خبر 
داد وگفت : موضوع احداث موزه بزرگ اصفهان تحت عنوان »موزه ریسباف« از ده ها سال 
قبــل مطرح بود و در دولت فعلی نیز وعده پیگیری مجدانه آن را به مردم و جامعه فرهنگی 

وهنری اصفهان داده بودیم.
ســید رضا مرتضــوی افزود: این کارخانــه، از بناهای بازمانــده از کارخانجات صنعت 
نســاجی استان است، که در زمان خود برند معتبراســتان وکشور بود اما در سالهای گذشته 
بلااســتفاده و در حال اســتهلاک بود. وی این اثر تاریخی را درشــمارزیباترین ومهم ترین 
بناهای صنعتی_تاریخی ایران دانســت وعنوان کرد: در سال 1۳81 کارخانه ریسباف بعنوان 
یک اثر میراثی به ثبت میراث فرهنگی کشــور رسیده است. استاندار اصفهان با بیان این که 
زمیــن این کارخانه بیش از ۶ هکتار اســت و مالکیت این زمیــن در اختیار بانک ملی قرار 
داشــت، افزود: از سالهای گذشته تلاش های بســیاری در استان شده بود تا این کارخانه به 
موزه اصفهان تبدیل شــود و این موضوع توســط استانداران قبلی نیز پیگیری شده بود. وی 
تصریــح کرد: اصفهان هزینه های احداث این بنا را در گذشــته پرداخت کرده و چندین بار 
وعده کلنگ زنی مجموعه به مردم و اهالی فرهنگ و هنر اصفهان داده شــده بود اما به دلیل 
عدم توافق های لازم، احداث موزه در این اثر تاریخی محقق نشــده بود. استاندار اصفهان 
گفت: متأســفانه این تعلل ها باعث شد تا بخشــی از مجموعه نیز دچار خسارت هایی شود 
اما نهایتاً با پیگیری های مدیریت اســتان و پشــتیبانی تعدادی از نمایندگان مردم در مجلس 
شــورای اســلامی و معاونین رئیس جمهور و مساعدت تعدادی از دستگاه ها و با برگزاری 
جلسات مکرر و مستمر در نهاد ریاست جمهوری، موضوع تبدیل کارخانه ریسباف به موزه 

اصفهان در کمیســیون حقوقی و قضایی هیئت دولت مطرح و مورد پیگیری قرار گرفت.
 مرتضوی اضافه کرد: در این راستا جلسات کارشناسی با حضور نمایندگان میراث فرهنگی، 
اســتانداری اصفهان، معاونین وزارت و تعدادی از نمایندگان مجلس برگزار شد و روز گذشته 

این موضوع در نهاد ریاست جمهوری به تصویب رسید. 

تحویل موقت 9 پروژه عمرانی در شهرک ها 
و نواحی صنعتی مازندران انجام شد

ساری – درخشنده- خبرنگار کاروکارگر: به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی 
مازندران، یاســر امینی با اعلام اینکه در ســال جاری پروژه های متعدد زیرســاختی شهرکها و 
نواحی صنعتی اســتان در حال انجام اســت بیان داشت: انجام پروژه های زیرساختی بر اساس 
نیازمندی و لزوم اولویت شــهرکها و نواحی صنعتی، با رعایت زمان و تســریع در اجرا، برنامه 
ریزی می شــود. مدیرعامل شرکت شــهرکهای صنعتی مازندران با اشاره به تأثیر اجرا و تکمیل 
زیرســاختها در روند رشد تولید و تســهیل در فرآیند کسب و کار واحدهای مستقر در شهرکها 
و نواحی صنعتی افزود: در ۳ ماه نخســت سال جاری 9 پروژه زیرساختی با هزینه بالغ بر 1۲4 
میلیارد ریال تحویل موقت شــده اســت. امینی اظهار داشــت: این پروژه های زیرســاختی در 
شهرکهای صنعتی شهدای محمودآباد، بهشهر، بابلسر، پل سفید )شورمست(، مرزن آباد چالوس، 
بندپی شرقی و شهدای میاندورود و ناحیه صنعتی گهرباران اجرا و تحویل موقت شده اند. وی 
با اشاره به اینکه اجرای طرحهای زیرساختی بر اساس لزوم نیاز شهرکها و نواحی صنعتی انجام 
می شود تصریح کرد: تسریع در کار، تقلیل در هزینه و رشد کیفی، سه عامل اصلی انجام پروژه 

های عمرانی در شهرکها و نواحی صنعتی بشمار می روند. 

پارک کودک در قرچک احداث می شود
قرچک – غلامــی – خبرنــگار کاروکارگر: 
محسن خرمی شــریف شــهردار قرچک اظهار 
کرد: روند اجرایی امور مدیریت شهری در مسیر 
پیشبرد اهداف تعیین شــده در دستور کار بوده و 
پیشــرفت این روند درگرو تعامل با شــهروندان 
عزیــز اســت. وی افــزود: کــودکان بزرگ ترین 
ســرمایه های یک جامعه هســتند و بدون شک 
مدیــران آینــده ایــن ســرزمین خواهنــد بود و 

ســرمایه گذاری برای پــرورش خلاقیت کودکان برنامه ریزی هدفمند برای آینده جامعه اســت.  
وی گفت: با توجه به توســعه سرانه تفریحی، ورزشی و فضای سبز، درصدد هستیم با احداث 
این پارک فضای ســبز و پارک ها را ارتقاء داده و سرانه فضای سبز را بالا ببریم. خرمی شریف 
با تأکید بر اینکه طراحی و اجرای پروژه های ویژه برای کودکان از برنامه های مهم و در دســت 
اقدام مدیریت شهری است، تصریح کرد: پارک کودک یکی از مصادیق مناسب سازی شهر برای 
کودکان اســت که با رویکرد افزایش امکانــات و برنامه های تفریحی و تخصصی ویژه کودکان 

دارای امکانات مدرن و بروز بازی در منطقه ۳ احداث خواهد شد.

 آغاز عملیات بهسازی و زیباسازی 
بوستان شورای قرچک

قرچک – غلامی – خبرنگار کاروکارگر: به گزارش روابط عمومی شهرداری قرچک، فرزاد 
دلیوندانی در این خصوص گفت: در راســتای بالابردن ســطح کیفیت اماکن عمومی، عملیات 
بهسازی و زیباسازی بوستان شورا حدفاصل میدان امام خمینی)ره( تا زیباشهر به متراژ 1441۰ 
مترمربع آغاز شــد. وی افزود: یکی از اقدامات و فعالیت های مهم شهرداری بهسازی جداول 

و کف پوش کردن پارک ها و بوستان ها است که این مهم در بوستان شورا انجام می شود.  

سرپرست دفتر حفاظت و بهره برداری آب منطقه ای استان:
نصب 45۰ دستگاه کنتور هوشمند حجمی 

بر روی چاه های گلستان
گلستان – غنی – خبرنگار کاروکارگر: 
سرپرســت دفتر حفاظــت و بهره برداری 
آب منطقــه ای گلســتان از نصــب 45۰ 
دستگاه کنتور هوشــمند حجمی بر روی 
چــاه های مجــاز اســتان طی ســه ماهه 

نخست سال جاری خبر داد.
گرگان کاروکارگر غنی زاده  شــرکت 
آب منطقــه ای گلســتان مهندس حســن 

درویشــی بیان کرد: با توجه به تداوم شــرایط خشکسالی و وضعیت منابع آب استان بخصوص 
در بخش آب زیرزمینی توجه به  انضباط در مصرف آب از طریق تجهیز چاه به کنتور هوشمند 
حجمی و رعایت الگوی کشــت متناســب با شرایط آبی اســتان را از مهمترین راه های حفظ و 

صیانت از منابع آب برشمرد.

ساری

قرچک

گلستان

اراک

اصفهان

با همت هیئت های اسکیت و پزشکی ورزشی استان:
 مراسم گرامیداشت روز جهانی خبرنگاران ورزشی

 استان کرمانشاه برگزار شد
کرمانشــاه – الهه فرهادی- خبرنگار کاروکارگر: عصر روز شنبه دهم تیرماه با حضور مسوولان ورزش 
و اعضای انجمن ورزشــی نویسان استان کرمانشاه مراسم گرامیداشت روز جهانی نویسندگان، خبرنگاران 

و عکاسان ورزشی برگزار شد.
با همکاری و همت هیئت_اسکیت و هیئت پزشکی ورزشی استان کرمانشاه مراسم روز جهانی ورزشی 

نویسان و تقدیر از زحمات یکساله خبرنگاران حوزه ورزش استان کرمانشاه برگزار شد.
در این نشســت که در محوطه زیبا و دلچسب هتل سنتی بوتیک کرمانشاه برگزار شد، منوچهر حاتمی؛ 
مدیرکل و بهمن اختیاری مدیر روابط عمومی اداره ورزش و جوانان ، سامان شیرزادی رئیس هیئت اسکیت 

و اعضای هیئت پزشکی ورزشی استان نیز حضور داشتند.
در خلال این مراسم از خبرنگاران فعال حوزه ورزش استان کرمانشاه با اهدای هدایایی از سوی هیئت پزشکی ورزشی و هیئت اسکیت قدردانی شد.

در راستای توسعه و حمایت از کسب و کارهای کوچک؛
نمایشگاه عرضه محصولات خانگی در کتابخانه عمومی ملامحسن فیض کاشانی گشایش یافت

کاشــان -ماشاالله خاکســار-خبرنگارروزنامه کاروکارگر: در راستای توسعه و حمایت از کســب و کارهای کوچک و راه اندازی  مشاغل 
خانگی و در جهت اطلاع رسانی و دسترسی کارآفرینان به منابع کتابخانه، نمایشگاه  عرضه محصولات خانگی در کتابخانه عمومی ملامحسن 
فیض کاشــانی برگزار شــد.  نرگس زیارتی کتابدار کتابخانه عمومی ملامحسن فیض کاشــانی درآئین گشایش این نمایشگاه گفت: با توجه به 
منویات مقام معظم رهبری حضرت آیت الله خامنه ای نسبت به اهتمام ویژه بر شعار مهار تورم و رشد تولید، هدف از برگزاری این نمایشگاه 
توسعه و حمایت از کسب و کارهای کوچک خانگی است،  وی درادامه افزود: با اطلاع رسانی و دسترسی کار آفرینان به منابع کتابخانه و با 
هدف حمایت و تعامل با افرادی که صاحب  کســب و کار خانگی هســتند، طرحی  با محوریت  حمایت از مشــاغل خانگی انجام شده و در 
حال حاضر این طرح در  کتابخانه در حال اجرا می باشــد. زیارتی درادامه افزود: ابتدا صاحبان مشــاغل خانگی عضو کتابخانه و غیر عضو، 
با درج آگهی در رسانه های مجازی کتابخانه شناسایی می شوند. پس از بررسی های لازم از شاغلین  خواسته می شود  پوستر و یا پست مربوط به محصولات خود را جهت تبلیغات برای 
کتابخانه ارسال نمایند. وی درادامه گفت: کتابخانه تبلیغات مشاغل را در رسانه های  مجازی تحت اختیار خود اطلاع رسانی می کند و کار آفرین موظف میشود در قبال همکاری و تعامل با 
کتابخانه، محصولات خود را با تخفیف به اعضای کتابخانه عرضه کند پس برای معرفی شاخص تر و حمایت ویژه نمایشگاهی از عرضه محصولات به صورت دوره ای ) ماهانه یا فصلی( 

در محل کتابخانه عمومی برگزار خواهد شد.

مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری مس سرچشمه :
ایجاد یک کارگروه تخصصی  در زمینه حمایت 

و پایش مستمر از واحدهای قطعه ساز
خبرنــگار   – کرمان-ســعید 
کارگر: به گــزارش روابط عمومی 
شــرکت ســرمایه گــذاری مــس 
سرچشــمه، مدیر عامل درجلسه  
دیدار با نماینــده ولی فقیه و امام 
جمعه کرمــان ،تامیــن قطعات و 
تجهیزات واحدهای صنعتی بزرگ 
اســتان از داخل استان را یکی از 
مطالبات مســئولان و قطعه سازان 
عنوان کرد و  راه حل این موضوع 

را در اصلاح ساختار موجود دانست.
 عابدی نژاد افزود:با توجه به اینکه اســتان کرمان دارای ظرفیت بالایی در نیروی انســانی 
متخصص و تحصیل کرده است که رفع این چالش با اصلاح ساختار، ایجاد و تقویت حوزه فنی 

و مهندسی در واحدهای قطعه ساز میسر است.
وی برای تســریع در حل این مســئله، خواستار ایجاد یک کارگروه تخصصی  در این زمینه 
برای حمایت  و پایش مســتمر از واحدهای قطعه ســاز شــد و گفت: باید تدابیری اندیشــیده 
شــود تا بتوان تمام نیاز این 4۳ واحد صنعتی اســتان را در ۷5 واحد قطعه ســاز فعال در استان 

برطرف کرد .
 وی تصریح نمود:تجربه ما در هلدینگ ســرمایه گذاری مس سرچشمه نشان داده است که 
ایجاد یک کارگروه تخصصی در اســتان می تواند این مشــکل را ظرف مدت کوتاهی برطرف 
کند و قطعه ســازان اســتان را جهت اخذ سفارش ، ســاخت و پاسخگویی به نیاز صنایع بزرگ 

استان توانمند سازد.
عابدی نژاد با اشاره به شرایط صنایع معدنی در استان به ویژه در حوزه فراوری مواد معدنی  
به تشــریح برنامه های این شــرکت در راستای تکمیل زنجیره ارزش و بویژه توسعه و پیشرفت 
صنایع پایین دستی مواد معدنی پرداخت و گفت: حمایت به صورت مشارکت در تجاری سازی 
محصولات  نوآورانه و فناورانه که به تولید پایلوت رسیدند، احداث کارخانه طرح فناورانه طلا، 
نقره و کلیه عناصر نادر و باارزش از لجن مس آندی در استان کرمان از یک سو، همچنین ایجاد 
مرکز ساخت طلا و جواهر، فلزات گرانبها و سنگ های قیمتی و فروش آن با مشارکت شهرداری 
کرمان و متخصصین حوزه ساخت طلا و جواهر در بخش خصوصی و همچنین فعالیت جدی 

در حوزه اکتشاف از جمله برنامه هایی هستند که در شرکت دنبال می شوند.
وی در ادامــه بــا تاکید بر نیازهای صنایع معدنی کشــور و همچنیــن چالش های پیش رو 
این حوزه در اســتان کرمان گفت: توجه به تکمیل زنجیره ارزش و پیشــرفت در داخلی سازی 
کارخانجات صنایع معدنی یکی اولویت های هلدینگ ســرمایه گذاری مس سرچشــمه است و 
تحقق این امر علاوه بر خلق ثروت برای اســتان، موجب اشــتغال پایدار می شــود که از جمله 

نیازهای مهم استان می باشند.
طبق توضیحات مدیر عامل هلدینگ سرمایه گذاری مس سرچشمه، حدود 4۳ واحد بزرگ 
صنایع معدنی با ارزش تقریبی 18 میلیارد دلار در اســتان کرمان وجود دارد که به معنای وجود 
تقاضای پایدار به قطعات و تجهیزات معدنی در اســتان اســت اما نتیجه رصد و پایش نزدیک 
به ۷5 واحد قطعه ســاز در اســتان نشان داد تنها 4 واحد قطعه ساز، در زمینه ایجاد واحد فنی و 
مهندسی دارای عملکرد ابتدایی هستند و به همین دلیل واحدهای صنعتی بزرگ برای تامین نیاز 
خود مجبور به واردات قطعات و تجهیزات از ســایر اســتان ها هستند و این به معنای محروم 

ماندن استان از درآمد  و اشتغال این حوزه عظیم در استان است.
در ادامه این جلسه نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان ضمن گرامیداشت سالروز 
هفت تیر، حوزه معدن را یکی از اولویت های مورد بررســی در شورای راهبردی استان عنوان 
کرد و گفت: در حوزه معدن، علی رغم وجود منابع و ثروت در استان، نتیجه مورد انتظار حاصل 
نشده است که باید دلیل و راه حل آن با حضور و مشورت افراد متخصص و مرتبط احصا شود 
و مــا آمادگی دریافت صحبت ها و پیشــنهادهای افراد حقیقــی و حقوقی فعال در این حوزه را 

برای تحقق این امر داریم.
حجت الاســلام علیدادی سلیمانی فعالیت های شرکت ســرمایه گذاری مس سرچشمه را 
اقدامات بزرگ و مهمی در راستای توسعه و پیشرفت بخش معدن استان توصیف کرد و افزود: 
در برنامه های توســعه ای باید به مفهوم پیشــرفت نیز توجه داشــت و صرفا واژه توسعه منظور 
نیست.حجت الاسلام علیدادی سلیمانی با اشاره به مفاهیم توسعه و پیشرفت گفت: در پیشرفت 
به مســائلی مانند توســعه متوازن و رشد همگون، اســتفاده و بهره برداری از همه ظرفیت های 
موجود و حلقه های پایین دستی نیز توجه می شود. و صرفا اینکه در کجا ایستاده ایم ملاک قرار 

نمی گیرد بلکه اینکه در چه جایگاهی می توانیم باشیم نیز مورد توجه قرار دارد و مهم است. 

مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان:
طرح تحقیقاتی در زمینه صنایع پایین دستی 

مس در دست اقدام است

کرمان-ســعید – خبرنگار کارگر: مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان به دغدغه مندی در 
حوزه صنایع پایین دســتی مس اشــاره کرد و گفت: دوماه اســت که محققان این مجتمع طرحی 
پژوهشی را آغاز کردند تا صنایع پایین دستی مورد نیاز شهرستان شناسایی و احیا شوند که علاوه 

بر ارزش افزوده، اشتغال زایی را در بر دارد. 
 به  گزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشــمه رفســنجان، مهندس حســین محققی در 
همایش روز صنعت و معدن در محل سینما آزادی شهر سرچشمه راه اندازی صنایع پایین دستی 
مس را فرصتی طلایی در رفسنجان دانست که می تواند سود سرشار و جذب نیرو و اشتغال زایی 

داشته باشد. 
وی افزود: زیرساخت های راه اندازی صنایع پایین دستی مس فراهم است و در منطقه ویژه 

اقتصادی رفسنجان هم زمین جهت اجرای طرح ها واگذار می شود. 
 محققی درخصوص مصرف آب در صنعت بیان کرد: میزان آب مصرفی در کشاورزی استان 
کرمان 9۰درصد و در حوزه صنعت استان یک تا دو درصد است؛ با توجه به اینکه صنایع پایین 
دستی مس نیز آب کمی نیاز دارند از صنعتگران می خواهیم کمک کننده باشند و صنعت مس هم 

آمادگی خود را در کمک رسانی اعلام می کند. 
 مدیر مجتمع مس سرچشــمه رفســنجان با بیان این که صنایع پایین دســتی مس می تواند 
به کمک رونق اقتصادی کشــور بیاید تاکید کرد: ســرمایه های سرگردان را باید به سمت صنایع 

پایین دستی مس و بومی سازی قطعات معدنی سوق داد. 
 وی با بیان اینکه از 19میلیارد تن ذخیره معدنی در شرکت مس ایران، 1۰میلیارد تن آن در 
معادن سرچشــمه است که بزرگترین ذخایر مس در خاورمیانه است، گفت: در سه ماهه نخست 
امسال در مجتمع مس سرچشمه رفسنجان تولیدات در زمینه های مختلف ازجمله کاتد 9درصد، 
کاتد پالایشگاهی 8درصد، آند 1۲درصد، کنسانتره مولیبدن 94درصد و در سنگ معدن 5۰درصد 

نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است. 
 محققی ادامه داد: سال گذشته به میزان ۷۲هزار متر حفاری در معدن سرچشمه انجام شده، 
این درحالی اســت که در ســه ماه نخســت امســال ۲5هزار متر حفاری صورت گرفته که جای 

خوشحالی دارد. 
 رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرســتان رفســنجان نیز در این مراســم با اشاره به 
بازدیــد از ۲5 واحــد صنعتی و برگزاری جلســات رفــع موانع تولید برای رفع مشــکلات این 
واحدها، گفت: ســرفصل مشکلات صنایع در ایران ســاختار انگیزشی نامناسب، عدم اعتماد و 

جذب مشارکت بوده است. 
مهدی حســینی اســماعیل زاده کمبود حمایت از بخش خصوصی، نبود ساختار مشارکتی، 
دولتی شدن صنایع، سیاست های ارزی اشتباه را ازجمله موانع سد راه توسعه صنعت در کشور 
برشمرد و افزود: برای راه اندازی 1۲ واحد صنعتی در رفسنجان که بین 85 تا 9۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارند به 5۰۰ میلیارد تومان نیاز داریم که این واحدهای صنعتی 8۰۰ نفر اشتغال زایی را 
به همراه دارند لذا از صنایع مس تقاضا داریم برای تکمیل و راه اندازی این صنایع قدمی بردارند 

تا توسعه اشتغال را در شهرستان رفسنجان شاهد باشیم. 
نماینده واحدهای صنعتی نیز در این مراسم از کمبود نیروی ماهر در رفسنجان یاد کرد و با 
اشاره به ورود امور آموزش مجتمع مس سرچشمه رفسنجان برای تربیت نیروی ماهر، تصریح 

کرد: تدوین اطلس سرمایه گذاری شهرستان در انجمن کارآفرینان رفسنجان آغاز شده است. 
وی هم چنین نبود بازاریابی محصولات و توســعه و حفظ بازار، نبود طرح های مشخص و 
قابل اعتماد، عدم همکاری بانک ها برای ارائه تسهیلات و عدم توسعه زیرساخت ها در رفسنجان 
را از موانع موجود بر ســر راه کارآفرینان و ســرمایه گذاران خواند و خواســتار چاره اندیشــی 
مســئولین شهرســتان برای حل این مشکلات شد. بنا به این گزارش، در این مراسم که به همت 
روابط عمومی اداره صنعت، معدن و تجارت رفســنجان برگزار شــد، از واحدهای صنعتی برتر 

شهرستان رفسنجان در سال گذشته تجلیل شد.

+++
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  سال سی و سوم ـ شماره 9225

بازرگانی

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهدی باقــرزاده ثانی با کد ملــی 1360293914 فرزند حســین در تاریخ گواهینامه  پایه  یک ،
_________________________________________________

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.غفاری به شــماره پلاک 15ایران366س56  در تاریخ 1402/03/30 مفقود کارت ماشــین و کارت ســوخت خودرو 206 برنگ خاکستری نام مالک رحیم مشــکی مدل 97 شماره پلاک 15ایران344ج27 به نام رضا غفاری عدلی    و رضا غفــاری عدلی با کد ملی 1361674342 فرزنــد رحیم خودرو دنا رنگ دانشجویی, کارت شناسایی, کارت خودرو ،کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
_________________________________________________

1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ نقره ای مدل 88 شماره پلاک 35ایران579ل38 به نام زارعی در تاریخ اســماعیل نجف زاده با کد ملی 5670064593 فرزند روح اله خودرو پراید گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ، 
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره پلاک 15ایران413د27 به نام سیروس احسن گری فریوری در تاریخ ســیروس احسن گری فریوری فرزند عسگر خودرو تیبا رنگ سفید مدل 96 
_________________________________________________

موسی در تاریخ 1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مراد دهقانی با کد ملی 1376775352 شــماره شناســنامه 1524 فرزند کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهــران زارع دمیرچی با کد ملــی 1362633593 فرزند حمیــد در تاریخ پایان خدمت ،کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
_________________________________________________

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رامیــن نعمت پــور با کــد ملــی 1360848150 فرزند مــروت در تاریخ کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

است.راهنورد در تاریــخ 1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط وانت رنگ ســفید مدل 78 شــماره پلاک 15ایران884ل17 به نام حســن حســن راهنورد متنق با کد ملی 1718167466 فرزند یوسف خودرو پیکان کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت بیمه خودرو ،
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
اعتبار ساقط است.نام اصغر طهماســب نژاد در تاریخ 1401/04/01 مفقود گردیده و از درجه شاسیNAAM31FC1CK350015 شــماره موتور13990009857به GLX رنگ سفید روغنی مدل 90 شــماره پلاک 15ایران449م42 شماره اصغر طهماسب نژاد با کد ملی 6049721653 فرزند نقدعلی خودرو پژو 405 
_________________________________________________

درجه اعتبار ساقط میباشددانشــگاه رشدیه ورودی 1401 در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده از دانشــجوی اقای ســیدمحمدرضا موحد القلندیس رشــته حقوق بین الملل در تاریخ 1402/04/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. کارت سیدمحمدرضا موحد القلندیس با کد ملی 1362710271 فرزند سیدمهدی کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت دانشجویی ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ساقط است.فرزند حســینقلی در تاریخ 1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار حسین باقری فیروزســالاری با کد ملی 1699773653 شماره شناسنامه 4 
_________________________________________________

کارت عابر بانک, کارت شناسایی اموزش و پرورش ناحیه 3 ،
ساقط است.فرزند علی اصغر در تاریــخ 1402/03/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار فاطمه شــوقی پور با کد ملی 1374029378 شــماره شناسنامه 101883 
_________________________________________________

حسین در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رامین درخشان با کد ملی 1381984533 شماره شناسنامه 19007 فرزند گواهینامه پایه سه ، 
_________________________________________________

سیفعلی ســتاری با کد ملی 5679345285 شماره شناسنامه 1033 فرزند كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
اعتبار ساقط است.به نام ســیفعلی ســتاری در تاریخ 1402/03/13 مفقود گردیده و از درجه صحبت خودرو پراید رنگ نوک مدادی مدل 89 شماره پلاک 15ایران213ه39 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.بهنام نورانی شماره شناسنامه 7753 فرزند موسی در تاریخ 1402/04/06 
_________________________________________________

از درجه اعتبار ساقط است.رضا علینقی زاده مهر فرزند محمد در تاریخ 1402/03/30 مفقود گردیده و شناسنامه ،
_________________________________________________

ساقط است.1095 فرزند رحیم در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار مریم مشهدی قاســمی صدفی با کد ملی 1379306442 شماره شناسنامه کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

است.ابراهیم در تاریــخ 1402/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط ســعید موسی زاده با کد ملی 1377232751 شماره شناسنامه 651 فرزند کارت ملی هوشمند, چک, کارت عابر بانک ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.احمد بهروزی با کد ملی 1362842631 فرزند مجید در تاریخ 1401/06/01 
_________________________________________________

1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.1401/07/01 و کارت ملــی خانــم نگار جعفرزاده فرزنــد محمد در تاریخ ساســان رشــتبری با کــد ملــی 1361228296 فرزند بیــاض در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

1401/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمــد ناصــری شــماره شناســنامه 104499 فرزنــد حســن در تاریــخ شناسنامه ، 
_________________________________________________

جعفر در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.پروین معالی پور با کد ملی 1374967378 شماره شناسنامه 4859 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1400/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کریم نســجی زاده خلجانی با کد ملــی 1381481574 فرزند احد در تاریخ کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مینــا موســی زاده بــا کــد ملــی 1361652888 فرزند حســن در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

تاریخ 1401/03/01 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط میباشد1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. شناسنامه در حســن جبارپور بــا کــد ملــی 5678791060 فرزنــد عیســی در تاریخ کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حســن بابازاده خامنه با کــد ملــی 1378756525 فرزند علــی در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.زهرا ســیادانی تبریزی با کد ملی 1380239273 فرزند محســن در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موســی اســمعیلی چای کندی با کد ملی 1362505961 فرزند بابا در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

98 مقطع کارشناسی مفقود گرددیه از درجه اعتبار ساقط میباشد. اقای حســام سلیمی رشته اموزش زبان انگلیسی دانشگاه ازاد تبریز ورودی 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کارت دانشجوی حســام ســلیمی مزرعه چل با کد ملی 1362799051 فرزند اکبر در تاریخ گواهینامه پایه سه, کارت دانشجویی ،

داود شــیرازی با کد ملی 0321644182 شــماره شناسنامه 1978 فرزند كارت هوشمند سوخت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره شاسی11784018902 شماره موتور13421916به نام داودشیرازی محمد خودرو پژواردی رنگ یشمی مدل 1384 شماره پلاک 38ایران853ط81 
_________________________________________________

از درجه اعتبار ساقط است.0020622759 فرزند علیرضا در تاریــخ 1402/04/10 مفقود گردیده و محمدجــواد شــیرازی با کــد ملــی 0020622759 شــماره شناســنامه کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
_________________________________________________

فرامرز در تاریخ 1402/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امیر ابراهیم خلیلی تبریزی با کد ملی 0023326751 شماره شناسنامه 0 فرزند کارت ملی ،
_________________________________________________

کارت خودرو ،
فرزنــد اکبر خودرو ون دلیکا رنگ ســبز متالیک مدل 2007 شــماره پلاک زهرا علی ده ملایی با کد ملی 0054133262 شــماره شناســنامه 13337 
 LDNL70YHX70139942شاســی شــماره  1402/03/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شــماره موتور4G63S4MSDY7896به نام شــیرین فرحزادی در تاریخ 33ایــران593ت46 
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
معصوم در تاریخ 1402/03/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.NAAG1C234HD000815 شماره موتور10FJCE2332637به نام كمیل رنگ ســفید مــدل ١٣٩٦ شــماره پــلاک ٨٨ایران٢٥٨ط٣٦ شــماره شاســیكمیل معصــوم با کد ملــی 0015557405 فرزند حســین خودرو پــژو ٢٠٠٨ 
_________________________________________________

83م618-78 شــماره شاســیNAACR1HE2GF335527 شــماره عبدالحســین خودرو ســمند رنگ ســفید روغنی مدل 1395 شــماره پلاک حمید داوودی با کد ملی 0067819885 شــماره شناســنامه 6003 فرزند کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،سند مالکیت, ســند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت هوشمند خودرو, 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور147H0183351بــه نــام حمید داوودی در تاریــخ 1402/04/01 
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور12484247532به نام حامد مشهور در تاریخ 1402/01/05 مفقود شــماره پلاک 92ایــران425د36 شــماره شاســی19342511 شــماره حامد مشــهور فرزنــد فخفور خودرو پــژو پارس رنگ مشــکی مدل 1385 
_________________________________________________

،كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو 
تاریخ 1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شاسی81021301 شــماره موتور22568123444به نام ایرج پاشاپور در رنگ نــوک مدادی مدل 1381 شــماره پــلاک 55ایران499ق82 شــماره ایرج پاشــاپور با کد ملی 3780993872 فرزنــد محب اله خودرو پژو 405 
_________________________________________________

ساقط است.امیرحسین نصیری در تاریخ 1401/12/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 849 ب 29 شماره شاسی13801532 شماره موتورFx5x2396395به نام محمدتقی خودرو پژو 206 رنگ بژ متالیک مدل 1385 شماره پلاک 51 ایران امیرحسین نصیری با کد ملی 0067910475 شماره شناسنامه 1079 فرزند سند کمپانی, کارت هوشمند خودرو ،
_________________________________________________

1402/03/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.پوریــا عســگری بــا کــد ملــی 0018808867 فرزنــد حمیــد در تاریخ قهوه ای حاوی مدارک زیر کارت های بانکی گواهینامه کارت ماشین ،کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, یک کیف بانکی 
_________________________________________________

محمود کریمی با کد ملی 0491136374 شماره شناسنامه 1125 فرزند حسن کارت خودرو ،
ساقط است.نام محمــود کریمی در تاریخ 1401/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار شماره شاســیnaap41fd3cj615167 شماره موتور15691002693به خودرو پژو206sd رنگ ســفید مدل 1391 شماره پلاک 424د63ایران 77 
_________________________________________________

مهندس پرواز مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است .ایران به شــماره کارت 0013750518 به نام داریوش شهسواریان سمت : کارت کرو پروازی ) خدمه پرواز ( صادره از شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی 
_________________________________________________

است.سید مصطفي در تاریخ 1402/04/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط سید مجید موسوي با کد ملی 0071134751 شماره شناسنامه 4805 فرزند شناسایی ،هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, دفترچه بیمه, کارت کارت ملی, کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت  هوشمند  راننده, كارت 
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, برگ سبز خودرو ،
و از درجه اعتبار ساقط است.موتور11687008805به نام عبدی در تاریخ 1398/01/01 مفقود گردیده 17ج149ایران21 شــماره شاســیNAAB31AA58R500321 شماره فرزنــد رضــا خودرو پــژوروا رنگ نوک مــدادی مدل 1387 شــماره پلاک حمیــد رضا عبــدی با کد ملــی 0558974228 شــماره شناســنامه 146 
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.29 به نام همایون صالحی در تاریخ 1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه رحمان خودرو رانا رنگ ســفید مدل 1394 شــماره پلاک 33ایران 616 ب همایون صالحی با کد ملی 0057677182 شــماره شناسنامه 1049 فرزند برگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

از درجه اعتبار ساقط است.پلاک 29ص672ایــران30 به نام در تاریخ 1402/04/10 مفقود گردیده و عیســی سلیمی فرزند حمدالله خودرو سمند رنگ نقره ای مدل 1384 شماره کارت خودرو ،
_________________________________________________

1402/04/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ســارا حاجــی زاده با کــد ملــی 3530127698 فرزنــد جــواد در تاریخ کارت ملی, گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.m13602638به نام افشــین بیگدلــی در تاریــخ 1401/04/07 مفقود پلاک 393م31 ایران 33 شــماره شاسیpsu68h2022656 شماره موتورفرزنــد محمود خــودرو رنو pk رنگ زرشــکی متالیک مدل 1382 شــماره افشــین بیگدلی بادی با کد ملی 0076321576 شــماره شناسنامه 6635 
_________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
50ایران767ب85 شــماره شاســیNAAP03ED88J007080 شماره فرزنــد قهرمــان خــودرو 206 رنــگ ســفید مــدل 1387 شــماره پلاک ایــرج تیمورنــژاد با کد ملــی 6279590161 شــماره شناســنامه 1050 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور14187007635به نــام ایرج تیمورنژاد در تاریــخ 1402/03/25 
_________________________________________________

کارت خودرو ،
1401/11/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رنگ مشــکی مدل 1391 شــماره پلاک 77ایران839د96 به نام در تاریخ بهنــوش صمدپور با کد ملــی 0070490457 فرزند بهزاد خودرو پژو 206 
_________________________________________________

علی اصغر فانی با کد ملی 0383103622 شــماره شناسنامه 1483 فرزند کارت خودرو ،
است.اصغرفانی در تاریخ 1401/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط شماره شاسیNas411100c1193321 شماره موتور4816967به نام علی محمود خودرو پراید رنگ نوک مدادی مدل 1391 شــماره پلاک 765ص41 
_________________________________________________

تاریخ 1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.سفید مدل 1401 شماره پلاک ایران19- 918م89 به نام مهدی مرادی در مهدی مرادی با کد ملی 3255354935 فرزند محمد خودرو رانا پلاس رنگ عابر بانک, کارت هوشمند خودرو ،کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
_________________________________________________

سند کمپانی ،
شماره فرزند عنایت خودرو ام وی ام x22 رنگ ســفید مدل 1400 شــماره پلاک حبیب نادی غیاث آبادی با کد ملی 2572649152 شماره شناسنامه 11749   NATFBAAS6M1003258شاســی شماره  تاریخ 1402/01/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتورMVMD4G15BYN003499بــه نام حبیب نــادی غیاث آبادی در 63ایران962ط25 
_________________________________________________

سند کمپانی ،
55ایران639ل76 شــماره شاســیNAAP23FG1AJ159092 شماره فرزنــد رمضانعلی خــودرو 206 رنگ ســفید مــدل 1388 شــماره پلاک ماهیار زاقویی با کد ملی 0020188072 شماره شناسنامه 0020188072 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور13588009658به نــام مرضیه زاقویی در تاریــخ 1402/04/01 
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.مرضیه آذر خلیلی آغمیونی در تاریخ 1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه شاســی200R800215***N1Y شماره موتورN1YR8800454به نام موتورسیکلت رادیسون رنگ زرد مدل 1388 شماره پلاک 13926778 شماره مرضیــه آذرخلیلــی آغمیونی بــا کــد ملــی 0010187529 فرزند محرم پلاک خودرو ،
_________________________________________________

شجاع در تاریخ 1402/02/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.زرین تاج علیزاده با کد ملی 5069924044 شماره شناسنامه 2641 فرزند آموزشی احیا و غیره،مدرک زایمان فیزیولوژیک- مدرک و گواهی های شرکت در کلاس های مدرک تحصیلی مدرک لیسانس مدرک دوران متوسطه و پیش دانشگاهی, 

کاظم در تاریخ 1402/03/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حسین منیعاوی با کد ملی 1899924868 شماره شناسنامه 18739 فرزند   کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

سیاوش سلیمی با کد ملی 0081171013 شماره شناسنامه 24850 فرزند کارت ملی, کارت خودرو ،
اعتبار ساقط است.به نام ســیاوش ســلیمی در تاریخ 1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه داریوش خودرو بنزc240 رنگ ســفید مدل 2002 شــماره پلاک 26ن178 
_________________________________________________

سیدحسام الدین علوی لواسانی با کد ملی 0013076582 شماره شناسنامه کارت خودرو ،
0013076582 فرزند سیدهادی خودرو پژو 206 رنگ سفید مدل 1388 
 NAAP03ED89J0463201402/04/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره موتور1418006167به نام سیدحسام الدین علوی لواسانی در تاریخ شماره پلاک 33ی574 ایران 66 شماره شاسی
_________________________________________________

آقاجان در تاریخ 1402/04/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.هادی هرنجی با کد ملی 0323899447 شــماره شناســنامه 3633 فرزند کارت ملی, گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

ســید محمد هادی موســوی با کد ملی 4323549474 شــماره شناسنامه برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
شماره پلاک 73ل514ایران79 شماره شاسیS1482288285761 شماره 1454 فرزند ســید عبدالعظیم خــودرو پراید رنگ نقــره ای مدل 1388 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور2817082به نام ســید محمد هادی موسوی در تاریخ 1400/02/12 
_________________________________________________

پلاک خودرو ،
61377/143 شماره شاسیN4ZEDHGHKKGB00321 شماره موتورفرزند اســمعیل موتورســیکلت کلیک رنگ نارنجی مدل 1398 شماره پلاک محمد رضا مشــتاقی با کد ملی 0057546509 شــماره شناســنامه 591 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.KF35E1016386بــه نام محمد رضا مشــتاقی در تاریخ 1402/04/10 
_________________________________________________

74ایران 622 و41 شماره شاســیNAAN21VE0GK312627 شماره یوســفعلی خودرو پژوپارس دوگانه سوز رنگ سفید مدل 1395 شماره پلاک اکرم فتحی استاد با کد ملی 2031689096 شماره شناسنامه 2839 فرزند سند کمپانی ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور124k0920002به نام اکرم فتحی اســتاد در تاریخ 1398/08/30 
_________________________________________________

سند کمپانی ،
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور14188064045به نام فاطمه فقیهی در تاریخ 1402/03/01 مفقود 10ایران659ط94 شــماره شاســیNAAP03ED6AJ098341 شماره فرزنــد رزم آرا خودرو پــژو 206 رنگ ســفید مدل 1388 شــماره پلاک فاطمــه فقیهــی با کد ملــی 0078245427 شــماره شناســنامه 78149 
_________________________________________________

0010422579 فرزند عبداله موتورســیکلت آپاچی 180 رنگ قرمز مدل محمــد فنایــی گوگجه با کــد ملــی 0010422579 شــماره شناســنامه برگ سبز خودرو ،
 180B9005449***NE80بــه نــام محمد فنایی گوگجــه در تاریخ 1390 شماره پلاک 324 95486 شماره شاسیE6EB20971201402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شــماره موتور
_________________________________________________

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.2280768860 فرزنــد محمد اســمعیل در تاریــخ 1402/03/12 مفقود محمدمهــدی کریمــی بــا کــد ملــی 2280768860 شــماره شناســنامه کارت ملی ،
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.نام کامبیز نــوزری پور در تاریخ 1402/04/09 مفقــود گردیده و از درجه 81 شماره شاسیnaar03fe0lj147390 شماره موتور178b0042677به محمود خودرو پژو 207 رنگ سفید مدل 1399 شماره پلاک 77ایران 756 ج کامبیز نوزری پور با کد ملی 0077648161 شماره شناسنامه 31438 فرزند کارت خودرو ،
_________________________________________________

کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
رضا ســعادت با کد ملی 5640043903 شماره شناسنامه 5640043903 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شــماره پلاک 192ط74ایران67 به نــام در تاریــخ 1402/04/10 مفقود فرزند محمدعلی خودرو مزداوانت2000 رنگ ابی نفتی متالیک مدل 1385 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
ساقط است.فرزند ســید جواد در تاریخ 1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار سید حسین علوی قزوینی با کد ملی 4322087957 شماره شناسنامه 471 
_________________________________________________

ساقط است.نام داود غلام زاده در تاریخ 1402/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 117س73 شماره شاسیS3482289335026 شماره موتور3831988به حسین خودرو پراید141 رنگ نوک مدادی مدل 1390 شماره پلاک 36ایران داود غلام زاده با کد ملی 0943536383 شماره شناسنامه 208 فرزند محمد خودرو, معاینه فنی خودرو, سایر مدارک ،موتور, کارت عابر بانک, کارت شناســایی, کارت خودرو, کارت بیمه کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه 
_________________________________________________

ساقط است.علی وزینی لطیف در تاریــخ 1402/04/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار شاسیNAS811100N579168 شــماره موتورM15/9504955به نام صندوق دار رنگ ســفید مدل 1401 شماره پلاک 35ه225ایران16 شماره علــی وزینی لطیف با کــد ملی 0371175380 فرزند عــزت اله خودرو تیبا كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور, کارت خودرو ،
_________________________________________________

8615 فرزنــد احمد خودرو ســمند ال ایکس رنگ نقــره ای-متالیک مدل حســین صدیقی خالکیاســر با کد ملی 0076817121 شــماره شناسنامه كارت هوشمند سوخت, کارت هوشمند خودرو ،
1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شــماره موتور12484174667به نام حســین صدیقی خالکیاسر در تاریخ 1384 شــماره پلاک 77ایــران586ص11 شــماره شاســی17616173 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت شناسایی ،
فرزند احمد در تاریخ 1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حسین صدیقی خالکیاســر با کد ملی 0076817121 شماره شناسنامه 8615 
_________________________________________________

سند کمپانی ،
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتور164b0242355به نام رضا خسرومهر در تاریخ 1400/08/10 مفقود 48ل826ایران 33 شــماره شاســیNAANIIFE2KH548686 شماره فرزند ابوالقاســم خودرو پژو رنگ ســفید روغنی مدل 1398 شــماره پلاک رضا خســرومهر بــا کد ملــی 0053963091 شــماره شناســنامه 7243 
_________________________________________________

موتور12484109679به حســین خودرو سمند رنگ خاکســتری مدل 1384 شــماره پلاک 95 ایران حمید عزیزی با کد ملی 0945700482 شــماره شناســنامه 13065 فرزند سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو ، ساقط است.نام حمید عزیزی در تاریــخ 1401/01/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 612ص27 شماره شاسی14523446 شــماره 
_________________________________________________

است.نیلفروشــان در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 14ق949-13 شــماره شاســی608681 شــماره موتور4159به نام الهام باقر خودرو وانت مزدا کارا تک کابین رنگ ســفید مدل 1402 شــماره پلاک الهام نیلفروشان با کد ملی 1290775877 شماره شناسنامه 1863 فرزند برگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

اعتبار ساقط است.حسنعلی اکراســر امیری در تاریخ 1402/01/10 مفقود گردیده و از درجه شاسیNAAA36AA29G855484 شماره موتور11488031217به نام پیکان رنگ سفید روغنی مدل 1388 شماره پلاک 72ایران711س32 شماره حسنعلی اکراسر امیری با کد ملی 2279474697 فرزند یوسف خودرو وانت برگ سبز خودرو, معاینه فنی خودرو ،
_________________________________________________

1402/03/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمدعلی کهــن ترابی با کد ملــی 0321372530 فرزند مظفــر در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت خودرو ،
 slx 164به نام پوریا رنگ ســفید مــدل 1396 شــماره پلاک 67ایران 996و51 شــماره شاســیپوریــا فدائــی با کــد ملــی 5490059443 فرزنــد مجید خودرو پــژوB0155853شــماره موتور NAAM31FE2HK085210.فدایی در تاریخ 1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است
_________________________________________________

 سند کمپانی ،
1402/02/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتورMVMD4G15BAGL019803بــه نام نیلوفــر اکبری در تاریخ 40/827/ط/42 شــماره شاســیNATFBABW2M1018809 شماره فرزنــد مهــدی خــودرو x22 رنــگ ســفید مــدل 1400 شــماره پلاک نیلوفر اکبری با کد ملی 0520372859 شماره شناسنامه 0520372859 
_________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه  پایه  یک ،
فرزند علی در تاریخ 1402/04/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مهشید فاطمی خراســکانی با کد ملی 0070088837 شماره شناسنامه 1983 

ساقط است.احســان حضرتی در تاریخ 1402/04/10 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 38 شماره شاســیS1422290313551 شــماره موتور4432962به نام مرتضی خودرو پراید رنگ سفید مدل 1390 شماره پلاک 92 ن 577 ایران احسان حضرتی با کد ملی 4940074218 شماره شناسنامه اختصاصی فرزند پایان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
_________________________________________________

کریم در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهیار وطنی با کد ملی 0017812429 شــماره شناسنامه اختصاصی فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

در تاریخ 1401/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محمد قریبی با کد ملی 0322497892 شماره شناسنامه 161 فرزند مصطفی گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اعتبار ساقط است.فرزند ســید علی اکبر در تاریخ 1402/04/02 مفقــود گردیده و از درجه ســید مهدی پدرام راد با کد ملی 0056261632 شماره شناسنامه 5433 
_________________________________________________

قــرارداد پیــش فروش مســکن مهــر شــماره 34583 – س – 99 مورخ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط و ارزش قانونی ندارد.1399/08/07 بنام کبری لباده فرزند عبدالرضا با کد ملی : 1751040496 
_________________________________________________

است.غلامحســن در تاریخ 1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط لیلا اسماعیل پور با کد ملی 0067579469 شماره شناسنامه 5634 فرزند پرستاری،کارت ملی هوشــمند, کارت عابر بانک, کارت شناسایی ، کارت نظام 
_________________________________________________

است.فرزند سیامک در تاریخ 1398/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط بهرنگ شمس کرانی با کد ملی 1740767640 شماره شناسنامه اختصاصی شناسنامه ،
_________________________________________________

حسن در تاریخ 1402/03/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ســارا کمالی نژاد با کد ملی 0323175082 شماره شناسنامه 2434 فرزند شناسنامه ،
_________________________________________________

1402/04/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهرانگیز آزادی شاه آبادی با کد ملی 3255155061 فرزند محمود در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

است.حیدرعلــی در تاریخ 1401/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط رقیــه تیموری با کد ملی 4911272198 شــماره شناســنامه 569 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند عباس در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط حسن خدادادی روشــناوند با کد ملی 0919261450 شماره شناسنامه 42 
_________________________________________________

منفرد در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.30 شماره شاسی1248892 شــماره موتور6245055به نام فاطمه آزموده خودرو پراید 132 رنگ ســفید مدل 1398 شــماره پلاک 72 م 476 ایران برگ سبز خودرو ،
_________________________________________________

علی محمدی با کد ملی 0320553450 شماره شناسنامه 6041 فرزند سلام پایان خدمت, کارت خودرو ،کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه دو, دفترچه بیمه, کارت 
ساقط است.به نام علی محمدی در تاریخ 1402/03/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار اله خودرو پرشــیا رنگ سفید مدل 1401 شماره پلاک 34 د 718 ایران 68 
_________________________________________________

خودرو ، کارت پرسنلی حراست )راه آهن(،کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
است.غلامرضایی در تاریخ 1401/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط رنگ ســفید مدل 1389 شماره پلاک 42 ن 326 ایران 38 به نام احمدرضا احمدرضا غلامرضایی با کد ملــی 0010022341 فرزند محمود خودرو 206 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.عباس رجبی با کد ملی 3950001778 فرزند رحیم در تاریخ 1402/04/07 
_________________________________________________

خلیل در تاریخ 1402/04/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.روح اله جلیل زاده با کد ملی 1463039654 شماره شناسنامه 4411 فرزند پایان خدمت ، کارت ورود و خروج هلیکوپترسازی – کارت حکمت،کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند هادی در تاریخ 1402/04/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مریم عابدینی کلیشــمی با کد ملی 5949888944 شــماره شناسنامه 23 
_________________________________________________

است.صفرعلی در تاریــخ 1402/04/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط حســن فیضی با کد ملی 0323678629 شــماره شناسنامه 10878 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1401/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شــاهزاده مقــدم با کــد ملــی 2001802579 فرزند ماشــاءاله در تاریخ شناسنامه ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
ساقط است.فرزند محمدرضا در تاریــخ 1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار علی محمد فیضی فیض اباد با کد ملی 0321807685 شماره شناسنامه 573 
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ساقط است.فرزند اســماعیل در تاریخ 1402/03/27 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار حســین حمیدی کوفلی با کد ملی 5949774639 شــماره شناسنامه 734 
_________________________________________________

سیامک در تاریخ 1395/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فریما پاکار با کد ملی 0310915007 شــماره شناســنامه اختصاصی فرزند اصل مدرک تحصیلی دیپلم ،
_________________________________________________

در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.بهجت اسمعیلی با کد ملی 0439571911 شماره شناسنامه 46 فرزند عباس کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
ساقط است.چراغی پشــتیری در تاریخ 1402/03/14 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار شماره شاسیS1422290294994 شــماره موتور4270799به نام مهین خودرو پراید 132 رنگ سفید مدل 1390 شماره پلاک 84 م 148 ایران 38 
_________________________________________________

شناسنامه, کارت پایان خدمت ، دسته چک بانک تجارت -صادرات و ملی،
است.فرزند یداله در تاریخ 1402/03/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مرتضی منصورزاده با کد ملی 1650705344 شــماره شناســنامه 5420 
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ، سند ماشین،
در تاریخ 1402/02/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شماره شاسی5727382 شماره موتورM15/8442011به نام شمیلا نوری خودرو ســاینا رنگ ســفید مدل 1396 شــماره پلاک 72 م 499 ایران 38 

کد7000 کد7000 کد100کد1200 کد500
است.سید نبی الله در تاریخ 1402/03/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط ســید احد عابدی با کد ملی 0073398780 شــماره شناسنامه 910 فرزند کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت پایان خدمت ،

_________________________________________________

1402/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ال جی ایکس ونچر  و شناســنامه امیر حســین اعظم پور افشــار در تاریخ 10722 فرزنــد محمد و کارتهای بانکــی . 2 عدد موبایل نوکیا 700 . موبایل محمد علی اعظم پور افشــار با کد ملی 0068588100 شــماره شناسنامه کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مهــدی حســین زاده با کــد ملــی 2581031573 فرزند احمــد در تاریخ  کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.محسن فتحی با کد ملی 4270679646 فرزند علی در تاریخ 1401/06/01 
_________________________________________________

از درجه اعتبار ساقط است.نور الله افضلی فرزند محمد اسحاق در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و گذرنامه ،
_________________________________________________

اکبر در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مریم یونسی اصل با کد ملی 0066987725 شماره شناسنامه 5377 فرزند کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه دو ،
_________________________________________________

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.حسین علی دیب مرد با کد ملی 2590737521 فرزند غلام حسین در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

بیوک در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امینه بزرگوار با کد ملی 0047022744 شــماره شناســنامه 1562 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
است.فرزند هادی در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط حسن ابوالحســن زاده با کد ملی 0041147472 شــماره شناسنامه 467 
_________________________________________________

عباس در تاریخ 1401/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فاطمه محمدی با کد ملی 0035875712 شــماره شناسنامه 12796 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

در تاریخ 1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مجید حیدری با کد ملی 0074377396 شماره شناسنامه 3355 فرزند علی شناسنامه ، چک برگشتی . پرونده دادسرای بعثت،
_________________________________________________

1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امیر حســین یوســفی با کــد ملــی 0010923391 فرزند رضــا در تاریخ شناسنامه, گذرنامه ،
_________________________________________________

ساقط است.LX200 ســفید  در تاریخ 1400/04/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 199NCW100065 . شــماره شاســی NCW200S9110033 موتور حیــدر و کارت موتــور شــماره پلاک 64138 ایــران 123 . شــماره موتور محمد مرشــدی با کد ملی 4284068245 شماره شناســنامه 585 فرزند گواهینامه موتور ،
_________________________________________________

از درجه اعتبار ساقط است.شناســنامه 31433 فرزند فیروز در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و بهنام پور اســدی صفت راســته کناری با کد ملی 0081052601 شــماره شناسنامه ،
_________________________________________________

1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.هــادی ابراهیمی بــا کــد ملــی 0021038635 فرزند محمــود در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

است.صفرعلی در تاریــخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اسمعلی باقری ورزقانی با کد ملی 5459655676 شماره شناسنامه 9 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

است.گل محمــد در تاریخ 1402/03/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط مصطفی خوشبازان با کد ملی 4898274285 شماره شناسنامه 1598 فرزند شناسنامه, دفترچه بیمه ، مدارک احکام بازنشستگی،
_________________________________________________

است.ابوالقاســم در تاریخ 1402/04/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط محمود هاشــمی با کد ملی 0535076568 شــماره شناسنامه 356 فرزند کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ،
_________________________________________________

در تاریخ 1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.اسلام اوجاقی با کد ملی 2939355592 شماره شناسنامه 931 فرزند تیمور دانشنامه ،
_________________________________________________

سعید در تاریخ 1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. حمید فخیمی طاهر با کد ملی 3992568334 شــماره شناسنامه 12 فرزند کارت ملی هوشمند ،

کد702
1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.رضــا کلب خانــی با کــد ملــی 2803579235 فرزنــد شــهباز در تاریخ کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،

_________________________________________________

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.پیــام احمدلــو با کــد ملــی 2790183503 فرزنــد محمدرضــا در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

مرتضی در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.فرامرز طاهرلو با کد ملی 2801348562 شــماره شناســنامه 283 فرزند کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

1402/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.امیرحســین آقائی بــا کــد ملــی 2791037683 فرزند کامــل در تاریخ کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
_________________________________________________

عسگر در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. اروجعلی ایمانقلی لو با کد ملی 2802982389 شــماره شناسنامه 7 فرزند کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،

کارت سوخت وکارت موتورسیکلت،كارت هوشــمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ، بیمه نامه-
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.1388 شماره پلاک 56673ایران517 به نام در تاریخ 1402/04/06 مفقود فرزند اسماعیل موتورسیکلت موتورسیکلت هوندا)125( رنگ طوسی مدل بهرام ســالمی با کد ملی 3350104592 شماره شناسنامه 3350104592 
_________________________________________________

از درجه اعتبار ساقط است.3242767527 فرزند روح الله در تاریــخ 1402/02/01 مفقود گردیده و علیرضــا رســتگاری بــا کــد ملــی 3242767527 شــماره شناســنامه کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
_________________________________________________

محمد دادی با کد ملی 0888897375 شــماره شناسنامه 384 فرزند حسن وکارت موتورسیکلت-عابربانک رفاه-مبلغ صدهزارپول،عابر بانک, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ، کارت سوخت،بیمه نامه کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
به نام در تاریخ 1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.موتورسیکلت هوندا رنگ قرمز مدل 1393 شماره پلاک 51176ایران517 
_________________________________________________

خودرو ، کارت عابربانک سپه،کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
اعتبار ساقط است. 17ه599ایران19 به نام در تاریخ 1402/04/09 مفقود گردیده و از درجه فرزنــد کامران خــودرو پژو206 رنگ ســفید مــدل 1395 شــماره پلاک ســعید ذبیحی با کد ملی 3241144615 شماره شناسنامه 3241144615 

تاریخ 1401/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.غفار جعفری با کد ملی 1600752586 شماره شناسنامه 971 فرزند شکر در شناسنامه ،
_________________________________________________

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.78ایــران974س55 به نام حمیدســاکی در تاریــخ 1402/03/20 مفقود 488655 خــودرو پیــکان وانت رنگ ســفید مــدل 1393 شــماره پلاک حمید ســاکی با کد ملی 0421872519 شــماره شناســنامه 3197 فرزند کارت خودرو ،
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
فرزند سیدبدر خودرو نیسان کامیونت ون رنگ آبی روغنی مدل 1388 شماره سیدرســول موسوی با کد ملی 1988362032 شــماره شناسنامه 10387 
 NAZPL140TIL194563پــلاک 14ایران147ص11 شــماره شاســی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شماره موتور484589به نام سیدرســول موسوی در تاریخ 1401/12/01 
_________________________________________________

1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.مرجان افشــار قشــلاقی با کد ملی 0480537127 فرزنــد محمد در تاریخ کارت ملی هوشمند ،
_________________________________________________

کارت خودرو ،
فر در تاریخ 1402/02/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شاسیS1422289197101 شماره موتور3716640به نام فریبا قهرمانی رنگ ســفید روغنی مدل 1389 شــماره پلاک 38ایران851ص37 شــماره فریبا قهرمانی فر با کد ملی 0410245739 فرزند اردشیر خودرو پراید132 

کد1601

کد505

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه دو, کارت بانکی پارسیان، ملی 
،مسکن ،

نسترن شاه صفی با کد ملی 3256893309 شماره شناسنامه 1865 فرزند 
ایرج در تاریخ 1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه ،
علی شــادمان ماهانی با کد ملــی 2992471232 فرزند حســین در تاریخ 

1401/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کد401

کد201

کد1800
کد303

کد1700

کد101

کارت خودرو ،
بهناز نگهداری با کد ملی 2392272034 شــماره شناسنامه 49 فرزند بارانی 
خودرو پژو206 رنگ سفید مدل 1401 شماره پلاک 63ایران519ب38 شماره 
شاسیNJ307690 شــماره موتور165A0211859به نام بهناز نگهداری در 

تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

شناسنامه ،
مالــک حیدرپــور با کــد ملــی 1570391734 فرزنــد یوســف در تاریخ 

1402/02/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 
کارت ملی هوشمند ،

محمد حقیقت منش با کد ملی 6009600464 شــماره شناسنامه 13 فرزند 
عوض در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
علی خاکپور با کد ملی 6179817431 شماره شناسنامه 27 فرزند علی صفدر 
خودرو پژو 405 رنگ نقره ای متالیک مدل 1385 شماره پلاک 94 د 662 ایران 
47 شماره شاسی14299366 شماره موتور12485023210به نام علی خاکپور 

در تاریخ 1390/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 
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شناسنامه ،
همــت فاضلی فــرد با کــد ملــی 5379941850 فرزند محمــد در تاریخ 

1401/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زینــل ترابــی با کــد ملــی 5379879713 فرزنــد عبدالغفــور در تاریخ 

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حــوا بندار با کد ملی 3390953701 فرزند محمد در تاریخ 1402/01/20 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علی چنــاری با کد ملی 3920823095 فرزنــد * در تاریخ 1402/04/10 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
مرسا یوســفی قلعه قاضی با کد ملی 3383488691 فرزند محمد در تاریخ 

1401/05/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
عبدالرضــا ناصریان با کد ملــی 3391845244 فرزند ماشــااله در تاریخ 

1401/11/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســلمان مرادی پور با کد ملی 4133000633 شــماره شناسنامه 25 فرزند 
حسین در تاریخ 1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
امیــن تراشــی بــا کــد ملــی 5370070083 فرزنــد مصیــب در تاریخ 

1402/04/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سارا توکلی با کد ملی 3421799687 فرزند عیسی در تاریخ 1402/03/22 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
مهدیــه اتش پیکــر با کــد ملــی 3380341029 فرزند محمــد در تاریخ 

1402/04/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سامره سنجری با کد ملی 3391744227 فرزند علی در تاریخ 1402/04/03 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
حســین عبداللهــی با کــد ملــی 3380773255 فرزنــد علــی در تاریخ 

1402/04/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
مصطفــی غلام پــور با کــد ملــی 3479751768 فرزند امرالــه در تاریخ 

1401/11/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
زهرا مقدم با کد ملی 1753809142 شماره شناسنامه 3217 فرزند فرحان 

در تاریخ 1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فــرزاد رســتمی با کــد ملــی 0062107471 فرزنــد منوچهــر در تاریخ 

1402/03/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت پایان 
خدمت, کارت خودرو ،

علی هویزاوی با کد ملی 1742162819 فرزند عزیز موتورســیکلت موتور 
رنگ مشــکی مــدل 1400 شــماره پــلاک 86198/569 به نــام در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت پایان 
خدمت ،

سجاد حسونی زاده چلداوی با کد ملی 1742277497 فرزند نعیم در تاریخ 
1402/03/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر 
بانک, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

حســن لویمی با کد ملــی 1740588568 فرزند محمد خــودرو پراید رنگ 
سفید مدل 1387 شماره پلاک 47ی661 ایران14 به نام پورساکی در تاریخ 

1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
خودرو ،

محمــد اکبرنیا با کد ملی 1753663075 فرزنــد عزیزاله خودرو پژوپا رنگ 
ســفید مدل 1397 شــماره پلاک 83د767 ایران14 به نام محمداکبرنیا در 

تاریخ 1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
مینــو افضلــی با کــد ملــی 1971931438 فرزنــد محمدعلــی در تاریخ 

1402/01/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
مهدی فضل علی ســرکانی با کد ملی 0452575567 شماره شناسنامه 66 
فرزند اکبر در تاریخ 1402/01/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, سند فروش ،
راغب باوی رســمی با کد ملی 1742941192 فرزند محمد موتورســیکلت 
موتوربهروطرح ویو رنگ مشــکی مدل 1401 شماره پلاک 76691/851 به 
نام راغب باوی رســمی در تاریخ 1402/04/08 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
جمال زبیدی با کد ملی 1757877584 فرزند خلف در تاریخ 1402/02/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه دو, مجوزاسلحه شکاری 
دولول, دسته چک ،

ماضــی حمیدی بــا کد ملــی 1756438641 فرزنــد عبدالعلــی در تاریخ 
1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کد700کد1500کد800 کد501کد503
کارت ملی هوشمند ،

علی اکبری با کد ملی 5230066830 فرزند حسین در تاریخ 1402/03/01 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
غزال نریمانی با کد ملی 3255005914 فرزند فرخ در تاریخ 1402/02/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زینــب نقره با کد ملی 4170765011 فرزند غلام در تاریخ 1402/04/10 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مولــود قربانــی با کــد ملــی 0042673178 فرزنــد غلامعلــی در تاریخ 
1402/02/01 ویک کارت ملیو گواهینامه به نام امیر قصری نام پدر مصطفی 
کــد ملی 0032854404 درتاریــخ 1401/4/10 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند ،

علی عبدی با کد ملی 0481126201 فرزند مهدی در تاریخ 1402/02/01 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
مریــم وهابــی با کــد ملــی 0012926604 فرزند حســن خــودرو تیبا2 
رنگ ســفید مدل 1396 شــماره پلاک 35ب751ایران21 شــماره شاسی

NAs821100H1096q7 شماره موتورM15/8436584به نام در تاریخ 
1401/12/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
مریــم توده فــلاح با کد ملــی 0015533751 فرزند نصرت الــه در تاریخ 

1402/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
جعفر مه بادی با کد ملی 0083960872 فرزند احمد در تاریخ 1402/04/05 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمــه زهــرا غریبی با کــد ملــی 0110516753 فرزند ایــوب در تاریخ 

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
داراب شــریف نژاد با کد ملــی 0480009015 فرزند منصور خودرو پراید 
رنگ نوک مدادی مدل 1387 شماره پلاک 66ط836ایران20 به نام در تاریخ 

1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عــلاء مظلــوم با کــد ملــی 4720707920 فرزنــد عبدالرحیــم در تاریخ 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
مهــدی نریمانی با کد ملــی 1601324138 فرزند قبله علــی خودرو پراید 
رنگ زرد مدل 1388 شــماره پــلاک 61ت838ایران68 به نــام در تاریخ 

1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مریم سرشــکر با کــد ملــی 6640033844 فرزنــد حســنعلی در تاریخ 

1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
امیرحسین عین آبادی با کد ملی 0441038247 فرزند حسن خودرو پراید 
رنگ نوک مدادی متالیک مدل 1389 شــماره پلاک 99 ایران 443 ی 41 به 
نام امیرحسین عین آبادی در تاریخ 1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
حســن عین آبادی با کد ملی 0452345383 شماره شناسنامه 368 فرزند 
علی خودرو سمند رنگ سفید روغنی مدل 1388 شماره پلاک 66 ایران 818 
د 74 به نام حســن عین آبادی در تاریخ 1401/02/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه, برگ سبز خودرو ،
رقیه جاوید چوکامی با کد ملی 0066850851 شــماره شناســنامه 6827 
فرزنــد محمد خودرو پژو پارس رنگ ســفید مدل 1393 شــماره پلاک 88 
ایران 791 و 52 شــماره شاســیNAAN01CA0EH146017 شماره 
موتور124k0496897به نام رقیه جاوید چوکامی در تاریخ 1401/06/15 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
سهیلا سازگار با کد ملی 3256578179 شماره شناسنامه 655 فرزند حیدر 

در تاریخ 1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه سه ،
محمــد معین الدینی بــا کد ملــی 0022544781 فرزند حســن در تاریخ 

1397/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمد دانشی پور با کد ملی 0491351976 شماره شناسنامه 1920 فرزند 
یوسف در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
عابر بانک, کارت انجمن MS کارت بازنشستگی کارت بهزیستی و دو عدد 

کارت سوخت ،
علیرضا مرشــدیان با کد ملی 0051647680 شماره شناسنامه 1300 فرزند 

هوشنگ در تاریخ 1402/04/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه ســه, کارت کتابخانه ملی و کارت 
کتابخانه منطقه و کارت دانشجویی و کارت مترو دانشجویی ،

ابوالفضل شــیخ الاســلامی با کد ملی 4420412917 فرزند علی در تاریخ 
1402/04/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت معافیت 
سربازی, کارت خودرو ،

علــی بابائی با کد ملی 2971879380 فرزنــد فرمان خودرو پژو 207 رنگ 
ســفید مدل 1389 شماره پلاک 66 ایران 898 س 53 به نام مرحمت اصل 
رسولی در تاریخ 1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
علیرضا محبیان با کد ملی 0452802288 شــماره شناسنامه 1101 فرزند 
یداله در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سید ماهد خراسانی پور با کد ملی 0042574323 شماره شناسنامه 1857 
فرزند ســید محمد مهدی در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدمهدی نظری با کد ملی 0077823346 شماره شناسنامه 35998 فرزند 
فرامرز در تاریخ 1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
شــهناز ندری ابیانه با کد ملی 0035080124 شــماره شناسنامه 21317 
فرزند ماشــااله در تاریخ 1401/04/01 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
مریم مجتهدی راد با کد ملی 0041378814 شماره شناسنامه 1375 فرزند 
عباس خودرو تویوتا پریوس رنگ ســفید مدل 1917 شماره پلاک 44 ایران 
255 س 16 بــه نام مریم مجتهــدی راد در تاریــخ 1402/03/20 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

پروانه/جواز کسب
حســن کابلی با کد ملی 0037180061 شماره شناسنامه 1328 فرزند علی 
در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. پروانه 
بهداشتی ساخت شیر استرلیزه نیم چرب به شــماره پروانه 12/ظ1309 –

پروانه بهداشتی ساخت شیرکاکائو استرلیزه کم چرب به شماره 12/ظ1315 
–پروانه بهداشتی ساخت شیرموز استرلیزه کم چرب به شماره 12/ظ1310 
–پروانه بهداشتی ساخت )جهت صادرات( خامه نیم چرب فرا دما حاوی چربی 

گیاهی به شماره 12/ص1053
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،
نورالدین رســولی قزلباش با کد ملــی 2851024752 فرزند محمد خودرو 
پژوپارس رنگ سفید روغنی مدل 1401 شماره پلاک 11ی525ایران17 به 
نام گوزل رسولی قزلباش در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
جواد صفرپور میاندوآب با کد ملی 2971737251 شــماره شناسنامه 402 
فرزند محمدعلی در تاریــخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
رضا قاسمی با کد ملی 2741490171 فرزند حسین در تاریخ 1402/01/20 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهین بابائی گورچین قلعه با کد ملی 6379782303 شماره شناسنامه 1171 
فرزند قهرمان در تاریخ 1402/04/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
علی قوی پنجه قشــونی با کد ملی 2753776857 شماره شناسنامه 2281 
فرزند عین اله خودرو سایپا131SL رنگ سفید-روغنی مدل 1390 شماره 
پلاک 46ص445ایران17 شــماره شاســیS1412290737864 شــماره 
موتور4008919به نــام در تاریخ 1392/02/29 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رضــا معتبری جلبــر با کــد ملــی 2741163642 فرزند تــراب در تاریخ 

1402/01/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
پویا صالحی کانســی بــا کد ملــی 2742003592 فرزند افشــار در تاریخ 

1402/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
شهلا علی زاده گان با کد ملی 3621483411 شماره شناسنامه 633 فرزند 

اصغر در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
متین دلیرکانســبی با کد ملی 2742460950 فرزنــد عبدالوهاب در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
عســل زیرک بــا کــد ملــی 6370106690 فرزنــد اســرافیل در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

پلاک خودرو ،
حســین منوچهری با کد ملی 2754817204 شماره شناسنامه 3129 فرزند 
قربــان خودرو وانت نیســان رنگ ابــی- روغنی مدل 1383 شــماره پلاک 
34ه481ایران17 شماره شاسیD59619 شماره موتور269270به نام در 

تاریخ 1402/03/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گذرنامه ،
فرهاد دلیر رزمخواه شــهامتی با کد ملی 2753577161 شــماره شناسنامه 
603 فرزند فریــدون در تاریخ 1402/04/01 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
امیررضا عباس زاده با کد ملی 2919195026 شماره شناسنامه 348 فرزند 
الیاس در تاریخ 1401/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
نســرین احمدی با کد ملی 2753832791 شماره شناسنامه 2728 فرزند 
بهروز خودرو مزدا)BKI3( رنگ خاکستری صدفی -متالیک مدل 1388 شماره 
 NAGCSX7CC11C12747پلاک 43ل324ایران17 شــماره شاســی
شماره موتورLF10866686به نام در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
محمدرضــا حیــدری بــا کــد ملــی 0580004716 فرزند حســن خودرو 
پــلاک  مــدل 1402 شــماره  رنــگ ســفید_روغنی   pars xuvp پــژو 
ایران50_398ق66 شــماره شاسیNAANA15E5PH937525 شماره 
موتور125K0156424به نــام محمدرضا حیدری در تاریخ 1402/04/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه 
موتور, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, کارت مهارت نقاشی ،

علی میرزائی با کد ملی 0078961343 شــماره شناســنامه 20989 فرزند 
رحیم موتورسیکلت آپاچی رنگ سفید مدل 1393 شماره پلاک 147_14535 
شماره شاسی180P9318981***N2 شماره موتورE6FE2030235به 
نام زهراقدیری اشک زری در تاریخ 1402/04/06 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو, کارت هوشمند سوخت ،
حمیدرضا قاسمی با کد ملی 3933845742 فرزند اسمعیل خودرو رنولوگان
L90 رنگ ســفید_روغنی مدل 1390 شــماره پلاک ایران66_682ل37 
موتــور شــماره   NAPLSRALD001103956شاســی شــماره 
K4MA690W060217به نام حمیدرضا قاسمی در تاریخ 1402/04/06 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
ماه رخ حشــمتی گرمرودی با کد ملــی 1375469681 فرزند مجید خودرو 
پــژو405GLX رنــگ خاکســتری _ متالیــک مــدل 1392 شــماره پلاک 
 NAAM01CA8DR587768شاســی شــماره  ایــران68_158ب41 
شــماره موتور124K0090087به نام ماه رخ حشمتی گرومرودی در تاریخ 

1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
 GLX405سعدالله شیری با کد ملی 6039148268 فرزند زیدالله خودرو پژو
رنگ نقره ای_متالیک مدل 1398 شــماره پلاک ایران40_286ه67 شماره 
موتور12EK1355072به  شاسیNAAM01CE6KK240202 شماره 
نام ســعدالله شیری در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
سیدحسین موســویان با کد ملی 1651149909 فرزند سیدجواد در تاریخ 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت پایان خدمت ،
احســان صابــری با کــد ملــی 2240105501 فرزنــد اســحق در تاریخ 

1400/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فرزاد واحدی با کد ملی 0011022744 فرزند جابر در تاریخ 1402/03/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمــود معمــر بــا کــد ملــی 0077443101 فرزند فتــح الــه در تاریخ 

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
مهدی امام دادی ارزنه ئی با کــد ملی 0740152130 فرزند غلام حیدر در 

تاریخ 1402/03/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زهــرا فرخی خانیــان با کد ملــی 6660485864 فرزند حســین در تاریخ 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
نازنیــن عیونی با کــد ملــی 0023633107 فرزنــد علی اکبــر در تاریخ 

1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مرضیه ســوری با کد ملــی 0065375459 فرزند علی محمــدی در تاریخ 

1402/03/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
ناصر حیدری با کد ملی 4285137331 شماره شناسنامه 3 فرزند حبیب اله 
در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. تاریخ 

مفقودی کارت ملی 1402/03/27 میباشد.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت های بانکی مسکن و 
کشاورزی ،کارت خودرو ،

ابوالقاســم ولاشــجردی فراهانی با کد ملی 5449503946 فرزند جعفر در 
تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. تاریخ 

مفقودی کارت خودرو 1401/10/01 است.

کد509
کد506

کد1503

کد1600

کد1000

کارت ملــی به نام آقــای باقر مهدی پور به کد ملــی 3358047458 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار است

_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت پایان 
خدمت ،

جعفــر حیدری ذوله با کــد ملی 3257270186 فرزند فیــض اله در تاریخ 
1402/01/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

رسید کارت ملی, كارت هوشمند سوخت ،
نوذر شیری عاشقانی با کد ملی 3340304033 شماره شناسنامه 75 فرزند 
چنگیز در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهــدی برنجیان با کــد ملــی 3251119559 فرزند محمدرضــا در تاریخ 

1402/04/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ، کارت کانون بازنشستگی،
فرامرز نظری با کد ملی 4969547483 شماره شناسنامه 10 فرزند رضاعلی 

در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
معصومه حیدرزاده کشــوری با کد ملی 3250394815 شــماره شناسنامه 
39678 فرزند عبدالعلی در تاریخ 1402/04/06 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
هانیــه بهمنــی عزت بــا کــد ملــی 3241909166 فرزند علــی در تاریخ 

1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه, مدارک استخدامی شهرداری و فتوکپی شناسنامه وکارت ملی ،
فردیــن شــرفیانی با کــد ملــی 3240759179 فرزنــد البــرز در تاریخ 

1402/04/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت نظام مهندسی رشــته معماری به شماره عضویت4۵80 و شماره 
پروانه 1۵-100-002۹2،

اهورا مرادی با کد ملی 3379876399 شماره شناسنامه 851 فرزند صوفی 
در تاریخ 1402/04/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه ،
محمدصادق شــفیعی با کد ملــی 0480322333 فرزند حمیدرضا در تاریخ 

1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
وحید مقدم با کد ملی 0371041473 فرزند داود خودرو پیکان رنگ سفید 
مدل 75 شــماره پلاک 54م271ایران16 به نــام در تاریخ 1402/04/08 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زهــرا مجتهــدزاده با کــد ملــی 0372486746 فرزنــد اکبــر در تاریخ 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
مهدی حیلمی فرزند محمدایوب خودرو پژو206 رنگ ســفید مدل * شماره 
پلاک 16م862ایران16 به نام در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
پایان خدمت, کارت خودرو ،

مجتبی قراگوزلو با کــد ملی 0384305628 فرزنــد محمدابراهیم خودرو 
نیســان رنگ ابی مدل 95 شــماره پلاک 73ل621ایران16 به نام در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, گواهینامه 
موتور, کارت دانشجویی, کارت شناسایی, کارت خودرو ،

حمیدرضا عرب خراســانی با کد ملی 0385192878 فرزند مرتضی خودرو 
پراید رنگ سفید مدل 90 شــماره پلاک 51ژ768ایران16 به نام در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محســن عباســی با کد ملــی 0079119654 فرزند غلامحســین در تاریخ 

1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
کبــری صفری وحدت با کد ملــی 6479429338 فرزند محمدعلی در تاریخ 

1402/04/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علــی عرب قمــی با کــد ملــی 0380869667 فرزنــد حســین در تاریخ 

1402/02/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمود نظری موحد بــا کد ملی 0386537437 فرزند قاســمعلی در تاریخ 

1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
پایان خدمت ،

حسن شــفیعی فرزند حســین در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســیدجعفر ســجادپور با کد ملی 0370806425 فرزند سیدباقر در تاریخ 

1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
علی پاک نظر اطهر بــا کد ملی 4040070194 فرزنــد رمضانعلی در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
سیدحســن علــی کوثری با کــد ملی 1950214427 شــماره شناســنامه 
9055094343 فرزند سید مهدی در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
پایان خدمت, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،

محمد اماره با کد ملی 4723801111 شماره شناسنامه 123 فرزند محسن 
خودرو پژو رنگ مشــکی مدل 82 شــماره پلاک 22ب586ایران 24 شماره 
شاسی82610758 شماره موتور10FSF94350491به نام محمداماره در 

تاریخ 1402/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت, کارت خودرو 
،

رضا بنی سعید با کد ملی 1940084253 شماره شناسنامه 1940084253 
فرزنــد عبدالرســول خودرو پــارس رنگ ســفید مدل 400 شــماره پلاک 
82ق167ایران 34 به نام رضا بنی ســعید در تاریخ 1402/04/06 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
محمدعلــی عبدالرضایــی با کــد ملی 1810766338 شــماره شناســنامه 
1810766338 فرزند عزیز در تاریــخ 1402/03/26 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
محمد خلیل نژاد با کد ملی 1756552606 شــماره شناســنامه 73 فرزند 
فاضل در تاریخ 1402/04/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمه ناصریان با کد ملی 1810717434 شماره شناسنامه 1810717434 
فرزند منوچهر در تاریخ 1402/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
مظفر ســهولی نژاد با کد ملی 1815591528 شــماره شناســنامه 15002 
فرزند عالی در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

شناسنامه, سند مالکیت ، سند لنج،
زکریا ناصری با کد ملی 5859445423 شماره شناسنامه 1187 فرزند یحیی 
و ســند منزل بنام یحیی ناصری در تاریخ 1401/12/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

سند مالکیت, برگ سبز خودرو ،
حســین حیــات داودی با کــد ملــی 3560054672 شــماره شناســنامه 
3560054672 فرزند عبدالعالی خودرو پراید رنگ ســفید مدل 91 شماره 
پلاک 29ب729ایران24 به نام حسین حیات داودی در تاریخ 1401/01/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
محســن بهارزاده با کد ملی 1818230496 شماره شناسنامه 1226 فرزند 

احمد در تاریخ 1402/03/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی هوشمند ،
محمدرضا عباســی با کد ملی 2433108977 فرزنــد محمدجعفر در تاریخ 

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
معافیت سربازی ،

علــی اکبــر زارعی بــا کــد ملــی 2431461890 فرزند مهــدی در تاریخ 
1402/02/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت پایان خدمت ،
امیر بازیارحمزه خانــی با کد ملی 2420728394 فرزند عنایت اله در تاریخ 

1402/03/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
معافیت سربازی, کارت خودرو ، کارت شناسایی،

مهرداد مبین با کد ملی 2432940334 فرزند نادر خودرو زانتیا رنگ مشکی 
مدل 85 شــماره پلاک 73ایران942ل58 به نــام در تاریخ 1402/03/02 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
دانیال فرزادســلوکلو با کد ملــی 2430373701 فرزند عــوض در تاریخ 

1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
فرشــاد زینلــی با کــد ملــی 2420779398 فرزنــد علــی داد در تاریخ 

1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
حســین مهربانی با کد ملی 1061586170 شماره شناسنامه 1453 فرزند 
عبدالحسین در تاریخ 1402/03/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علــی اکبر عابدی بــا کد ملــی 1063820685 فرزند محمدعلــی در تاریخ 

1398/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
خودرو ،

علی جازندری با کد ملی 6449452481 فرزند بابا خودرو تیبا2 رنگ سفید 
مدل 1397 شماره پلاک 44ط813ایران68 به نام معصومه علمداری در تاریخ 

1402/02/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
جــواد فیــروزی بــا کــد ملــی 6449878241 فرزنــد مهــدی در تاریخ 

1401/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو, 
کارت بیمه خودرو ،

انار مرشــدلو با کد ملــی 5749221873 فرزند ابراهیــم خودرو پژو405 
رنگ یشــمی معمولی مدل 1376 شــماره پلاک 21ن246ایران40 شــماره 
شاسی76309421 شــماره موتور22527609318به نام انار مرشدلو در 

تاریخ 1401/01/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مریــم بهادریان با کــد ملــی 5749928624 فرزند محمدرضــا در تاریخ 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
لیلا فیضی حصار با کد ملی 1062703820 شــماره شناسنامه 471 فرزند 
نیازعلی در تاریخ 1401/12/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

دفترچه ساعت زنی مستند به گواهینامه پایه یکم بشماره ۹280۹41431،
احمد بقائی با کد ملی 4432168048 شــماره شناســنامه 116 فرزند علی 

اکبر در تاریخ 1402/03/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حامد عرب زاده با کد ملی 3091454088 شــماره شناسنامه 4130 فرزند 

احمد در تاریخ 1401/04/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه  پایه  یک ،
وحید زینلی با کد ملی 2991610948 شماره شناسنامه 1065 فرزند حسین 

در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ابراهیم دهقانی دشتابی با کد ملی 3131511923 شماره شناسنامه 4498 
فرزنــد احمدعلی در تاریخ 1402/03/13 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ندا مرادی زاده کرمانی با کد ملی 2992841676 شــماره شناســنامه 540 
فرزند محمدحسین در تاریخ 1399/12/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدرضــا کمانــدار با کــد ملــی 2980095893 فرزند محمــد در تاریخ 

1401/08/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت شناسایی, کارت خودرو ،
محبعلــی عزیزی با کد ملــی 3671720336 فرزند اکبــر خودرو پژو پارس 
رنگ ســفید مدل 87 شــماره پلاک 65ط265ایــران85 به نــام در تاریخ 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

سند مالکیت, برگ سبز خودرو, سند فروش, کارت بیمه خودرو ،
محمدامیــن براهوئی با کد ملی 3611652474 فرزند امیر موتورســیکلت 
موتــور رنگ قرمــز مدل 1388 شــماره پلاک 433/112ایران85 شــماره 
شاسی88394 شماره موتور891131به نام در تاریخ 1402/04/05 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
منصور مرادی باخله با کد ملی 3730505971 شــماره شناسنامه 11967 
فرزند علی محمد در تاریــخ 1401/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
هژیر شــیخ مرادی با کد ملی 3733067207 شــماره شناســنامه 11337 
فرزند عبدالله خودرو ســاینا رنگ ســفید مدل 1402 شماره پلاک 51 ایران 
916 ص 99 شــماره شاســیNAS852100P5785119 شــماره موتور
M159869902به نام هژیر شــیخ مرادی در تاریخ 1402/02/22 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
کاظم زارعی با کد ملی 5589575079 شــماره شناسنامه 524 فرزند مراد 

علی در تاریخ 1402/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کد1400
کد900

کد300

کد508

کد1300 کارت ملی ،
ابوالفضل نجفی با کد ملی 0066937401 شــماره شناسنامه 4807 فرزند 
محمدرضــا در تاریخ 1402/01/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو ،
ســیدعلی نوری با کــد ملــی 0530639221 فرزند ســیدعباس در تاریخ 

1402/02/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی ،
زهــره احمدی فیجانی با کــد ملی 0534030467 فرزند حســین در تاریخ 

1402/04/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وزارت دفاع به شماره پرسنلی00۶۵08۹4۷،
حســن همراه بــا کــد ملــی 0421803551 فرزنــد ربیح الــه در تاریخ 

1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســمیه گلقاســمی با کــد ملــی 0064765059 فرزنــد ناصــر در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت پایان خدمت ،
مهدی فدوی اردســتانی با کد ملی 0421098473 فرزند هوشنگ در تاریخ 

1402/04/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
علــی خــاک زادان بــا کــد ملــی 0410530621 فرزند هــادی در تاریخ 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه سه ،
پــوران مختارپور بــا کــد ملــی 0421295201 فرزند عیــوض در تاریخ 

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, 
دسته چک, گذرنامه, کارت خودرو ، گوشی موبایل – توکن،

سمیه افشــار با کد ملی 4323105088 شماره شناســنامه 2413 فرزند 
محمدرضا خودرو ســاینا رنگ سفید مدل 1398 شماره پلاک 79 ایران 991 
س 87 بــه نام در تاریــخ 1402/04/02 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
علی عباســی الهیــاری با کــد ملــی 4311864698 شــماره شناســنامه 
4311864698 فرزند امید در تاریــخ 1402/02/11 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. 

کارت ملی هوشمند ،
محمــود عبدی با کــد ملــی 0935110275 فرزنــد محمدتقــی در تاریخ 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
شــیرعلی نوری بســیطی با کد ملی 1533438129 فرزند عیسی در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.  

کارت ملی هوشمند ،
حسن کمندی با کد ملی 4371788262 شماره شناسنامه 572 فرزند عنایت 

اله در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مریم گــودرزی با کــد ملــی 4900663700 فرزند غلامحســین در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کد507کد502
کد701

کد301 کد703
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،

محسن نصیری با کد ملی 0603260187 شــماره شناسنامه 3079 فرزند 
فرامرز در تاریخ 1402/04/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
محمدابراهیــم ربیعی با کــد ملــی 0590866095 فرزند علــی در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو, کارت بیمه 
خودرو, معاینه فنی خودرو ، کارت بسیجی فعال،

محمدحســین انصاری با کد ملــی 2920540076 فرزند رضــا خودرو هاچ 
بک رنگ ســفید_روغنی مدل 1399 شماره پلاک 27ایران389ن46 شماره 
شاســیNAS821100L1253540 شــماره موتورM15889969به نام 
محمدحســین انصاری در تاریــخ 1402/03/30 مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط است. 

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت پایان 
خدمت ،

پویا قاســمی شــهابی با کد ملــی 2960352874 فرزند احمــد در تاریخ 
1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت معافیت سربازی, 2فقره 
چک بانک مسکن شعبه مرکزی میاندوآب ،

هوشنگ شیخی با کد ملی 5079436034 شماره شناسنامه 519 فرزند فرخ 
در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 



اخطاریه دفترخانه
نام و نام خانوادگی مخاطب: آقای سیف اله تاجیک .شغل:آزاد.اقامتگاه و 

آدرس:مجهول المکان
موضوع:جناب اقاي سیف اله تاجیک فرزند قاسم به شماره ملي 0493174354 صادره از شهرری همسر 
شما سرکارخانم فاطمه مزدوری فرزند محمد ابراهیم به شماره ملي 0410414727صادره از ورامین با 
مراجعــه به دفترخانه و ارائه دادنامه تحت شــماره 140191390013848776مورخ 1401/9/30به 
شماره پرونده کلاســه 140191920006275614صادره از شعبه 3 دادگاه خانواده شهرستان قرچک 
که طی نامه تحت شماره 14019199000692570مورخ1402/3/13به قطعیت رسیده است تقاضای 
ثبت و اجرای صیغه طلاق را نموده اســت و لذا چون شــما برابر دادنامه مجهول المکان می باشید به شما 
اعلام می گردد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی در روزنامه به دفتر طلاق 3قرچک واقع در قرچک 
بلوار اصلی جنب کارخانه ایتاران پلاک یک طبقه 4واحد 13مراجعه نمایید در غیر این صورت وفق مقررات 

انجام خواهد شد .
سردفتر طلاق 3قرچک یزدان جعفری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــوارد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشــابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر شــده اســت، برای اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می شود: املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 5 پلاک 15 اصلی
الف( پلاک 2 فرعی و 33 فرعی آقای علی دهنوی فرزند حســین نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10784 متر مربع خریداری از محل مالکیت آقایان 
محمدحسین برفرازی و محمدرضا خرمی برابر رأی شماره 140260306005006421 
ب( پلاک 9 فرعی و 43 فرعی آقای علی دهنوی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 27236 متر مربع خریداری از محل مالکیت آقایان 
محمدحسین برفرازی و عبداله برجی برابر رأی شماره 140260306005006422

پ( پلاک 9 فرعی و 43 فرعی آقای علی دهنوی فرزند حســین نســبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4692 متر مربع خریداری از محل مالکیت آقایان 

حسین برفرازی و عبداله برجی برابر رأی شماره 140260306005006424
ت( پلاک 11 فرعی و 33 فرعی آقای علی دهنوی فرزند حســین نسبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 6726 متر مربع خریــداری از محل مالکیت 
آقایان محمدحســین برفرازی، عبدالرســول برفرازی و علی حصاری برابر رأی شماره 
140260306005006423  بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، 
یکــی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م.الف 1920
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/27

غلامرضا حسنی عارفی
قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی رای هیئت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن روستایی    

شهرآوه   پلاک 48 – اصلی واقع در بخش 3حوزه ثبتی ساوه 
1 –  طبــق رای شــماره 3008-12/24/خانم بتول کاشــی فرزند رضا  به شــماره 
شناســنامه 1233   به شــماره کد ملــی 0600157768  صادره از حوزه 2 ســاوه  
ششــدانگ یک باب خانه  به مساحت ) 225/64 متر مربع ( قسمتی از پلاک 48/72 

– اصلی 
2 –  طبق رای شــماره 3009-1396/12/24آقای محمد کاشــی فرزند محمد تقی  
به شماره شناســنامه  به شــماره کد ملی 0590219855   صادره از حوزه 1 ساوه  
ششــدانگ یک باب خانه  به مساحت ) 182/20 متر مربع ( قسمتی از پلاک 48/72 

– اصلی 
لذا چنانچه شــخص یا اشــخاص اعم از حقیقی یا حقوقی به آرای صادره معترض می 
باشند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان ساوه ارائه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض خود 
به دادگاه شهرستان ســاوه اقدام و گواهی لازم بر طرح دعوی را اخذ و به این اداره 
ارائه نمایند . چنانچه ظرف مدت 20 روز از تاریخ انتشار و الصاق این آگهی اعتراضی 
واصل نگردد با تقاضای متقاضی سند مالکیت به نام وی صادره و تسلیم خواهد شد .

تاریخ انتشار : 1402/04/11
ســاوه – کمر بندی همدان – کوی مهر کد پستی 3919913463 تلفن 42416863 

– 42416659 نمابر 42416858
مسلم شاکری 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ساوه

آگهی  ابلاغ اجرایی کلاسه:14010400۶0۹20031۶۷/1     
تولــد  تاریــخ  پدر:حســن  نــام  شمســی  مجتبــی  آقــای  بــه  بدینوســیله   

1359/7/1  شــماره ملــی 0943736404 شــماره شناســنامه 33 بدهــکار پرونــده 
کلاســه140104006092003167/1بدلیل نداشــتن ثنا وعدم شناسایی آدرس متن 
شــناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابرسند ازدواج شــماره سند 1035 تاریخ سند 
1384/4/9 دفترخانه صادر کننده دفترخانه ازدواج شماره 18وطلاق شماره 24 شهرمشهد 
استان خراسان رضوی بین شماورقیه مینا نام پدر:اصغر تاریخ تولد 1357/10/10شماره 
ملی0937069701 شماره شناسنامه 2641 تعداد10عدد سکه تمام بهار آزادی بدهکار 
می باشــید که بر اثر عدم پرداخت وجه بســتانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از 
تشــریفات قانونی اجرائیه صادر وبکلاسه فوق در این اجراءمطرح می باشد سپس با توجه 
به اســتعلامات اخذشــده یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از ششدانگ دانگ عرصه واعیان 
متن ســهم یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی شماره 475 فرعی از 187 اصلی 
بخش  10 متعلق به شما بازداشت و بموجب گزارش مورخ 1401/6/31 کارشناس رسمی 
دادگســتری یک و نیم دانگ به مبلــغ 11250000000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه 
به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشــید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه ســه فقره فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر 
هــر کدام به مبلغ15360000  ریال به دفترخانه تســلیم نمایید لذا طبق ماده 18 آیین 
نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ 
اجرائیه  محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه درج و منتشر می گردد ظرف مدت 10 روز 
نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدهی بدون انتشار آگهی دیگری 

عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد م الف 3684 
رئیس شعبه دوم اداره اجرای اسناد رسمی مشهد 

اصل شناســنامه ســبز ســواری ســمند ایکس 7 مدل 1381 رنگ 
یشــمی متالیک شــماره انتظامــی 664 ص 14 ایران 83 شــماره موتور 
32908106210 شــماره شاســی 81209725 بنام غلامحســین رحیمی 

فرزند ابراهیم مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مفقودی
برگ کمپانی سواری سمند SOREN EF7 مدل 1401 رنگ سفید روغنی پلاک 38ن226 

ایران 38 شــماره موتور 147H0676538 شماره شاسی NAACS1HE8NF240875خانم 
شیرین مشهدی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مفقودی
برگ ســبز وانت دو کابین KMC T8 تیپ MT T6 مدل 1401رنگ مشــکی متالیک 

پــلاک 42ج354 ایران 55 شــماره موتــور HFC4GA34DN0004903  شــماره شاســی 
NAKPL8114NB106554 آقای نادر جوز ی باز کیائی مفقود واز درجه اعتبار ســاقط 

می باشد

اصلاحیه
بدینوســیله اعــلام مــی دارد آگهــی مفقودی مــدرک تحصیلی کــه درتاریخ 

1402/3/29 بچاپ رسیده اسم کوچه خانم فاطمه عنایتی راد و همچنین تاریخ صادره 
1378/10/29 از چاپ جا مانده که ضمن پوزش اصلاح می گردد.

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( خودرو سواری رنو تندر 90 )L90 – LP – E2 – لوگان ( مدل 

1387 به شــماره انتظامی963 ط 42 ایران 18 و شماره موتور 7702035322D042125 و به 
شماره شاسی NAALSRALD8A015635 به مالکیت علی میرزائی ازندریانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
ســندمالکیت )برگ سبز( و سند کمپانی خودرو ســواری پراید 1384 به شماره انتظامی 

151 ط 68 ایران 28 و شماره موتور 01169898 و به شماره شاسی S1412284561594 به 
مالکیت علی ضرغامی جوان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( موتورسیکلت هیرمن 125 مدل 1390 به شماره انتظامی 91193 

 n2p***125c9003901 156 و به شماره تنهfmi*32391094 ایران 498 و شماره موتور
به مالکیت سید جلال حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
کارت موتورســیکلت یاماها 175CC مدل 1379 به شماره انتظامی 31958 ایران 

321 و شماره موتور 3TS144116 و به شماره شاسی JYADG01X000063092 به 
مالکیت حسن شعبانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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عبدالله شکیبا صدای کارگر چهره کارگری

خبرکوتاه 

گزارش تحلیلی

گزارش

نصراله دریابیگی
تاریخ بهترین داوری اســت که سراغ داریم! بعدها خواهند گفت که 
با کارگران وبازنشســتگان چه کردند؛ جماعتی که برای سربلندی نظام 

وانقلاب ازجان ومالشان گذشتند!
8 ســال دردو جبهه تولید ودفاع ازنامــوس و وطن جانبازی کردند! 
هیچگاه بــرای منافع خــود پا پیش نگذاشــتند وایثارکردنــد تا چرخ 
هــای تولید واســتقلال ازحرکــت بازنماند! تحریم هــا را عقیم کردند 

وامروزمردانه ایستاده اند!
ســنگربانان دیــروز جبهــه هــای تولید امــروز همان پیــران خرد 
وپیشکســوتانی هســتند که بعد ازعمــری تلاش ، امروز می بایســت 
اززندگــی لذت می بردنــد وبازی روزگارچنان کرده کــه با رنج وزجر 

زندگی می کنند؛ حق این جماعت نیست!
دلشــان به چه خوش باشــد؟! حقوقی که کفــاف 1۰ روز هزینه ها 

را نمــی دهد! درمانی که باید برایــش هزینه کنند درحالی که قانون الزام درمان 
رایگان دارند!! احترامی که باید ببینند ونمی بینند!

تجمــع  ونهــادی  ســازمان  کشــورمقابل  ازایــن  ای  روزدرگوشــه  هــر 
می کننــد وحــق شــان را فریاد مــی زنند! برای همســان ســازی حقوق خود 
بــه ایــن مســئول وآن مدیررجوع مــی کنند ونتیجــه نمی گیرند! چــه تفاوتی 
 هســت میــان اینــان و آنانی که دربدنــه دولت بــه افتخار بازنشســتگی نایل 

شده اند؟!
چرا باید برای حق وحقوق شان به کف خیابانها بیایند! آیا مسئولان محترم 

درکی ازسفره های خالی کارگران وبازنشستگان دارند؟!
انقــلاب کردیم تا بی عدالتی ها برچیده شــوند وحالا باید از بی عدالتی ها 

فریاد بزنیم!
ما نظام وانقلاب ورهبرمان را دوســت داریم وتاکید می کنیم که خط قرمزما 

ولایت فقیه است!

تحلیلی ازدبیراجرایی خانه کارگر مازندران؛
رنجی که می بریم وحق این جماعت نیست!

مجلس به کارگران چه خواهد گفت؟
داود کشوری

یک فعال کارگری اســتان قم، بــا انتقاد از مصوبه اخیر مجلس در مــورد بیمه کارگران 
ســاختمانی، که طبق آن اجرای قانــون اصلاح ماده 5 قانون بیمه هــای اجتماعی کارگران 
ساختمانی مصوب 11/5/14۰1 به مدت دو سال متوقف می شود، گفت: نمایندگان مجلس 
پس از چندبار وعده وعید و چشم انتظار گذاشتن کارگران ساختمانی برای اصلاح ماده 5 
قانون بیمه آنها، بدون عمل به وعده های گذشته، کل صورت مسئله را پاک کردند تا بسیاری از 

کارگران ساختمانی از حقوق اولیه که همان بیمه است، محروم شوند.
داوود کشــوری رئیس انجمن صنفی گچ کاران ساختمانی استان قم با انتقاد از رویه 
نمایندگان مجلس در مورد بیمه کارگران ساختمانی، گفت: قبل از سال 1۳9۳ قانون بیمه 
کارگران ســاختمانی دچار ایراداتی بود که برای رفع آن، ماده 5 این قانون اضافه شــد؛ 
یعنی اشــکالاتی وجود داشت که این ماده به قانون بیمه کارگران ساختمانی اضافه شد؛ 
همین قانون هم اشــکالاتی داشــت و بر همین اســاس بحث اصلاح ماده 5 این قانون 
مطرح شــد که نمایندگان مجلس چندین بار وعده دادند که این کار انجام شود اما نشد 

که نشد.
این فعال کارگری گفت: نمایندگان مجلس که خود را دوســتدار محرومان می دانند، 

چرا باید کاری کنند که بسیاری از خانواده های کارگران ساختمانی که در محرومیت و 
مظلومیــت زندگی می کنند برای برخورداری از حقوق اولیه همچون بیمه به نگرانی و 

زحمت بیافتند؟!
وی افزوده: بر اســاس مصوبه اخیر مجلس که اجــرای قانون اصلاح ماده 5 قانون 
بیمه های اجتماعی کارگران ســاختمانی مصوب 11/5/14۰1 به مدت دو سال متوقف 
می شود، و در مدت توقف این ماده 5، قانون بیمه های اجتماعی کارگران ساختمانی و 
تبصره های آن اصلاحی 1۶/9/1۳9۳ لازم الاجرا است؛ سؤال این است که اگر قرار بود 

به سال 1۳9۳ برگردیم، چرا اصلا بحث ماده 5 و اصلاح ماده 5 مطرح شد؟
کشــوری گفته: آقایان نمایندگان مجلس، اگر توان حل مشکل و حل مسئله اصلاح 
ماده 5 قانون بیمه کارگران ســاختمانی را نداشــتند، چرا کل صورت مسئله را پاک می 
کنند؟! باید به این نحو حل کردن مشــکل آفرین گفت! سؤالی از نمایندگان دارم که آیا 
در انتخابات ســال جاری، می توانید از عملکرد خودتــان دفاع کنید و اعتماد کارگران 

ساختمانی را جلب کنید؟
این فعال کارگری خاطرنشان کرده است : از آقایان امیرآبادی و ذوالنوری نمایندگان 
مردم قم در مجلس شورای اسلامی انتظار بیشتری داشتیم تا از حقوق خانواده کارگران 
ساختمانی و بحث بیمه ایشان بیشتر دفاع کنند اما متأسفانه با مصوبه مجلس، نمی توان 

خوشحال بود.

 کمباین سازان تبریز
4 ماه حقوق دریافت نکرده اند

شــماری از کارگران »کارخانه شــرکت کمباین ســازی سهند 
تبریز« از پرداخت نشدن دست کم 4ماه معوقات مزدی خود خبر 
داده اند. آنان می گویند از اسفند ماه سال گذشته )14۰1( دستمزد 

نگرفته اند.
یکــی از کارگران گفتــه: این واحد تولیدی پیش از ســال 9۰ 
حدود 5۰۰ کارگر شاغل داشت اما از این تاریخ به بعد با افزایش 
تدریجی مشــکلات مالی کارخانه از تعداد کارگران کاسته شد به 
طــوری که اکنون تنها حــدود 5۰ تا 55 نفر در این واحد صنعتی 
مشــغول کارند. گفته می شــود در حال حاضر این کارخانه بزرگ 
که ســال ها به تولید انواع کمباین کشاورزی، ساندویچ های پانل 

و انواع کانکس مشغول بود، به بلبرینگ سازی مبدل شده است.
کارگران اظهار داشته اند: امکان تولید کمباین در این کارخانه 
وجــود دارد اما اقدامی بــرای بازاریابی فــروش کمباین انجام 

نمی شود.

افتتاح الیاف ارغوان گستر سپید
کارخانه »الیاف ارغوان گســتر ســپید« با ظرفیت اشــتغال ۶۰ 

نفرافتتاح شد.
محمدمهدی بــرادران معاون صنایع عمومــی وزارت صمت 
ضمــن افتتاح این کارخانه درســمنان از خط تولید و بخش های 

مختلف این مجتمع دیدن کرد.
واحد الیاف ارغوان گســتر ســپید کــه در زمینــه تولید الیاف 
مصنوعی فعالیت دارد، در زمینی به مساحت چهار هزار مترمربع 
واقع در شــهرک صنعتــی ایوانکی با ســرمایه گذاری ۶4 میلیارد 
تومان و ظرفیت تولید هشــت هزار تُن الیاف اســتیپل پلی استر 

زمینه اشتغال ۶۰ نفر را فراهم کرده است.

بازگشت دو کارخانه  به چرخه تولید
بــا رفــع مشــکلات مالــی و اقتصــادی دو واحــد تولیدی 
»کارتن سازی دارابگرد« و »کشتارگاه دام و طیور درنا« در استان 
فــارس و با پیگیری های مســئولان اجرایی ایــن دو کارخانه به 

چرخه تولید بازگشتند.
این دو واحد تولیدی در شهرستان داراب استان فارس پس از 
چند ســال رکود با حمایت نهاد قضایی و کارگروه تسهیل و رفع 

موانع تولید به چرخه تولید بازگشتند.
گفته می شود بازگشایی کشــتارگاه درنا پس از مراحل مزایده 
و مناقصه وتجهیز این واحــد تولیدی طی چند روز آینده انجام 

می شود.
شــرکت کارتن ســازی دارابگر پیش از این در زمینه تولید قند 
)شــرکت قند گستر( فعالیت داشته که بعدا ز 18 سال رکود تغییر 

کاربری یافته است.

 زندگی را 
سخت تر نکنید!

به  کرمــان  معادن  کارگــران 
بندهایی از برنامــه هفتم که به 
کسر سه سال از سنوات ارفاقی 
و گذاشــتن شرط ســنی برای 
بازنشســتگی پیــش از موعــد 

اشاره دارد، انتقاد کردند.
یکی از کارگران می گوید: هدف اصلاحات پارامتریک برنامه 
هفتم قبل از هرچیز، افزایش فشــار بر کارگران مشــاغل سخت 
و زیان آور اســت؛ کسر سه سال از ســنوات ارفاقی و گذاشتن 
شرط ســنی برای بازنشســتگی پیش از موعد، بندهایی ست که 
ضد منافع کارگران ســخت تنظیم شــده و خلاف حقوق صنفی 

کارگران است.
کارگران معدن می گویند: در روزهای اخیر با نمایندگان مجلس 
تمــاس گرفتیم و به آن ها گفتیم افزایش ســنوات اشــتغال برای 
کارگران معادن به هیچ وجه قابل قبول نیســت؛ ســختی کار در 
معادن قابل تصور نیست و کارگران نمی توانند سه سال بیشتر زیر 

زمین کار کنند تا تامین اجتماعی متضرر نشود!

شــاید رای مجلــس بــه توقف دو ســاله بیمــه تامین 
 اجتماعی کارگران ســاختمانی را بتوان اینگونه تعبیر کرد:

 " نه" بزرگ نمایندگان ملت به 1۲۰۰۰۰۰ کارگر ساختمانی!
ســال 14۰1 نماینــدگان محترم مجلس بــا اکثریت به 
اصلاح ماده 5 بیمه کارگران ساختمانی رای مثبت دادند تا 
ازطریق منابعی که دیده شــده بود حداقل 5۰۰ هزارکارگر 
ســاختمانی تحت پوشــش وحمایت های درمانی تامین 

اجتماعی قرار گیرند!
بنابرآمارهــا حــدود یک میلیــون و۲۰۰ هــزار کارگر 

ســاختمانی بــه هردلیلــی محروم 
ازخدمــات درمانی تامین اجتماعی 
هســتند وایــن درحالی اســت که 
5۰ درصــد حوادث ناشــی از کار 
درمشاغل ســاختمانی رخ می دهد 
وطبعــاً هزینــه های بســیار گزافی 
متوجه خانواده هــای این کارگران 
می شود والبته اگر زمین گیر وارکار 
افتاده شوند تا پایان عمرشان هزینه 

بردوش خانواده خواهد بود.
دبیــرکل خانه کارگر می گویــد: یکی از وظایف اصلی 
مجلس؛ تصویب قوانین حمایتــی درجهت بهبود اوضاع 
مردم وایضاً اقشــار حقوق بگیرجامعه اســت! پیشــنهاد 
دهنــده طرح توقف دوســاله بیمــه کارگران ســاختمانی 
بــه گفته آقــای بابایی کارنامی رئیس فراکســیون کارگری 
 مجلس؛ آقای کمال علیپورنماینده قائمشهراســت؛ فرزند 

یک کارگر!
هنوزهیچ نوع واکنشی ازطرف ایشان به عنوان پیشنهاد 

دهنــده ایــن طرح ندیــده ایم امــا صحبت هــای رئیس 
فراکسیون کارگری مجلس در روزی که قرار بود نمایندگان 
به پیشــنهاد توقف دوســاله بیمه کارگران ساختمانی رای 
دهند درنوع خود جالب وقابل تامل است. بابایی کارنامی 
نماینده ســاری که دردوسال گذشته تلاش فراوانی کرد تا 
بیمه کارگران ساختمانی به نتیجه برسد وحتی وعده داد که 
بعد ازدرمان کارگران ســاختمانی؛ به دنبال بهره مندی این 
کارگران از مزایای مشاغل سخت وزیان آور وبازنشستگی 
پیش از موعد خواهد بود؛ خطاب به نمایندگان مجلس می 
گوید: " کاربســیار فاخری کردید وبه دنبال احقاق حقوق 
ضعیف ترین قشــر جامعه بودید! شــما رای دادید که این 
قشــر زحمتکش ازمزایای بیمه تامین اجتماعی برخوردار 
شــوند وامروز عده ای سرمایه ســالار به میدان آمده اند 
که این عزیزان ازحق قانونی خودشان محروم شوند. چرا 
باید این افراد تصمیمات ما را تحت الشــعاع منتفع خود 

قرار دهند؟!"
بابایــی کارنامــی که قصــد دارد نماینــدگان را ازرای 
مثبت به طرح نماینده قائمشــهر منصــرف کند می گوید: 

آمار حوادث ناشــی از کار را مطالعــه بفرمایید! آمارفوتی 
هــا وقطع نخاعی هــا را ببینید! مگر می شــود که طرحی 
درمجلــس تصویب گــردد؛ دو فوریتی بخــورد وبه جای 

اصلاح؛ برای دو سال متوقف شود!
پــس از رای قابــل تامل نماینــدگان مجلس به توقف 
دوســاله بیمه کارگران ســاختمانی نایب رئیس کمیسون 
اجتماعــی مجلس می گوید: بله رای توقف دوســاله این 
طرح رای آورد وعملًا 1۲۰۰۰۰۰ هزارکارگر ساختمانی را 

ازحق اولیه اشان محروم می کنیم.
گودرزی با اشــاره به این کــه درمصوبه اصلاح ماده 5 
قانون بیمه کارگران ســاختمانی درسال 14۰1 منابع مالی 
بــرای بیمه کردن 5۰۰ هزارکارگرپیش بینی شــده بود؛ می 
گوید: ظاهراً این موضوع ونحوه تامین منابع مالی مصوبه 
با واکنش مسکن سازان مواجه شده وامروز پیشنهاد رئیس 
محترم کمیسیون عمران مجلس رای آورد. او البته تصریح 
می کند که طرح توقف دوســاله بیمه کارگران ساختمانی 
درشــورای نگهبان قانون اساسی مورد تایید قرار نگیرد- 

احتمالًا به دلیل مغایرت با اصل ۷5 قانون اساسی.

گزارش " تریبون آزاد" ازاوضاع کارگرانی که درمشاغل پیمانکاری زجر می کشند!
دنیا به کام پیمانکاران؟!

ارومیه – علی صحرانورد
فعلًا دنیا به کام پیمانکاران محترم وزحمتکش است! مجلس اصلاحیه ماده 5 قانون بیمه تامین اجتماعی کارگران 
ســاختمانی را اجرایی نشــده دو سال به تعویق می اندازد چراکه شنیده می شــود مسکن سازان وانبوه سازان وبه 

عبارتی پیمانکاران زیرباراجرای قانون نمی روند وبه هرحال زورشان می چربد!
اشکالی ندارد! کارگران حدود 1۶ سال صبرکرده اند، دو سال هم بیشتر! اشکالی ندارد! حادثه با کارهمزاد است 
وحادثه نباشــد که نمی شــود! اشکالی ندارد؛ جان پیمانکاران ومسکن ســازان محترم به سلامت! اشکال ندارد! به 
هرحال رئیس محترم کمیســون عمران مجلس بی دلیل پیشــنهاد توقف دوســاله قانون اصلاح شده را نداده! حتما 

حکمتی هست وما بی اطلاع هستیم!
همیشــه فکر می کردیم قانون حرف اول وآخر را می زند؛ وزمانی که می بینیم با وجود قانونی مثل قانون کار، 
همه کار می کنند وبرای قانون ارزشی قایل نیستند؛ به حال جماعت محترمی همچون کارگران وبازنشستگان دلمان 

می سوزد!
خبراول تمام نشــده خبری دیگرشــنیده ایم وآن این که مجلس شــاید حالاحالاها به مســئله طرح ساماندهی 

قراردادها ورود نکند! واحتمالًا بازهم پای پیمانکاران عزیز درمیان باشد!
مجلسی ها تاکید دارند که این طرح را تصویب واجرایی خواهند کرد تا تکلیف صدها هزارانسان بی گناه شاغل 

دربدنه دولت ونهادها وســازمانهایی همچون شــهرداری که با انواع واقسام قراردادهای آنچنانی مشغول به کارند، 
روشــن شــود ودولت خاصه سازمان امور اداری واستخدامی به دلایل مختلفی مانع ازتصویب واجرایی شدن این 

طرح شده است!
گزارشی را درهمین خصوص می خواندم به نقل ازکارگران پیمانکاری پارس جنوبی! درگرمای سوزان 5۰ درجه 
کارکردن با شــرایط پیمانی بسیارسخت وطاقت فرساست! صحبت های آنان شنیدنی است وبه دل می نشیند چرا 

که ازدلی پردرد بیان می شود!
کارگــران پیمانــی نفــت وگاز عســلویه لحظــه لحظــه زندگــی شــان شــدن انتظاربــرای تعییــن تکلیــف 
قراردادهایشــان! تبعیــض میــان آنان وهمکارانشــان وحشــتناک اســت! مــی گویند: خدا کند درســت نباشــد 
امــا شــنیده ایم که قصــد دارند " نظــارت برپیمانــکاران " را به جــای " حذف پیمانــکاران" بنشــانند! واین که 
 جــذب نیروهــا وقرارداد ها به همین ســادگی نخواهد بــود وباید نظان ارزشــیابی و آزمون و این جور مســایل 

درکار باشد!
آنان می گویند: چرا هرطرح ولایحه ای که به مجلس می آید، اول طرح ســاماندهی را معلق ومعوق می کنند؟ 
چرا برای یکبارهم که شده پیمانکاران را حذف نمی کنند؟ کارگران پیمانی پروژه های عسلویه می گویند: آنانی که 

زیرکولرها وچیلرها نشسته اند آیا می توانند فقط یک روز به جای ما باشند؟!

گزارش تحلیلی " تریبون آزاد" ازطرحی که اجرا نشده متوقف گردید!
" نه" مجلس به 1۲۰۰۰۰۰ کارگر ساختمانی؟!



در سه ماهه اول امسال نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته صورت گرفت

 کاهش 8/84 درصدی
 ارزش صادرات ایران

جدیدترین گزارش گمرک جمهوری اسلامی ایران 
نشان می دهد که در سه ماهه نخست سال جاری میزان 
صادرات قطعی کالاهای غیرنفتی کشور )به استثنای 
نفت خام، نفت کوره و نفت سفید و همچنین بدون 
صادرات از محل تجارت چمدانی( بالغ بر 3۵ میلیون 
و ۴۹۵ هزار تن، به ارزش ۱۲ میلیارد و ۴۶۲ میلیون 
دلار بوده اســت که در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل افزایش ۲۴.۴۲ درصدی در وزن و کاهش ۸.۸۴ 

درصدی در ارزش دلاری داشته است.
 همچنین میــزان واردات کشــور در این مدت با 
افزایشــی یک درصــدی در وزن و 5.۷9 درصدی در 
ارزش دلاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته به 
ارقام هشت میلیون و 55۷ هزار تن و 14 میلیارد و 19 

هزار دلار رسیده است.
در بهار امسال بیشــترین میزان صادرات ایران به 
مقصد کشورهای »چین«، با رقمی بالغ بر سه میلیارد 
و 54۰ میلیــون دلار و ســهم ۲8.4۰ درصــدی از کل 
ارزش صــادرات، »عراق« با دو میلیارد و ۳49 میلیون 
دلار و ســهم 18.85 درصدی، »ترکیه« با یک میلیارد 
و و ۷۳5 میلیون دلار و ســهم 1۳.9۲ درصدی، امارات 
متحده عربی با یک میلیون و ۳4۳ میلیون دلار و سهم 
1۰.۷8 درصــدی و هند با 489 میلیون دلار و ســهم 
۳.9۲ درصدی از کل  صادرات، صورت گرفته است.
در همین بازه زمانی، امارات متحده عربی با اختصاص 
رقمی بالغ بر چهار میلیارد و 9۶ میلیون دلار و سهمی در 
حــدود ۲9.۲۲ درصد از کل ارزش واردات در جایگاه 
نخست کشورهای طرف معامله قرار گرفته است.پس 
از آن، کشورهای »چین« با چهار میلیارد و ۳۶ میلیون 
دلار و سهم ۲8.۷9، درصدی، »ترکیه« با یک میلیون و 
5۳8 میلیون دلار و ســهم 1۰.9۷ درصدی، »آلمان« با 
548 میلیون دلار و سهم ۳.91 درصدی و »هند« با 5۰1 
میلیون دلار و سهم ۳.5۷ درصدی از کل ارزش، واردات 
جزو کشورهای عمده طرف معامله واردات بوده اند.در 
سه ماهه نخست سال جاری میزان ترانزیت خارجی 
کشور در حدود سه میلیون و 5۳9 هزار تن بوده است 
که نسبت به رقم سه میلیون و 841 هزار تن بهار سال 

گذشته کاهش ۷.8۶ درصدی را تجربه کرده است.

هزینه ساخت مسکن به متری 9 میلیون و 500 هزار تومان رسید

قیمت پیشنهادی وزارت شهرسازی  برای انبوه سازان جذاب نیست
ادامه از صفحه اول

مرتضــوی همچنین توضیــح داد: »با 
توجــه به اینکه این تعدیل ها هر ســه ماه 
یک بار توســط ســازمان برنامه و بودجه 
منتشــر می شــود، خواه ناخواه با توجه به 
تورم مصالح و دستمزد ها قیمت ها اصلاح 
خواهد شــد. این موضوعی نیست که نیاز 
به دخالت وزارت راه و شهرسازی داشته 
باشد و سازمانی که در حوزه قیمت گذاری 
و ارائــه قیمت ها ســازمان برنامه و بوجه 

تعیین کننده است.«
او ادامه داد: »طبیعتــا در قرارداد هایی 
نیز که در ســال های گذشته یا همین سال 
جاری منعقد شــده به این شــاخص های 
تعدیل ســه ماهه کاملا توجه شــده است. 
اینکه وزارت راه و شهرسازی حالا اعلام 
می کند قیمــت را ۶ میلیــون و 5۰۰ هزار 
تومان در نظر گرفته اســت باید بررســی 
شود که این مبلغ آیا با در نظر گرفتن همه 
تعدیل هایی است که باید تا امروز محاسبه 

می شــده یا آنکه آن قیمت پایه را وزارت 
راه و شهرســازی تغییر داده است. این دو 
مفهوم کاملا متفاوت است.«مرتضوی در 
خصوص جذابیت مبالغ پیشنهادی وزارت 
راه و شهرســازی برای انبوه ســازان بیان 
کرد: »تا این لحظــه اعداد و ارقامی که از 
سوی وزارت راه و شهرسازی انجام شده 
اســت از هیچ جذابیتی برای انبوه ســازان 

برخوردار نیست. 
عقــل و منطق می گوید که اســتان های 
مختلف کشور از شرایط متفاوتی برخودار 
هستند. در بسیاری از استان ها دستمزد ها 
بالاست؛ مثلا در برخی استان های جنوبی 
دستمزد ها تا ســه برابر استان های مرکزی 
اســت و ایــن مــوارد تفــاوت در قیمت 
تمام شــده ســاختمان را ایجاد می کند.«او 
ادامه داد: »بنابراین اساســا اینکه وزارت 
راه و شهرســازی بــه عنــوان قیمت پایه 
برای همه اســتان ها کشــور ایــن مبلغ را 
تعریــف کند فاقد کار تخصصی اســت و 

نشان می دهد در اصل موضوع با یکدیگر 
اختلاف داریم.«

او بیان کرد: »آنچه در ســازمان برنامه 
و بودجه تعریف می شــود این اســت که 
اســتان ها با یکدیگر تفاوت قیمت دارند 
و در فهرســت بهایی که هر ساله سازمان 
برنامه و بودجه منتشر می کند این تغییرات 

به وضوح مشاهده می شود، ولی متاسفانه 
مســئولان وزارت راه و شهرسازی به این 

موضوع توجهی ندارند.«
رئیــس کانون سراســری انبوه ســازان 
مســکن در خصــوص تغییر قیمــت پایه 
بیان کرد: »اگر قیمت پایــه را وزارت راه 
و شهرسازی از چهار میلیون و 5۰۰ هزار 

تومــان به ۶ میلیــون و 5۰۰ هــزار تومان 
افزایش داده باشــد این گامــی در جهت 
به روزرســانی قیمت ها و فاصله گرفتن از 
قیمت های دســتوری و تکلیفی اســت که 
قطعا می تواند تاثیر بســزایی در پیشرفت 
پروژه ها داشته باشد؛ همچنین انبوه سازان 
نیز از پروژه های موجود اســتقبال می کنند 
و بــه صورت موثر وارد طرح نهضت ملی 

مسکن می شوند.«
او ادامه داد: »اما اگر در هر حالت مبنا 
چهار میلیون و 5۰۰ هزار تومان اســت و 
تعدیل ها تا امروز تاثیر خود را روی چهار 
میلیون و 5۰۰ هزار تومان گذاشــته است 
و آنچه اعلام می شــود با توجه به شرایط 
روز قیمت های ســال 14۰۲ است، طبیعی 
اســت که تغییــری نیز در رونــد پروژه ها 
دیده نخواهد شــد. اتفاقی که افتاده است 
اتفــاق خاصــی نیســت. کاری را که باید 
انجام می شــده وزارت راه و شهرســازی 
بــا همان قیمــت چهــار میلیــون و 5۰۰ 

هزار تومان انجام داده اســت.«مرتضوی 
توضیــح داد: »اگر قیمت پایه تغییر نکرده 
باشــد اعمال تعدیل ها در این قیمت هیچ 
اتفــاق خاصی را در پیــش ندارد. پیش از 
ایــن هم در قرارداد ها بوده و پیش بینی نیز 
شــده بود؛ امروز دارد رسانه ای می شود و 
اینکه با چه هدفی این کار انجام می شــود 
برای مــن هم مبهم اســت.«رئیس کانون 
سراسری انبوه ســازان بیان کرد: »بنابراین 
ما ایــن شفاف ســازی را از وزارت راه و 
شهرسازی می خواهیم که آیا تغییر قیمت، 
تغییــر در قیمت پایه اســت یا برای اینکه 
مردم و متقاضیان هوشــیار شوند تا ببینند 
بــا چــه موضوعاتی طرف هســتند صرفا 
تعدیل ها اعمال شــده اســت؛ گفته اند اگر 
قرار اســت امروز با همــان قیمت چهار 
میلیون و 5۰۰ هزار تومان قراردادی بسته 
شود ارزش روز آن ۶ میلیون و 5۰۰ هزار 
تومان می شــود. در این قضیه ابهام وجود 

دارد و باید شفاف سازی انجام شود.«
طبق اعلام اعضای اتاق اصناف کشاورزی 

لایحه برنامه هفتم توسعه پیشنهادی دولت، تیر خلاص بر پیکر نیمه جان کشاورزی است
اعضای اتاق اصناف کشــاورزی لایحه برنامه 
هفتم توســعه را عامل نابودی کشاورزی قلمداد 
کردند. آنهــا طی یک بیانیه اعتــراض خود را به 
اطلاع کمیسیون تلفیق رسیدگی به این لایحه اعلام 

کردند.
اعضای اتاق اصناف کشاورزی لایحه برنامه هفتم 
توســعه را  تیر خلاص بر پیکر نحیف و نیمه جان 

کشاورزی کشور توصیف کردند.
در بخشــهای از ایــن بیانیه خطــاب به اعضای 
کمیســیون تلفیق مجلس آمده اســت: متأسفانه در 
بخش اعتبارات هزینه ای، توجهی به راهبردهای مهم 
توسعه بخش کشــاورزی مانند اصلاح سیستم های 
آبیاری یا تأمین الزامات مالی مربوط به الگوی کشت 

و نظام های بهره برداری به مثابه موتور پیشران توسعه 
پایدار کشاورزی معطوف نشده ضمن آنکه در فصل 
مربوط به اصلاح نظام مالیاتی به صورت ناملموس، 
معافیت مالیاتی بخش کشــاورزی مورد تهدید قرار 
گرفته است. همچنین در فصل ۶ نیز اثری از اجرای 
مــاده ۶۳ قانــون الحاق ۲ مبنی بــر خویش فرمایی 
کشاورزان پس از 9 سال از تصویب قانون به چشم 

نمی خورد.
در لا بــه لای احکام فصل هفتم که تحت عنوان 
پرطمطراق »امنیت غذایی و ارتقا تولید محصولات 
کشــاورزی« مطــرح گردیده نــه تنهــا از الزامات 
توســعه ای و اساســی بخش کشــاورزی سخنی به 
میــان نیامده بلکه به عنوان مثال در بند چ ماده ۳۳ و 

برخلاف رویه معمول برنامه های توسعه، مفاد قانون 
تازه اصلاح شده تضمین خرید محصولات اساسی 
کشــاورزی مبنی بر تشکیل شــورای قیمت گذاری 
صراحتاً مورد نقض قرار گرفته که این امر به وضوح 
نشان از قهر احکام برنامه با ساختارهای توسعه نگر 

بخش کشاورزی دارد.
در فصل هشتم تحت عنوان »مدیریت یکپارچه 
منابــع آبی« با رویکــردی 1۰۰ درصــد درآمدی و 
در جهت تأمین بودجه بــرای وزارت نیرو به جای 
حفاظــت از منابــع حیاتی آب، انــواع موارد نقض 
غرض و انحرافات برنامه ای مشاهده می شود که از 
آن جمله اند؛ اعطای چک سفید امضا به وزارت نیرو 
برای تعدیل نامحدود منابع آب کشــاورزان، سپردن 

مسوولیت های مغایر قانون به وزارت نیرو همچون 
سیاســت گذاری در حــوزه صــادرات و واردات 
محصولات کشــاورزی، کاهــش 18 درصدی منابع 
تخصیصی آب کشاورزی به جای مقابله با چاه های 
بی شمار غیرمجاز و عدم ممنوعیت کامل تخصیص 

و بارگذاری جدید در دشت های ممنوعه و... .
در صدر فصل اول لایحه، متوســط رشد سالانه 
برای بخش کشاورزی به میزان 5.5 درصد و کمتر از 
دیگر بخش های اقتصادی کشور دیده شده در حالی 
که مطابق تنها سنجه عملکردی در حوزه کشاورزی، 
ظاهراً رســیدن بــه میــزان 9۰ درصــد خودکفایی 
محصولات اساســی مورد هدف گذاری قرار گرفته 
است! با یک حساب سرانگشتی نیز می توان دریافت 

که میــزان رشــد پیش بینی شــده در بهترین حالت 
ممکن، کمتر از 5۰ درصد هدف توسعه ای بخش را 

تأمین خواهد کرد.
اصولًا برنامه 5 ساله توسعه باید بستری مناسب 
در جهــت تســهیل و تدارک شــرایط تحقق ســند 
چشــم انداز، برنامه ها و قوانیــن راهبردی هر بخش 
اقتصادی فراهم کند اما متأسفانه در جای جای لایحه 
پیشنهادی، نه تنها اثری از این ره یافت اصولی وجود 
ندارد بلکه در چندین مورد، اقدام به نقض و یا ابطال 
قوانین دائمی و راهبردی بخش کشاورزی همچون 
قانون افزایش بهره وری، قانون تشکیل وزارت جهاد 
کشاورزی، قانون تضمین خرید محصولات یا قانون 

توزیع عادلانه آب شده است.

9 سد مهم تأمین آب شرب با ذخایر زیر ۲۰ درصد
میان ۹ ســد با ذخیره آب زیر ۲۰درصد، وضعیت سدهای 
رودبال داراب در استان فارس و چاه نیمه ها در استان سیستان 
و بلوچســتان با 3 و ۶ درصد پرشدگی و سد وشمگیر گلستان 

که به صورت کامل خشک شده است، بحرانی تر است.
به گــزارش خبرگزاری تســنیم، بر اســاس جدیدترین آمار 

رسمی شــرکت مدیریت منابع آب ایران، ذخایر فعلی سدهای 
کشور بالغ بر ۳۰ میلیارد و 11۰ میلیون مترمکعب است که نسبت 
به ذخایر ۲5 میلیارد و 5۰ میلیون مترمکعبی ســدهای کشور در 

زمان مشابه سال قبل، رشدی ۲۰درصدی دارد.
این رشد ۲۰درصدی ذخایر سدها، درحالی است که وضعیت 

منابع آبی در برخی سدهای کشور مطلوب و در برخی سدهای 
مهم تأمین آب شــرب و کشــاورزی، بســیار نامطلوب اســت؛ 
به طوری که 9 ســد مهم از بین مهم ترین ســدهای تأمین آب در 
سراسر ایران، ذخایری زیر ۲۰درصد دارند و بیش از 8۰ درصد 

مخزن این سدها خالی است.
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۹ صنعت و تجارت

 دوشنبه 12 تیر 1402 
 14 ذی الحجه 1444 

 3 جولای 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9225

کد 804
کارت ملــی امیرعلــی کرمیزرنــدی فرزنــد علی دارای شــماره شناســنامه 
4360099916 و کد ملی 4360099916 متولد 1369 مورخ 1402/4/1 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت ملی، کارت سوخت مجید عالی فرزند نصرت اله دارای شماره شناسنامه 
2245 و کــد ملی 0047222484 متولد 1339 مــورخ 1402/3/1 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشــمند ملی فاطمه شاه گل زاده فرزند جواد دارای شماره شناسنامه 
10848 و کد ملی 0057993084 متولد 1354 مورخ 1402/3/28 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت ملی، گواهینامه پایه 2، گواهینامه موتورسیکلت حسین کریم زاده فرزند 
حسینعلی دارای شماره شناســنامه 6249 و کد ملی 0828565619 متولد 

1355 مورخ 1402/4/8 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

برگ سبز، سند ماشــین پراید مدل 1394 به شماره انتظامی 26 947ب63 
و شماره موتور 5430626 و شماره شاسی NAS411100F3434354 به 

مالکیت عبدالغفور پروانه مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.    
_________________________________________________ 

کارت هوشــمند ملی مهراب آزادبخت فرزند کرمعلی دارای شماره شناسنامه 
39552 و کد ملــی 4198758506 متولد 1360 مورخ 1402/4/1 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  
کد 444  

کارت ملی مصطفی حســن لاریجانی فرزند فرج اله دارای شــماره شناسنامه 
0016402502 و کد ملی 0016402502 متولد 1372 مورخ 0/0/0 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

کد 229  
کارت هوشمند ملی مقداد میر فرزند غلامرضا دارای شماره شناسنامه 312 و 
کد ملی 3621519262 متولد 1361 مورخ 1402/4/2 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

گواهینامــه پایــه 3، کارت دانشــجویی، کارت هوشــمند ملــی محســن 
جعفــری فرزند علی دارای شــماره شناســنامه 0013899570 و کد ملی 
0013899570 متولد 1370 مورخ 1402/4/5 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت ماشین سواری رنو SANDERO-AT مدل 1395 به شماره انتظامی 
77 837 ه 75 و شــماره موتور R029104-K4MC697 و شماره شاسی 
NAPBSRBYAG1014578 بــه مالکیت علیرضا فــدوی انبیانی مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشمند ملی اسماعیل غمام نو فرزند ذکراله دارای شماره شناسنامه 22 
و کد ملی 0053727355 متولد 1347 مورخ 1402/3/10 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

شناسنامه مرجان امیری فرزند فرهاد دارای شماره شناسنامه 5682 و کد ملی 
0079274684 متولد 1364 مــورخ 1402/3/1 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی مفقودی
برگ ســبز خودرو ســواری-هاچ بک سیســتم : پژو تیپ: 
206TU3 مــدل: 1384 رنگ : خاکســتری - متالیک  به 
شــماره انتظامی  656 و  69  ایران 88 به شــماره موتور 
4011504 به شــماره شاسی 10822929 به مالکیت 
حمداله کیاشمشــکی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط 

می باشد.

 آگهی مفقودی
ســند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری سیســتم : پژو تیپ: PARSTU5 مدل: 1395 رنگ : سفید - روغنی 
به شــماره انتظامی  446 ص  33  ایران 63 به شــماره موتور 139B0124265 به شــماره شاســی 

NAAN11FE1GH707849 به مالکیت امین زائری مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
امید

آگهی ابلاغ اخطاریه
ماده 87 پرونده شماره: 139404001012001104/2 مجتمع کشتارگاه 

صنعتی نیک دام گلستان بدینوسیله اعلام می گردد. پلاک ثبتی 3906 فرعی از 
یک اصلی متعلق به شــما در قبال طلب بانک پاسارگاد به مبلغ 2154540000 
ریال بازداشــت گردیده لذا طبق ماده 87 ایین نامه اجرای مراتب بشــما اخطار 
میشــود ضمنأ هرگونه نقل انتقالی از طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع 
اســت وترتیب اثرداده نمیشــود در ضمن این آگهی در یــک نوبت در روزنامه 

کثیرالانتشار منتشر گردیده است. م الف :9163
هادی عطایی مقدم سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

به پیوست عین فرم شماره 4/5070 مورخ 
1401/06/02  مربوط به علی مسعودی  که  در 
جلسه مورخ 1402/01/29 کمیته استانی مطرح 
و مورد تائید قرار گرفته اســت جهت اقدامات 

بعدی ارسال می گردد .
 نتیجه
نهایی پایان شروع شعبه استان شغل شرکت ردیف

نامشخص

1364
/۰1

/31

136۲
/11

/۰1

 یک
ساوه مرکزی

 کارگر ساده
 کارگر قسمت (

 اتوکنرکنوایندر درجه
) یک

 ریسندگی
 و

 بافندگی
 لیف
باف

1

نامشخص

1375
/۰6

/31

1366
/۰3

/۲1

 یک
ساوه مرکزی

 کارگر ساده
 کارگر قسمت (

 اتوکنرکنوایندر درجه
) یک

 ریسندگی
 و

 بافندگی
 لیف
باف

۲

رئیس کمیته بدوی استان مرکزی   

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور موارد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نیشــابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و 
رأی لازم صادر شــده است، برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود: املاک متقاضیان 

واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 12 پلاک 64 اصلی
الف( آقای مجید شوریابی فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 11715.34 متر مربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رأی شماره 

 140260306005003748
ب( آقای مجید شوریابی فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه عرصه مزروعی به 
مســاحت 5671.77 متر مربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رأی شماره 

140260306005003759
 بنابرایــن به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامــه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 1914
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/27

غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه اقدس آتش ســخن احدی از ورثه مرحــوم عصمت ناصری فرد فرزند 

میرزاآقا باستناد 2 برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک 300 
فرعی 5- اصلی واقع در بخش 2 خمین که متعلق به مورث خود می باشد. به علت نقل مکان 
مفقود شــده با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 16034 صفحه 
79 دفتر املاک جلد 134 نام عصمت ناصری فرد ثبت و صادر وتســلیم شده و در رهن و 
بازداشت نمی باشد. لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای انجام داده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود رابا پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون 
ارایه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد. شماره مسلسل 38049 می باشد.
1522063/ م الف 

تاریخ انتشار: دوشنبه 1402/4/12
علی چوگری – مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمین

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260312004003864مــورخ 1402/03/20موضوع کلاســه 
1401114412004000616هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهین آقچه لی فرزند ابراهیم بشــماره شناسنامه 
305و شماره ملی 6249598952در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 
123.65مترمربع جداشــده از پلاک 65319فرعی از ا اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان 
اروندرود کوچه 18 بخش 10حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9142
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/26

هادی عطایی مقدم سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260312004004344 مورخ 1402/03/29 موضوع کلاســه 
1401114412004000772 هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب شــاه نوری فرزند حامد بشماره شناسنامه 
و شــماره ملی 2020078910 در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 
75.62 مترمربع جدا شــده از پــلاک 16460 فرعی از 1 اصلی واقع در گنبدکاووس گدم 
آبــاد خیابان وحدت بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از انه محمد 
مقیمی اینچه برون ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9162 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/26

هادی عطایی مقدم سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260306005003797 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای جواد 
رهباردار فرزند عباســعلی به شماره شناســنامه 36485 صادره از نیشابور در 
ششــدانگ یک قطعه عرصه مزروعی به مساحت 365.6 مترمربع از پلاک شماره 
71 فرعی از 162 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز شــده است. بنابراین به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم کنند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 1926
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/27

غلامرضا حسنی عارفی
قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی فقدان
ســند کمپانی وبرگ ســبزخودرو ســواری پــژو پارس مــدل :1390 شــماره موتور : 

12490112745 شــماره شاسی: NAAN21CA3BK121587 شماره انتظامی : 41 – 791 
ج 62 به نام شهرام امان الهی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. محلات

آگهی مفقودی 
 CDI سند کمپانی و برگ سبز و کارت موتور سیکلت ساشا

125 مدل 1388 شــماره موتور 900000360 شــماره تنه 
8810IM809895 پلاک انتظامی ایران 623  53152 بنام 
ابوالفضل اســتوار نژاد مفقود از درجه اعتبار ســاقط است. 

کاشان

آگهی مفقودی 
برگ ســبز خودرو وانت کمپرســی زامیــاد مدل 1391 
شــماره موتور 80039278  شــماره شاسی 044442  
پــلاک انتظامی ایــران 43  492 و 46 بنــام محمد رضا 

عبداللهی مفقود از درجه اعتبار ساقط است . کاشان

آگهی فقدان
برگ سبز وسند کمپانی خودرو ســواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1383 شماره 

موتور : 01037135 شماره شاسی:S1412283413457 شماره انتظامی : 47 – 911 ب 
24 به نام علیرضا عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. اراک

صل سند کمپانی و شناسنامه ســبز سواری سمند ایکس مدل 1388 
رنگ ســفید روغنی شــماره انتظامی 619 ط 11 ایران 51 شــماره موتور 
12488069634 شماره شاســی 9F800897 بنام جیران قادری فرزند 

فرض اله مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی فقدان
برگ سبز وکارت موتورسیکلت جت رو 125سی سی مدل 1393 شماره موتور 

: 201616 شماره شاسی:9310899 شماره انتظامی : 533 – 15314 به نام داوود 
بوجاری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دلیجان

آگهی مفقودی 
ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری پراید 132 
مدل 1387 شــماره موتور 2440957 شــماره شاسی 
S1422287010268  پلاک انتظامی ایران 43 848 و 
73 بنام سمیه بنائی مفقودو از درجه اعتبار ساقط است. 

کاشان

اصل شناسنامه سبز وانت نیسان 2400 مدل 1389 رنگ آبی روغنی 
شماره انتظامی 122 ج 17 ایران 83 شماره موتور 587976 شماره شاسی 
NAZPL140TBN289297 بنام هومان نظری فرزند نوروز علی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

WWW.KARVAKAREGAR.COM
روزنامه وب سایت 
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درباره استان
برق در منطقه هرمزگان شاید در مثال مانند اکسیژن باشد، چرا که اگر با قطعی برق روبرو شویم، عملا زندگی 

مختل می شود!
با توجه به حساسیت برق در این منطقه گرمسیر کشور، همزمان با حضور اینجانب به عنوان مدیرعامل شرکت 
توزیع برق اقدامات گسترده ای در حوزه های مختلف از جمله بهره برداری، فروش و خدمات مشترکین، مهندسی، 

منابع انسانی و برنامه ریزی آغاز گردید.
یکی از رویکردهای خوب هم که در مجموعه وزارت نیرو و توانیر ابلاغ شــد، موضوع اصلاحات شــبکه می 
باشــد )خصوصا در منطقه هرمزگان( چرا که ضریب فرســودگی تاسیسات برق در هرمزگان به نسبت سایر نقاط 

کشور بالاتر می باشد )با 9۰۰ کیلومتر مرز آبی، رطوبت و آلودگی از سمت دریا به خشکی(.
اهم فعالیت های در دست اجرا

با توجه به ابلاغ وزارت نیرو، بحث اصلاح شبکه چه در حوزه فشار ضعیف و چه در حوزه فشار متوسط در 
دستور کار ما قرار گرفت و در این راستا فعالیت های گسترده ای را آغاز نمودیم.

یکی از اقدامات خوب که از همان ابتدای کار اســتارت خورد بحث اصلاح یک هزار کیلومتر از شــبکه های 
فرسوده فشار ضعیف در قالب تعویض پایه های فرسوده و همچنین تعویض سیم های مسی به کابل خود نگهدار 

بود، ضمن اینکه ما می بایست استانداردهای خود را نیز تقویت نمائیم.
خوشبختانه این فعالیت که از تیرماه 14۰1 آغاز شد و پروسه ای یکساله برای آن تعریف کرده بودیم را تا پایان 
سال 14۰1 میزان ۷۰۰ کیلومتر آن را عملیاتی نمودیم و مابقی نیز در پروسه زمانی خود به سرانجام خواهد رسید.

در سال جاری هم این برنامه به شدت ادامه دارد که میزان آن نیز یک هزار و 5۰۰ کیلومتر خواهد بود.
موضوع دیگر این اســت که ســرقت از تاسیسات مجموعه ما آســیب های جدی به مردم و تاسیسات برق و 
ســرمایه ملی وارد می کند و ما درنحوه اجرای تاسیســات باز طراحی انجام دادیم، به شکلی که در طراحی جدید 
برای پست های هوایی تابلوها را در ارتفاع قرار دهیم که هم به لحاظ اقتصادی و هم به لحاظ جلوگیری از سرقت 

تاثیرگذار خواهد بود.
از دیگر اقدامات که در حوزه فشــار متوســط انجام دادیم مقاوم سازی و بهسازی شبکه های فشار متوسط بود 
که بخش های مهمی از منطقه جاسک که فرسوده بود و امکان بهره برداری هم وجود نداشت را اصلاح نمودیم و 

نسبت به سال 14۰۰ در تمامی زمینه ها رشد داشتیم.
اقدامات توسعه ای

در بحث توســعه شــبکه های شهری و روستایی، ما حدود 5۰ درصد به نسبت سال 14۰۰ رشد داشتیم، ضمن 

اینکه 1۰۰ درصد پوشش برق رسانی در استان وجود دارد.
در توسعه مشترکین جدید شهری 1۶۰ میلیارد تومان در سال 14۰1 اعتبار صرف نمودیم و در حوزه مشترکین 

جدید روستایی نیز 99 میلیارد تومان هزینه صرف کردیم.
در حوزه اصلاح شــبکه های فرســوده شهری در ســال 14۰1 مبلغ ۶1 میلیارد تومان و در اصلاح شبکه های 

فرسوده روستایی نیز 11۳ میلیارد تومان هزینه نمودیم.
وضعیت روشنایی معابر و هوشمندسازی

در بخش روشنایی سطح معابر استان )خصوصا در سطح شهر بندرعباس( اصلاحات زیادی را انجام دادیم و 
نسبت به سال 14۰۰ رشد بیش از 1۰۰ درصدی را داشتیم و در حوزه هوشمندسازی که برای وزارت نیرو بسیار 
حائز اهمیت می باشــد هم اقدامات خوبی را انجام دادیم به طوری که ســال 14۰۰ تعداد ۳ هزار و ۳۷۰ مشــترک 
هوشمندسازی شده بودند که در سال 14۰1 این عدد به 14 هزار و 51۰ مشترک افزایش یافت و برای سال 14۰۲ 

نیز ۲۷ هزار مشترک را هدفگذاری نموده ایم تا هوشمندسازی را انجام دهیم.
اقدامات صورت گرفته در حوزه وصول مطالبات

ســال 14۰1 ما با تلاش ویژه بخش عمده ای از شــاخص های خود را ارتقاء دادیم و در وصول مطالبات رتبه 
اول کشور را ثبت نمودیم.

کاهش تلفات در استان
خوشــبختانه ســال 14۰1 با تلاش های صورت گرفته  45 دهم درصد تلفات خود را کاهش دادیم و در واقع 

هدف گذاری ما در این حوزه محقق شد.
البته یکی از اقدامات خوبی که سال 14۰1 در شرکت های توزیع برق اتفاق افتاد بحث عبور از پیک مصرف 
بود که خوشبختانه ما نیز از شرکت های موفق در این حوزه بودیم و بیشترین پاداش را مشترکین خانگی در استان 

هرمزگان دریافت نمودند.
البته ســال 14۰1 ما ناترازی داشــتیم که از آن عبور کردیم و امسال هم با برنامه ریزی های صورت گرفته ایام 

فصل گرم را به خوبی سپری خواهیم کرد.
تعامل دستگاه های استان

ما با دستگاه ها و ادارات مختلف استان از جمله شرکت شهرک های صنعتی، صمت ، جهاد کشاورزی، سازمان 
مدیریت و اداره کل شیلات، وزارت نفت و... همکاری نزدیک داریم که با هدایت و دوراندیشی استاندار محترم، 
خوشــبختانه تعامل خوبی وجود دارد که در همین راســتا ما موفق شدیم با همراهی استاندار محترم هرمزگان که 

نقش بسزایی در این همگرایی و هم افزایی دارند، در سال 14۰1 در حوزه های شیلات و شهرک های صنعتی منابع 
خوبی را از بخش های مختلف جذب نمائیم.

حمایت نمایندگان استان در مجلس
نمایندگان محترم به عنوان یک ظرفیت خوب و مجموعه ای که در میدان حضور دارند، کمک شــایانی را به 
عنوان مســئولانی که گزارشــات و رهنمودهای خوبی را به این مجموعه داشته اند همواره کنار ما بوده اند و تاکید 

وزارتخانه هم همواره تعامل خوب و سازنده با نمایندگان محترم استان در مجلس و مدیران استانی بوده است.
سخن پایانی

با توجه به اینکه در اســتان هرمزگان از تعرفه های گرمســیری یک )حداقل قیمت( اســتفاده می کنیم و از آن 
طرف هزینه های ما نســبت به ســایر نقاط کشور بیشتر اســت )۳ برابر مصرف خانگی نسبت به سایر استان های 
سردسیر( لذا ما بیشترین هزینه و کمترین درآمد را داریم و پیشنهاد ما از وزارت نیرو تنوع سازی در نرخ انرژی 
در حوزه های خانگی، تجاری و صنعتی می باشد که امیدواریم دولت محترم با صلاح دید خود دستورالعمل های 

لازم ابلاغ نموده و به دغدغه های این حوزه رسیدگی نماید.

مهندس محمد کریمی، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان عنوان کرد:
تلاش دولت سیزدهم برای افزایش شاخص های خدمت رسانی در حوزه توزیع برق هرمزگان

مهندس کریمی از مدیران برجسته و صاحب نظر در حوزه توزیع برق می باشند که امروزه به عنوان مدیرعامل شرکت توزیع برق 
هرمزگان منشاء ارایه خدمات ارزنده ای هستند.

این مدیر توانمند بیش از ربع قرن سابقه خدمت در وزارت نیرو را در کارنامه درخشان خود دارد و اکنون حدود 14 ماه است که در 
حوزه مسئولیت خویش، با بهره مندی از تجربیات ارزشمند، اجرای برنامه های راهبردی را در دستور کار مجموعه قرار داده اند.

برای آشــنایی بیشــتر با چگونگی عملکرد شــرکت توزیع برق هرمزگان گفت و گوی کاروکارگر با مهندس محمد کریمی از منظر 
نگاهتان می گذرد.

گفت و گوی اختصاصی کاروکارگر با مدیران

فراخوان مناقصه عمومی مرحله اول
شــهرداری خرمشــهر در نظر دارد پروژه ذیل را از محل اعتبارات جاری از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به 

شماره 2002094113000013 به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید
عنوان پروژه: خرید مصالح سنگی جهت ادامه روند عملیات اجرائی آسفالت معابر سطح شهر

برآورد اولیه: 32/700/000/000 ریال
ضمانتنامه بانکی: 1/635/000/000 ریال

لذا از پیمانکارانی که از طرف ســازمان مدیریت و برنامه ریزی و مراجع ذیصلاح تشــخیص صلاحیت و رتبه بندی شده میباشند دعوت 
می شود برای دریافت اسناد مناقصه پس از نشر آگهی نوبت دوم از تاریخ 1402/04/19 لغایت 1402/04/25 به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت  ) سامانه ستاد ( مراجعه نمایند.
آگهی نوبت اول: 1402/04/12
آگهی نوبت دوم: 1402/04/18

ضمناً تحویل پاکات از تاریخ 1402/04/26 لغایت 1402/05/04 ساعت 15 می باشد.
جلسه کمیسیون معاملات در تاریخ 1402/05/07 شنبه ساعت 10 می باشد .

شرایط مناقصه
جهت شــرکت در مناقصه مبلغ ریالی ضمانتنامه فوق را به حساب ســپرده امور مالی 0106406376000 به شماره حساب بانک ملی 

شهرداری خرمشهر واریز و یا بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار 3 ماهه ارائه نمایند
1- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ضمانت شرکت در مناقصه آنان به ترتیب به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد
2- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است

3- به اسناد فاقد مهر و امضاء مشروط ، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاء مدت مقرر در این آگهی واصل می شود مطلقاً ترتیب اثر 
داده نخواهد شد . سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و دعوتنامه مناقصه مندرج می باشد .

 نوبت اول

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری خرمشهر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
) نوبت اول ( 

شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کرج
 تاریخ انتشار: 1402/04/12 

به اطلاع اعضاء محترم شــرکت تعاونی می رساند، مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده) نوبت اول( این شــرکت تعاونی رأس ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 
1402/05/16  در محل باشــگاه میلاد شــهرداری واقع در کرج- جهانشــهر- 

روبروی استانداری البرز تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید. 
یادآوری می شود :  

1- درصورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال 
رأی از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در این صورت هیچ 
کس نمی تواند نمایندگی بیش از سه عضو را بپذیرد و هر شخص غیر عضو تنها 
یک رأی خواهد داشت. اضافه می شود برگه های نمایندگی مزبور با امضاء رئیس 
هیئت مدیره و بازرس تعاونی معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای 
نمایندگــی باید حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ انتشــار این آگهی به همراه 
نماینده خود با در دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی 
معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر و پس از احراز هویت طرفین، عضویت متقاضی 
و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور تأیید و برگه ورود به 

مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد. 
2-اعضایی که تمایل به کاندیداتوری بازرســان را دارند درخواست کتبی )فرم 
مشــخصات( حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی دعوت مجمع عمومی 
بهمراه داشتن مدارک لازم )کپی صفحات شناسنامه-مدرک تحصیلی، تخصصی و 
تجربی-حکم کارگزینی-کارت ملی-کارت پایان خدمت)آقایان( و 2قطعه عکس( 

به دفتر تعاونی تحویل نمایند.
3- این مجمع با نصف بعلاوه یک رســمیت یافتــه و مصوبات آن درصورت عدم 
مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ معتبر خواهد 

بود. 
دستور جلسه:

1-گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح تصویب صورتهای مالی منتهی به اسفند 1401

3-  انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان.
ناصر فخاری - رئیس هیئت مدیره

 شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان گل پرور بندپی شرقی 
به شماره ثبت 128۷

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی نوبت اول
تاریخ انتشار:1402/4/12 

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان گل پرور بندپی شرقی 
در ســاعت 10 صبح روز سه شنبه 1402/5/10 در محل نمازخانه اداره آموزش و پرورش 
منطقه بندپی شــرقی برگزار می گردد ضروری است کلیه سهام داران در این جلسه حضور 
بهم رســانند یا وفق مقررات نســبت به معرفی نماینده تام الاختیار خود اقدام و نسبت به 
تحویل وکالتنامه جهت تایید در وقت اداری تا قبل از برگزاری مجمع عمومی به دفتر تعاونی 
مراجعه نمایید. ضمنا داوطلبین ســمت در هیئت مدیره و بازرســی ظرف مدت 5 روز پس 
از انتشــار این آگهی مهلت دارند نسبت به تکمیل و تحویل فرم ثبت نام کاندیداتوری در 
وقــت اداری به هیئت مدیره تعاونی اقدام نمایند.)ضمنا فرم ثبت نام و وکالتنامه در دفتر 

شرکت موجود است .(
دستور کار جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین
2- طرح وتصویب صورت های مالی 95 و 96 و 97 و98 و 99 و 1400 و 1401

3- طرح وتصویب پیش بینی بودجه سال 1402
4- انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل

5- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل
6- اخذ تصمیم در مورد پاداش هیئت مدیره و بازرسین

7- طرح وتصویب آئین نامه حقوق و مزایا و پاداش هیئت مدیره و بازرسین تعاونی
8- تعویض اختیار مجمع عمومی به هیئت مدیره جهت انجام تشریفات ثبتی تعاونی

رئیس هیئت مدیره 
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان گل پرور بندپی شرقی

آگهی دعوت سهامداران شرکت سرمایه گذاري 
 کارکنان صنایع چوب و کاغذ مازندران )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 3۶23و شناسه ملی 10۷۶02۹۶28۵
جهت تشکیل مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده ) نوبت دوم(

بدلیــل عدم حد نصاب قانونی در مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده نوبت اول مورخ 
1402/04/06 بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده ) نوبت دوم( که در ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 
1402/04/28 در محل سالن اجتماعات صنایع چوب و کاغذ مازندران واقع در آدرس 
ساری کیلومتر 12 جاده ساری به سمنان مجتمع صنایع چوب و کاغذ مازندران تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

• اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شــرکت در مورد عملکرد سال مالی 
منتهی به 1401/12/29

• بررســی و تصویب ترازنامه و صورت های مالی و اتخاذ تصمیم نســبت به تقســیم 
سود سال 1401

• تعیین پاداش اعضای هیئت مدیره برای عملکرد سال 1401
• تعیین حق حضور در جلسات هیئت مدیره برای سال مالی 1402

• تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت
• تعیین بازرسان شرکت برای سال مالی 1402

• سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع فوق باشد.
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
 شرکت ایرسا صنعت امید منطقه آزاد ماکو 

به شماره ثبت3۷8۹ وشناسه ملی 1400۷۷۶1۷۹۶
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

تاریخ انتشار:1402.04.12
زمان: شــنبه 1402.04.24 ســاعت  14:00 مکان: در محل دفتر شرکت 

برگزار میگردد.
دستور جلسه:

1-انتخاب هیئت مدیره و بازرس
2- گزارش هیئت مدیره و بازرس 

3-تصویب صورتهای مالی سال 1401
4-تصویب بودجه پیشنهادی سال 1402

5-ســایر تصمیماتی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می 
باشد.

لازم به یاداوری است که:
از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود با دردست داشتن کارت شناسایی 

معتبر در محل یادشده حضور بهم رسانند .
حضور توام عضو و نماینده تام الاختیاروی در مجمع عمومی ممنوع می باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
 شرکت ایرسا صنعت امید منطقه آزاد ماکو 

به شماره ثبت3۷8۹ وشناسه ملی 1400۷۷۶1۷۹۶
مجمع عمومی فوق العاده

تاریخ انتشار:1402.04.12
زمــان: شــنبه 1402.04.24 ســاعت  13:00 مــکان: در محــل 
گرگان،جلین، امام رضا17، ســاختمان دهکــده اقتصادی بین المللی 

امید جلین  برگزار میگردد.
دستور جلسه:

1-تغییر ماده 4 اساسنامه ) تغییر آدرس(
2-سایر تصمیماتی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

لازم به یاداوری است که:
از کلیه ســهامداران محترم دعوت می شود با دردست داشتن کارت 

شناسایی معتبر در محل یادشده حضور بهم رسانند .
حضور توام عضو و نماینده تــام الاختیاروی در مجمع عمومی ممنوع 

می باشد.
هیئت مدیره شرکت

شرکت بنیاد بتن آذر عمران غرب

شــرکت بنیاد بتن آذر عمــران غرب در نظر 
دارد ساخت تعداد 6 دهنه کوره شاتلی سنتی 
آجر نســوز را، در کارخانه آجر ماشینی نقده از طریق مناقصه 

واگذار نماید.
متقاضیان گرامی میتوانند از تاریخ درج آگهی بمدت یک هفته 
جهت دریافت اســناد مزایده بــه آدرس ارومیه بلوار مولوی، 
بلوار امین، بالاتر از رستوران مولوی، پلاک 51 ، دفتر حراست 
شــرکت بنیاد بتن آذر عمران غرب مراجعه و یا با شماره های 
09142132420 - 04433432684 تماس حاصل فرمایند.

آگهی مناقصه )نوبت دوم(
شرکت بنیاد بتن آذر عمران غرب

آگهی تغییرات کانون کارگران بازنشسته شهرستان کاشمر
به اســتناد مــاده 134 قانون کار، دســتورالعمل مصــوب1395/3/16 و اصلاحیه 

مصــوب1396/4/27 وزیــر تعــاون، کار ورفاه اجتماعــی و به موجب صورتجلســه های 
مورخ1400/11/29 مجمع عمومی و1402/2/27 هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی 
و سمت هریک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان انجمن صنفی که تا تاریخ 
1404/12/12انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد:1-محمد عربی، رئیس هیئت مدیره2-

محمود یزدی، نایب رئیس هیئت مدیره3-حسن آغاز، خزانه دار4-محمد اسکندری، دبیر و عضو 
اصلی هیئت مدیره5-حسین رمضان زاده، عضو اصلی هیئت مدیره6-

عباس جعفری کســنوی، ســید احمد حجازی، اعضاء علی البدل هیئت مدیره7-حسن حسن 
نژاد، حسن شجعی کارگر، بازرسان اصلی8-
احمد رسولیان کسرینه، بازرس علی البدل

ضمناً برابر تبصره ماده 20 اساســنامه کانون کلیه مکاتبــات اداری و اوراق عادی کانون با 
امضاء رئیس هیئت مدیره و ممهور به مهر کانون و کلیه اســناد مالی، اوراق رسمی بهادار و 
قراردادهای تعهدآور که به تصویب هیئت مدیره رســیده باشند؛ با امضاء مشترک رئیس 

هیئت مدیره یا نائب رئیس و خزانه دار و ممهور به مهر کانون معتبر خواهد بود. 
محمد امین بابایی، مدیر کل

آگهی دعوت مجمــع انجمن صنفی کارگری 
کارگران ساختمانی، بنایان و معماران شهرستان آران و بیدگل

اولیــن مجمع عمومی انجمــن صنفی مذکور از ســاعت 9:00 صبح الی 
12:00 ظهــر روز جمعه مورخ 1402/5/20 در محــل دفتر انجمن به 
نشــانی آران و بیدگل زیارت امام زاده قاسم )ع( از کلیه کارگران عضو 

شاغل در صنف مربوط دعوت میشود در جلسه مذکور شرکت نمایید.
دستور جلسه:

1- گزارش عملکرد هیئت مدیره
٢-گزارش عملکرد مالی

3-گزارش عملکرد بازرسی
4- انتخابات بازرسی اصلی و علی البدل

رئیس انجمن صنفی - جواد دولوسی

آگهی مفقودی
اصل برگ ســبز سواری پراید مدل 1386 شــماره انتظامی 616 ب 49 ایران 

49 شــماره موتور 2149429 وشماره شاســی 1412286385939 به نام ولی اله 
افشار پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1148 – اق

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز وانت زامیاد مدل 1391 آبی شماره انتظامی 521 س 23 ایران 

83 شــماره موتور 80048825 و شماره شاسی 104TKB047494 به نام حسین 
غلامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1149 – ق

آگهی مفقودی
اصل ســندکمپانی وبرگ ســبز ســواری پژو 405 مدل 
1395 نقره ای شــماره انتظامــی 125 ی 19 ایران 34 
شــماره موتــور 124K0858834 و شــماره شاســی 
GR664145به نام رامیــن داودی مفقود گردیده و از 

R – 1156 – درجه اعتبار ساقط است. شیراز

آگهی مفقودی
اصل کارت،  گواهینامه وکارت ســوخت کامیونت ون نیسان مدل 1386 شماره انتظامی 

133 ب 78 ایران 73 شماره موتور 400918 وشماره شاسی K113536 به نام مجتبی اسدزاده 
جهرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1147 – اق
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آگهی ابلاغ اصلاح سند مالکیت پلاک ثبتی 284 فرعی از 1- اصلی در اجرای کد ۹14 م.ب.ث واقع در بخش 11 تهران
نظر به اینکه اسناد مالکیت ششدانگ دو قطعه زمین متصل بهم پی چاه اختیاریه پلاک 284 فرعی از 1 اصلی واقع در قریه حصار با حقابه از رودخانه دارآباد و مجری مذبور در اراضی 

نیاوران کاشانک جوز درختک و دارآباد بنام مالكین مشاعى بشرح ذیل ثبت و سند صادر گردیده است:
1- مقدار 2/5 سهم مشاع از 30 سهم از 40 سهم ششدانگ در صفحه 251 دفتر 1037/2 بنام مهسا دهقانی محمد آبادی
2-مقدار 2/5 سهم مشاع از 30 سهم از 40 سهم ششدانگ در صفحه 253 دفتر 1037/2 بنام شیوا دهقانی محمد آبادی

3 - مقدار 2/5  سهم مشاع از 30 سهم از 40 سهم ششدانگ در صفحه 255 دفتر 1037/2 بنام فرشید دهقانی محمد آبادی
4-مقدار 2/5  سهم مشاع از 30 سهم از 40 سهم ششدانگ در صفحه 431 دفتر 1037/2  بنام افشین توکلی

5 - مقدار 2/5   سهم مشاع از 30 سهم از 40 سهم ششدانگ در صفحه 433 دفتر 1037/2  بنام اصغر سلطانی که سهمی نامبرده بانضمام سهمی افشین توکلی جمعا 5 سهم برابر اسناد 
12908-86/3/6 دفترخانه 400 تهران و 21013 - 86/11/16 دفترخانه 582 تهران به محمد علی عابدی منتقل گردیده است

6- مقدار 2/5   سهم مشاع از 30 سهم از 40 سهم ششدانگ در صفحه 435 دفتر 1037/2   بنام مریم برادران
7 - مقدار 2/5  سهم مشاع از 30 سهم از 40 سهم ششدانگ در صفحه 437 دفتر 1037/2   بنام فریبا شیشه گر

8 مقدار 2/5   ســهم مشــاع از 30 سهم از 40 سهم ششدانگ در صفحه 439 دفتر 1037/2    بنام امیر افراشته پور که مع الواسطه بموجب سند 86/3/1 - 12895 دفترخانه 400 
تهران به داود اکبری مشکین منتقل گردیده است.

9 - مقدار 2/5   سهم مشاع از 30 سهم از 40 سهم ششدانگ در صفحه 441 دفتر 1037/2    بنام محمد افراشته پور
10- مقدار 2/5   ســهم مشــاع از 30 ســهم از 40 سهم ششدانگ در صفحه 29 دفتر 1044/2 بنام علی بهمن آبادی که  بموجب ســند 174361 - 80/7/25 دفترخانه 90 تهران به 

مهشید دهقانی منتقل گردیده است.
11- مقدار 2/5   سهم مشاع از 30 سهم از 40 سهم ششدانگ بنام سید ابوالفضل زرگر که مع الواسطه بموجب سند 41361 - دفترخانه 582  تهران به محمد علی عابدی منتقل گردیده است. 
12- مقدار 10 ســهم مشــاع از 40 سهم ششدانگ در صفحه 296 دفتر 1067/2 بنام شهرداری تهران که بموجب سند 5617-85/12/9 دفترخانه 738 تهران به محمود شاه حسینی 
منتقل و ســپس بموجب ســند 122406-92/3/12 دفترخانه 358 تهران به محمود تاجیک منتقل گردیده است سپس بموجب سند اقاله 130330 - 93/8/10 دفترخانه 358 تهران 

مجددا به محمود شاه حسینی منتقل گردیده است.
13 - مقدار 2/5 سهم مشاع از 30 سهم از 40 سهم ششدانگ بنام سارا افراشته پور که تا کنون منجر به صدور سند نگردیده است.

ســپس آقای امیر مســعود شــاه حســینی )وکیل وراث مرحوم محمود شــاه حســینی (  وکالتا برابر وکالتنامه شــماره 14092 و 14093 مورخ 1393/6/12 تقاضای صدور سند 
مالکیت توصیفی )فاقد مســاحت و طول ابعاد( را نســبت به ســهام وراث مرحوم محمود شــاه حســینی نموده لذا نماینده و نقشــه بردار ثبت شــمیران به اتفاق وکیل مالک پس 
از اخطــار بشــمارههای 140185601056043992 مــورخ 1401/10/10 و 140185601056044013 مــورخ 1401/10/10 و 140185601056044004 مــورخ 
1401/10/10 و 140185601056044009 مورخ 1401/10/10 140185601056044007 مورخ 1401/10/10 و 140185601056044018 مورخ 1401/10/10 
و 140185601056044011 مورخ 1401/10/10 به مالکین و مجاورین ابلاغ و اخطار به آنها به محل وقوع ملک در اجرای کد 914 م.ب.ث به محل مراجعه و با عنایت به گواهی 
مبنی بر عدم وصول اعتراض در پرونده ثبتی و عدم تجاوز و تضییع حق نسبت به ملک مجاورین اقدام به نقشه برداری گردید و مساحت برابر وضع موجود محل : 5358/37 متر 
مربع ) که برابر نامه شــماره 501/13386 مورخ 1402/2/25 شــهرداری منطقه 1 تهران مقدار 204/50 متر مربع جزی اصلاحی آتی بوده که رعایت اصلاحی آن به توســعه آتی 
موکول میگردد(  تعیین شــده اســت لذا با توجه به تقاضای متقاضی اصلاح سند مالکیت نسبت به پلاک فوق مبنی بر عدم هر گونه آدرس و عدم دسترسی به نشانی مالکین مشاعی 
با توجه به اظهارات متقاضی و همچنین تقاضا مبنی بر آگهی از طریق یکی از روزنامه های کثیر الانتشار را نموده، مراتب انتشار آگهی در خصوص تعیین مساحت مورد ثبت به شرح 
فوق یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه مالکین مشــاعی دیگر نســبت به تعیین مساحت قید شده اعتراضی دارید میتوانید ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را 

تســلیم اداره ثبت اسناد و املاک شمیران نمایید بازداشت نیست.
173/م الف

رئیس  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شمیران  - علیرضا محمدی  

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260312004003786 مورخ 1402/03/17 موضوع کلاســه 
1401114412004001203هیئــت اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد 
کاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین وزیری دوزین فرزند محمد بشماره 
شناســنامه 1694و شماره ملی 4889836977در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا 
شــده به مســاحت 109.22 مترمربع جدا شــده از پلاک 18 فرعی از 1_ اصلی واقع در 
گنبدکاووس ترک آباد خیابان هشتم بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه 
از ناصر جعفری کیکانلووحســن عباس پور ،لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس ازاخذ رســید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 8974 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/29تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/12
هادی عطایی مقدم سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه ابراهیم جواهری فرزند محمد باستناد 2 برگ استشهادیه گواهی شده 

منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت به این اداره مراجعه کرده 
و مدعی اســت سند مالکیت شش شعیر مشاع از 112 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ 
پلاک 604 فرعی مفروزه از 532 فرعی از 2- اصلی واقع در بخش 2 شهرســتان خمین که 
متعلق به وی می باشد به علت نقل مکان مفقود شده با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند 
مالکیــت نامبرده ذیل ثبت 14227 صفحــه 350 دفتر املاک جلد 119 نام متقاضی صادر 
وتســلیم شده و در رهن و بازداشت قرار ندارد لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده 120 
آییــن نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نســبت به تملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف 
10 روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود رابا پیوســت اصل سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارایه ســند مالکیت یا ســند معامله رسمی نسبت 
به صدور ســند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. شماره مسلسل 

586890 می باشد .
تاریخ انتشار: دوشنبه 1402/4/12

علی چوگری – مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمین

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 140260313013000013 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اشنویه در پرونده 1402/14 تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابوبکر احمد سرخ 
فرزند محمود بشماره شناسنامه 1 صادره از اشنویه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
24364 متر مربع قســمتی از پلاک فرعی از 58 اصلی واقع در قریه حسن آباد حوزه ثبتی 

اشنویه بخش 12 ارومیه خریداری از مالک رسمی آقای عزیز آهنی محرز گردیده است.
2-برابــر رای شــماره 140260313013000014 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اشنویه در پرونده 15/ 1402 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای لقمان احمد سرخ فرزند 
محمود بشماره شناسنامه 518 صادره از اشنویه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 25111 
متر مربع قسمتی از پلاک فرعی از 58 اصلی واقع در قریه حسن آباد حوزه ثبتی اشنویه بخش 

12 ارومیه خریداری از مالک رسمی آقای عزیز آهنی محرز گردیده است.
3-برابر رای شماره 140260313013000015 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اشــنویه در پرونــده 17/ 1402 تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حســین احمد 
سرخ فرزند محمود بشــماره شناسنامه 515 صادره از اشنویه در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مســاحت 24364 متر مربع قســمتی از پلاک فرعی از 58 اصلی واقع در قریه حســن 
آباد حوزه ثبتی اشــنویه بخش 12 ارومیه خریداری از مالک رسمی آقای عزیز آهنی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/12 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/28 
اداره ثبت اسناد و ا ملاک حوزه ثبت اشنویه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانها فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش ســه زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد.
1- برابر رای شماره 140260327002001347 مورخه 1402/03/05 مالکیت

شــرکت کیمیا الکل زنجان به شناسه ملی 10460091494 ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
3514/48 متر مربع از پلاک شــماره 1950فرعی از 122 اصلی واقع در زنجان بخش حوزه ثبت 
ملک ابهر باآدرس : ابهر شناط کیلومتر 2 جاده سبز دشت )باکسراز مالکیت خود متقاضی ( پرونده 

کلاسه 1401114427002000560
2- برابر رای شماره 140260327002001395مورخه 1402/03/05 مالکیت

شــرکت کیمیا الکل زنجان به شناســه ملی 10460091494 ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
به مساحت 2551/34 متر مربع از پلاک شماره 1950فرعی از 122 اصلی واقع در زنجان بخش 
حوزه ثبت ملک ابهر باآدرس : ابهر شناط کیلومتر 2 جاده سبز دشت )باکسراز مالکیت خود متقاضی 

( پرونده کلاسه 1402114427002000025
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/03/28
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/12

سعید بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

آگهی تحدید حدود اختصاصي
پیــرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجــب ماده 14 قانون ثبت 

منتشر گردیده اینک بر حسب درخواست واصله مستند به تبصره ماده 
13 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور تحدید حدود پلاک مورد تقاضا 

از املاک واقع در دلیجان به شرح ذیل:
ششــدانگ قسمتی از یک باب مغازه به مساحت 12/70 متر مربع پلاک 
3421 فرعی مفــروز از 929 فرعی از 4197 اصلــی واقع در دلیجان 
روبروی بوســتان نماز که به موجب رای صادره هیئت قانون مذکور در 
مالکیت آقای امیر مجتبی پور هدایت فرزند ابوالقاســم قرار گرفته که 
تحدید حدود پلاک فوق در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 1402/5/4 در 
محل وقوع پلاک مزبور انجام خواهد شــد لذا به موجب ماده 14 قانون 
ثبت اســناد و املاک به مالک پلاک و مجاورین پلاک فوق الذکر به وسیله 
ایــن آگهی اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر بالا در محل حضور 
به هم رســانند. چنانچه مالک یا نماینده قانونی وی در موقع مقرر حاضر 
نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد و اعتراضات مجاورین نســبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان ملک که در موقع مقرر حاضر نبوده 
انــد مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تــا 30 روز از تاریخ تحدید حدود 
پذیرفته خواهد شــد و در اجرای تبصره 2 مــاده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایســت از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند.
شناسه آگهی: 1521711

تاریخ انتشار: 1402/4/12
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دلیجان

 غلامحسن فدایی

آگهی فقدان سندمالکیت
آقای سیدمحمد میری باســتناد استشهادیه گواهی شده منضم به 

تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک 4408/1330- 
اصلی واقع قطعه 2 شهرستان محلات که متعلق به وی می باشد به علت 
جابجایی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت 
اولیــه ذیل ثبت 19518 در صفحــه 101 و دفتر 174 به نام متقاضی 
صادر و تسلیم شده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا باستناد 
تبصــره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامــه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر می گردد هرکس نســبت بــه مالک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت 
ده / 10 روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت با سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارایه ســند مالکیت یا ســند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
788/م الف 

رئیس ثبت اسناد محلات – علی صالحی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

اصلاحــی  رای  و   1401/09/20 مــورخ   140160331012005866 شــماره  راي  برابــر 
140260331012000815 مــورخ 1402/2/7  جلســه هیئت موضــوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ  متقاضي  
پروانه فصیحی کیوج فرزند اســفندیار بشماره شناسنامه 9125 و  کد ملی 0053820215  در 
ششدانگ یك قطعه باغ با بنای احداثی  بمساحت 2077 متر مربع پلاك ثبتی  686 فرعی از 182   
اصلی واقع  در روستای سنقر آباد  حوزه ثبتی ساوجبلاغ از مالکیت علی محمد دهقانفر ذیل دفتر 
16 صفحه 437 موضوع سند رســمی شماره 40125 مورخ 1346/6/1 دفتر خانه 15 کرج  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم  دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل  نمایند بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات پس از طی تشــریفات قانونی سند مالکیت  خواهد شد م الف 

  11183/ 170/10493 :
 نوبت اول : 1401/03/28     نوبت دوم : 12 /1402/04 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ- محسن هدایی

آگهی مفقودی 
-71957569 پروانــه  شــماره  بــه   ســاختمان  پروانــه   

61930002814 وشــماره عضویــت 61930000377 بــه تاریــخ 
صــدور 1393/10/15بــه نــام مجتبی ونــام خانوادگــی وطنی باف 
مقــدم  به شــماره ملی  0934024758  فرزند رضا صادره  مشــهد   

. باشد  می  اعتبار ساقط  مفقودوازدرجه 
مشهد 

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/3/28
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/04/12   

آگهی عملی شدن افزایش سرمایه شرکت نرم 
افزاری داتیس آرین قشم )سهامی خاص(

به شماره ثبت 3328 و شناسه ملی 140002۵۶403
برابر صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/3/7 شرکت 
مزبــور بــه واصلــه مــورخ 1402/03/20کــه در تاریخ 
1402/3/22 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 

دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
مبلــغ  بــه  اساســنامه   4 مــاده  در  منــدرج  شــرکت  ســرمایه 
6/000/000/000/000 )شــش هــزار میلیــارد ریــال( منقســم 
6/000/000/000 ســهم عادی با نام 1000 ریالی میباشد که تماماً از 
طریق مطالبات حال شده صاحبان سهام پرداخت گردیده است افزایش 

و اصلاح یافت.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی انحلال شرکت آزمون بتن پویا قشم 
)با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 2۶۵0 و شناسه ملی 10۹8013۵81۹
برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/2/9 
شــرکت مزبور به واصلــه مورخ 1402/2/20 کــه در تاریخ 
1402/3/24 از لحــاظ واریز هزینه هــای ثبتی و امضای ذیل 

دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
1-شرکت منحل گردید.

2- آقای احســان بابا امیری به شماره ملی 2298104018 به سمت مدیر 
تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

3- محل تصفیه در قشم به نشانی: مجتمع پاسارگاد - واحد 9 - کد پستی 
7951617376 تعیین گردید.

4-روزنامه کثیرالانتشــار صبح ســاحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی دعوت مجمع عمومی عادي سالیانه نوبت اول 
شرکت سرمایه گذاری توسعه استان همدان

)سهامی خاص(
بدینوســیله از کلیه صاحبان ســهام شــرکت ســرمایه گذاری توسعه 
استان همدان ســهامی خاص ثبت شده به شماره 3200 و شناسه ملی 
10861122047 دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی و ورقه 
سهم در جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه نوبت اول شرکت که در ساعت 
9 صبح روز پنجشنبه مورخه 1402/04/22 در محل تهران ، شهر تهران 
، امیر آباد ، خیابان شــهید رضا عزیزی )14( ، خیابان کارگر شمالی ، پلاک 
0 ، ساختمان مرکز تجارت پرنسا ، طبقه 6 ، واحد 604 تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند
دستور جلسـه : 1- تصویب صورتهاي مالي منتهی به 1401/12/29

2- انتخاب بازرسان
3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع 

عمومی عادي باشد.
هیئت مدیره شرکت

 آگهی تغییرات شرکت ایلیا استیل آریا قشم 
)سهامی خاص(

به شماره ثبت ۷302 و شناسه ملی 14011۷۶4۷21
برابر صورتجلســات مجمع عمومــی عادی به طور فــوق العاده و 
هیئــت مدیره مورخ 1401/12/22 شــرکت مزبــور به واصله 
مورخ 1401/12/28که در تاریــخ 1402/03/24از لحاظ واریز 

هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
1- آقایان علی رضا رجبعلی بناء به شــماره ملی 0060710241 
به ســمت رئیس هیئت مدیره - محسن آقاپور به شــماره ملی 0061295892 
به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیــره و کامران اســفندیاری به شــماره ملی 
1285654854 به ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیــره برای مابقی دوره 

تصدی هیئت مدیره مزبور انتخاب گردیدند.
2- کلیه مکاتبات، اســناد و اوراق تعهد آور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته ، 
بروات ، عقود اســلامی و قراردادها با امضای نائب رئیس هیئت مدیره همراه با 
مهر شــرکت و اوراق عادی با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3- موسسه حسابرسی و خدمات مالی حافظ گام و آقای رحیم پیرزادی به ترتیب 

به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

 آگهی تغییرات شرکت شناور سازی آزاد جهاز قشم 
)با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت ۷323 و شناسه ملی 140118۵2۹۹8
برابر صورتجلســات مجامع عمومی فوق العــاده، عادی به طور فوق العاده و 
هیئت مدیــره 1402/3/10به واصله مــورخ 1402/3/13 که در تاریخ 
1402/3/23 از لحــاظ واریز هزینه های ثبتی و امضــای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- تعداد اعضای هیئت مدیره مندرج در ماده 14 اساسنامه به دو الی سه 

نفر تغییر و اصلاح یافت.
2- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شــرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هر یک 
عبارتند از: آقای محمد عرفان آزاد دولایی دارنده چهل درصد از کل ســهم الشرکه، خانمها 
عزیزه اسلامی دولابی دارنده چهل درصد از کل سهم الشرکه و عایشه آبادی دولابی دارنده 

بیست درصد از کل سهم الشرکه باشند.
3- آقای محمد عرفان آزاد دولابی به شــماره ملی 3450230883 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و مدیر عامل و خانم عزیزه اســلامی دولابی به شماره ملی 3459439912 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
4- مکاتبات ، اسناد، اوراق تعهد آور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی 
و قراردادها با امضای آقای محمد عرفان آزاد دولابی و خانم عزیزه اســلامی دولابی منفرداً 
همراه با مهر شــرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضــای آقای محمد عرفان آزاد دولابی به 

همراه مهر شرکت معتبر میباشد.
5- مدیر عامل مجری مصوبات هیئت مدیره می باشد.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت کیان ونداد آماتیس قشم 
)با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت ۷3۶0 و شناسه ملی 14012033۵80
برابر صورتجلســات مجامع عمومی فوق العاده، عادی به طور 
فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 1402/3/23 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 1402/3/23 که در تاریخ 1402/3/24 از 
لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
1- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شــرکت شــركاء و درصد 
ســهم الشــرکه هر یک عبارتند از خانمها زکیه رنجبر کبوترخانی دارنده 
شــصت درصد از کل سهم الشــرکه، فاطمه اخلاقی کتابی، آقایان محمد 
نیک بین، بهادر رضاپور و محمد بت شــکن هر یــک به تنهایی دارنده ده 

درصد از کل سهم الشرکه میباشند.
 2- تعداد اعضای هیئت مدیره مندرج در ماده 14 اساســنامه به 3 الی 

5 نفر تغییر و اصلاح یافت
3- آقای بهادر رضا پور به شماره ملی 0074614851 به سمت رئیس 
هیئت مدیره ، خانم زکیه رنجبر کبوترخانی به شماره ملی 2980362204 
به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای محمد نیک بین به شماره 
ملی 3450324241 به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیره خانم فاطمه 
اخلاقی کتابی به شماره ملی 0078771706 و محمد بت شکن به شماره 
ملی 3450153501 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود 

انتخاب گردیدند
4- مکاتبات، اســناد، اوراق تعهدآور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، 
بروات ، عقود اسلامی و قراردادها با امضای خانم زکیه رنجبر کبوترخانی 
منفرداً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای خانم زکیه 

رنجبر کبوتر خانی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
5- مدیر عامل مجری مصوبات هیئت مدیره می باشد .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تأسیس شرکت دیار ماندگار خلیج فارس قشم )با 
مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت دیار ماندگار خلیج فارس قشم 
)با مســئولیت محدود(که در تاریخ 1402/3/24تحت شماره 7438 
و شناســه ملی 14012319250 در این اداره به ثبت رسیده است 

برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و كثیر الانتشار آگهی میشود:
)1( موضوع شــرکت: مجــوز فعالیت اقتصادی در زمینــه ارائه خدمات 
تشریفات و ترانسفر در سطح جزیره و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 
شماره 248 مورخ 1402/3/10 سازمان منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط با آن. شرکت 
در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی- عقد قرارداد با شرکتهای داخلی و خارجی– افتتاح 
حساب در کلیه شعب بانکی داخلی و خارجی- شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی - 

دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی
)2( مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

)3( مرکز اصلی شــرکت قشم - بازار ستاره - طبقه همکف - لاین صدف سه - پلاک 
1192 - کد پستی 7951918119 - دفتر شرکت دیار ماندگار خلیج فارس قشم. 

)4( سرمایه شرکت: مبلغ سه میلیارد ریال نقدی می باشد.
)5( آقایان برهان پاکوهی قشمی به شماره ملی 3459723106 به سمت مدیر عامل 
و رئیس هیئت مدیره و عیسی سلیمانی لارکی به شماره ملی 3459688300 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
)6( کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات 
و عقد اسلامی و قراردادها با امضای مدیر عامل منفرداً همراه با مهر شرکت و مکاتبات 

عادی و اداری با امضای مدیر عامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
)7( آقایان برهان پاکوهی قشــمی دارنده هشــتاد و چهار درصد از کل سهم الشرکه 
معادل دو میلیارد و پانصد و بیســت میلیون ریال و عیســی ســلیمانی لارکی دارنده 
شانزده درصد از کل سهم الشرکه معادل چهارصد و هشتاد میلیون ریال می باشند. 

)8( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید
 )9( اساســنامه شــرکت مشــتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/3/11 به 

تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تأسیس شرکت بازیافت صنعتی فلز گستر قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت بازیافت صنعتی فلز گستر 
قشــم )با مســئولیت محدود( که در تاریخ 1402/3/21 تحت 
شــماره 7435 و شناســه ملی 14012306560 در این اداره 
به ثبت رســیده اســت برای اطلاع عموم در روزنامه رســمی و 

كثیرالانتشار آگهی می شود: 
)1( موضــوع شــرکت بازیافــت: نــام محصــولات بازیافت مس )کد آیســیک 
3710412310( بازیافــت آلومینیــوم )آلومینیــوم قراضــه کــد آیســیک 
3710412309( بازیافت سرب )کد آیســیک 3710412311( بازیافت روی 
)کد آیســیک 3710412312( بازیافت نیکل )کد آیســیک 3710412307( 
بازیافت قلع )کد آیســیک 3710412318( میباشد و انجام کلیه عملیات مرتبط 
طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 232 مورخ 1402/3/7 سازمان منطقه آزاد 

قشم .
)2( مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

)3( مرکز اصلی شــرکت: قشــم محله آل کمال - کوچه اسماعیل لطفی - پلاک 
0- طبقه همکف - کدپســتی 7951656358 - دفتر شرکت بازیافت صنعتی 

فلز گستر قشم. 
)4( سرمایه شرکت: مبلغ دویست میلیون ریال نقدی میباشد 

)5( آقایان حســام شادان به شــماره ملی 3450033247 به سمت مدیر عامل 
و عضو هیئت مدیره و هوشــنگ رحیمی به شماره ملی 3459651067 به سمت 

رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
 )6(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، 
ســفته و بروات و عقود اســلامی و قراردادها و مكاتبات عادی و اداری با امضای 

رئیس هیئت مدیره یا مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
)7( آقایان هوشــنگ رحیمی دارنده هشــتاد درصد از کل سهم الشرکه معادل 
یکصد و شــصت میلیون ریال و حسام شادان دارنده بیست درصد از کل سهم 

الشرکه معادل چهل میلیون ریال میباشند .
)8( روزنامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
)9(اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ1402/3/20 به 

تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت بهرنگ ساز قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3۶2 و شناسه ملی 108۶14۹۹141

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
و هیئت مدیره مورخ 1402/2/6 شرکت مزبور به واصله 
مــورخ 1402/2/18 که در تاریــخ 1402/3/24 از لحاظ 
واریــز هزینه های ثبتی و امضای ذیــل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
1- آقایــان ضرغام کیهانی به شــماره ملی 4680274980 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره، امیر کیهانی به شــماره ملــی 4680274972 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره و عبدالحمید کیهانی کری به شماره ملی 
4689273588 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
2 - مکاتبات، اســناد، اوراق تعهد آور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، 
بروات ، عقود اسلامی و قراردادها با امضای مدیر عامل آقای عبدالحمید 
کیهانی کری به همراه مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیر 

عامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد .
3- مدیر عامل مجری مصوبات هیئت مدیره می باشد.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت صنعتی بازرگانی مرجان تهویه 
قشم)سهامی خاص(

به شماره ثبت 3۹4۷ و شناسه ملی 14003۶3۹08۶
برابر صورتجلســات مجمــع عمومی عادی به طور فــوق العاده و 
هیئت مدیره مورخ 1401/8/8 شــرکت مزبور به واصله مورخ 
1401/8/9 که در تاریخ 1402/1/19 از لحاظ واریز هزینه های 

ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 
1- آقایان سید عباس سیفی نژاد فرد و علی رسولی سلیمانی به ترتیب به سمت 

بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
2- مرکز اصلی شرکت به نشانی: شــهرک صنعتی طولا- فاز یک- کوچه خیام- 

پلاک 1630- کدپستی 7956171114 تغییر یافت.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

تغییرات شرکت پارس ماهی آداک قشم 
)با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت ۶44۶ و شناسه ملی 14008288284
برابر صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/3/22 
شــرکت مزبور به واصلــه مــورخ 1402/3/22 کــه در تاریخ 
1402/3/24 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است: 
موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل 

افزایش و اصلاح یافت.
ساخت محصولات غذایی و انواع آشــامیدنی ها و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق 
مجوز فعالیت اقتصادی شــماره 268 مورخ 1402/3/21 ســازمان منطقه آزاد 

قشم و کلیه امور مرتبط با آن.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شــرکت نمونه اخوان قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۷1۷3 و شناسه ملی 140111۵240۶

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/1/23شــرکت مزبور به واصله مــورخ 1402/3/22 که در 
تاریخ 1402/3/27از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- خانم زینب السادات بنی طبا جشوقانی به شماره ملی 5650056961 
به ســمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل، آقایان محمد حافظ رام پناهی به شــماره ملی 
1273418131 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و مســعود ترابی فرد به شماره ملی 
1288021658 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مابقی دوره تصدی هیئت مدیره مزبور 

انتخاب گردیدند.
2- کلیه مکاتبات و اســناد و اوراق تعهد آور تجاری و بانکی از قبیل چک و ســفته و برات، 
اوراق اســلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیر عامل همراه با 

مهر شرکت معتبر میباشد.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی فقدان
برگ ســبز وکارت موتور سیکلت لیفان 150سی سی مدل1398رنگ مشکی شماره 
موتور : 5095384 شــماره شاسی:00063 شماره انتظامی : 777 – 17537 به نام 

روح اله قاسمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. اراک

آگهی مفقودی 
اصل پروانه بهره برداری به شــماره 16/558/1301 مورخه 1363/8/1 متعلق به 
آقای محمدعلی ســهرابی واقع در اراضی بلاورجان از توابع شهرســتان خمین مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. خمین 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه ابراهیم جواهری فرزند محمد باستناد 2 برگ استشهادیه گواهی شده منضم 

به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت به این اداره مراجعه کرده و مدعی است 
سند مالکیت ششدانگ پلاک 538 فرعی از 2- اصلی واقع در بخش 2 خمین که متعلق به وی می 
باشــد به علت نقل مکان مفقود شده با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت نامبرده ذیل 
ثبت 11936 صفحه 306 دفتر 102 ثبت و صادر وتسلیم شده و در رهن و بازداشت نمی باشد. 
لذا باســتناد تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
می گردد هر کس نســبت به تملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت 
نزد خود باشــد بایستی ظرف 10 روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود رابا پیوست 
اصل ســند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارایه ســند مالکیت یا سند معامله رسمی 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. شماره مسلسل 

560100 می باشد.
1521536/ م الف 

تاریخ انتشار: دوشنبه 1402/4/12
علی چوگری – مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمین



در مجمع عمومی  فدراسیون جهانی فیلم و تلویزیون ورزشی 

سیامک نعمتی هم با استقلال مذاکره کردنماینده ایران رئیس غرب آسیا و کشورهای عربی شد

سرویس ورزشی: بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس که در لیست مازاد این 
باشگاه قرار گرفته بود مذاکراتی با باشگاه استقلال داشته است.

 ســیامک نعمتی که بعد از جلســه با مدیران باشــگاه پرسپولیس 
رســما اعلام کرد از این باشــگاه جدا می شــود، حالا پیشنهادی از 
باشگاه اســتقلال دریافت کرده و مذاکراتی هم با این باشگاه انجام 

داده است.
بر اساس اعلام منابع مطلع  ، نعمتی جلسه ای با سرپرست مدیرعاملی 
باشگاه استقلال برگزار کرد و قرار است این مذاکرات ادامه داشته باشد.

الاهلی قایدی را نمی خواهد
ســرویس ورزشی: باشــگاه الاهلی امارات که با قایدی قرارداد 
دارد برای دومین فصل پیاپی این بازیکن را در فهرســت خود قرار 

نمی دهد.
به گزارش کاروکارگر، مهدی قایدی در فصلی که گذشــت به صورت 

قرضی از الاهلی جدا شد تا پیراهن استقلال را برتن کند.
قایدی در اســتقلال عملکرد خوبی از خود نشان داد. قرارداد او با آبی 

پوشان پایتخت یک ساله و به صورت قرضی بود. 
پیش بینی می شــد که باشگاه الاهلی باتوجه به عملکرد بسیار خوبی که 
قایدی در اســتقلال داشت از او در فصل جدید لیگ امارات استفاده کند 

اما مسئولان این باشگاه چنین تصمیمی ندارند. 
روزنامــه مصر الیوم درباره قایدی نوشــت: قــرارداد قرضی قایدی به 
استقلال به پایان رسید و این بازیکن در تفکرات کادر فنی جدید الاهلی 
قرار ندارد. هنوز معلوم نیست که آیا قایدی در استقلال می ماند یا این که 

راهی تیم دیگری می شود. 
گمانه زنی ها حاکی از این اســت که ایــن بازیکن ریز نقش و تکنیکی 
راهی اتحاد کلباء امارات می شود که هدایت آن را فرهاد مجیدی برعهده 
دارد. احمــد نوراللهی دیگــر بازیکن ایرانی الاهلی هم بعد از دو ســال 

حضور  در این تیم جدا شد و پیراهن الوحده را بر تن کرد.

 دومین خرید استقلال؛
 سهرابیان آبی پوش شد

سرویس ورزشی:  آرمین سهرابیان به تیم فوتبال استقلال پیوست تا 
پس از چند سال، دوباره در آبی های پایتخت توپ بزند.

 آرمیــن ســهرابیان یکــی از بازیکنان مــورد علاقه جــواد نکونام 
ســرمربی جدید استقلال است. سهرابیان در روزهای گذشته مذاکراتی 
با نمایندگان باشــگاه اســتقلال برگزار کرد و بــرای امضای قرارداد به 

توافق رسید.
مدافع فصل گذشته گل گهر سیرجان، عصر دیروز وارد باشگاه استقلال 
شــد تا دومین خرید رسمی آبی پوشــان لقب بگیرد. قرارداد این مدافع با 
اســتقلال دو ســاله است. وی سابقه حضور در اســتقلال را در سال های 

گذشته دارد.
استقلال پیش از این نیز، مهرداد محمدی را جذب کرده بود.

اعلام زمان قرعه کشی لیگ برتر فوتبال؛
 آغاز هیجان در لیگ بیست وسوم

سرویس ورزشی: زمان برگزاری مراسم قرعه کشی بیست و سومین 
دوره مسابقات لیگ برتر فوتبال مشخص شد.

به گزارش کاروکارگر، بنابر اعلام ســازمان لیگ، مراســم قرعه کشــی 
بیست و سومین دوره لیگ برتر فصل 14۰۳-14۰۲ روز یکشنبه 18 تیرماه 
و از ساعت 1۶:۳۰ در سالن آبگینه هتل المپیک تهران و با حضور مدیران 
فدراســیون و ســازمان لیگ فوتبال، نمایندگان باشگاه های لیگ برتری و 

اهالی رسانه آغاز می شود.
پرسپولیس، ســپاهان، اســتقلال تهران، تراکتور تبریز، مس رفسنجان، 
گل گهر ســیرجان، فولادخوزســتان، آلومینیــوم اراک، ذوب آهن اصفهان، 
هوادار، پیکان، ملوان انزلی، نساجی، صنعت نفت آبادان، شمس آذر قزوین 

و استقلال خوزستان تیم های حاضر در لیگ بیست و سوم هستند.

 ژاپن قهرمان مسابقات فوتبال
 نوجوانان آسیا شد

سرویس ورزشی: تیم فوتبال نوجوانان ژاپن به مقام قهرمانی رقابت 
های زیر ۱۷سال آسیا رسید.

به گزارش کاروکارگر، تیم فوتبال نوجوانان ژاپن که با پیروزی ۳ بر صفر 
مقابل نوجوانان ایران راهی فینال مســابقات جام ملت های زیر 1۷ ســال 
آســیا ۲۰۲۳ شــده بود، در دیدار فینال این رقابت ها که عصر دیروزمقابل 
کره جنوبی برگزار شــد، با تکرار همین نتیجه این بار مقابل کره قهرمانی 
آسیا را از آن خود کرد. ناواتا )45 و ۶۶( و میچیواکی )۶+9۰( برای ژاپن 
گلزنی کردند. شایان ذکر است تیم های فوتبال ژاپن، کره جنوبی، ازبکستان 
و ایران توانســتند مجوز حضور در جام جهانی زیر 1۷ ســال را از قاره 

آسیا کسب کنند.

سرویس ورزشی: با انتخاب و 
نمایندگان حاضر در مجمع  رای 
عمومی فدراســیون جهانی فیلم 
 )Ficts( و تلویزیــون ورزشــی
ایران  المپیک  ملی  کمیته  نماینده 
به عنوان رئیس Ficts در منطقه 
غرب آســیا و کشــورهای عربی 
و یک ایرانــی دیگر عضو کمیته 
بین الملل این فدراسیون انتخاب 

شد.
به گــزارش کاروکارگربه نقل از  
روابط عمومی جشنواره بین المللی 
فیلــم ورزشــی ایــران، در مجمع 
عمومــی فدراســیون جهانی فیلم 
و تلویزیون ورزشــی )Ficts( که 
اخیرا  در شــهر ونیز ایتالیا برگزار 
شــد، ســیدمجتبی علوی، نماینده 

کمیتــه ملــی المپیــک و Ficts در ایــران، با رای 
نمایندگان کشــورهای حاضــر در مجمع به عنوان 
رئیس منطقه غرب آســیای فدراسیون جهانی فیلم 

و تلویزیون ورزشی انتخاب شد.
وی در سه دوره گذشته صاحب کرسی در کمیته 

جوانان این فدراسیون جهانی بود.
همچنیــن در این مجمع جهانی که در خصوص 
برنامه ریزی المپیک ۲۰۲۶ زمســتانی میلان ایتالیا 
برگزار می شــد، محمد طیب، کارشناس بین الملل 
ســینما و مدیر گروه هنــر و تجربه، به عنوان عضو 
کمیته بین الملل فدراسیون جهانی فیلم و تلویزیون 

ورزشی)Ficts( انتخاب شد.
جشنواره بین المللی فیلم های 
ورزشــی ایران )زیــر نظر کمیته 
المپیک( نماینده انحصاری  ملی 
فیلم هــای  فدراســیون جهانــی 
ورزشــی )FICTS( در ایران به 
عنوان مرحله مقدماتی جشنواره 
فیلم های ورزشی به شمار می آید 
و وظیفه انتخاب تولیدات و آثار 
فیلمســازی ورزشــی را برعهده 

دارد.
جهانــی  فدراســیون  مقــر 
 )FICTS( فیلم هــای ورزشــی
کــه  اســت  ایتالیــا  میــلان  در 
بیــش از1۳4 کشــور عضو این 
فدراسیون هســتند و ایران جزو 
مناطق 1۶ گانه فدراسیون جهانی 
فیلم های ورزشــی که میزبان ۳4 کشوراســت. این 
جشــنواره جهانی همه ســاله در ماه نوامبر )آبان( 
با حضور چهره های ســینمایی و قهرمانان ورزشی 
از کشورهای مختلف درشــهر میلان ایتالیا برگزار 

می شود.
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صفحه آخر ـ ورزشي  دوشنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۲ -  ۱۴ ذی الحجه ۱۴۴۴ - 3 جولای ۲۰۲3 - سال سی و سوم ـ شماره ۹۲۲۵

اوقات شرعي به افق تهران
اذان ظهر:
۱۲:۰۸
اذان مغرب:
۱۹:۴۵
اذان صبح فردا:
3 : ۰۷

منشور اخلاقی
 دانســتن حق مردم است و گسترش عدالت، بقاء و پایداری جامعه بشری را تضمین می کند و آن را 
قوام می بخشد و زندگی را معنادار می کند. روزنامه کاروکارگر باهدف اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه 
اسلامی بخصوص جامعه کارگری که امروزه محروم ترین قشر جامعه را تشکیل می دهد پا به عرصه گذاشته 
و متعهد به حمایت از حقوق این قشر زحمتکش و ملزم به رعایت اخلاق حرفه ای و نظام ارزشی حاکم بر 
جامعه اســلامی است. آگاهی بخشی درباره حقوق صنفی و اجتماعی کارگران رسالت مهم روزنامه کارگری 

است؛ رسالتی که به زندگی میلیون ها بیمه شده تامین اجتماعی گره خورده است.

شهرداری کوت عبدا... در نظر دارد تعدادی از بیلبوردهای تبلیغاتی در سطح شهر را به مدت یکسال را از طریق مزایده عمومی اجاره دهد.
1- دستگاه مزایده گذار : شهرداری کوت عبدا...

۲- موضوع مزایده: اجاره تعدادی از بیلبوردهای تبلیغاتی در محدوده شهرداری کوت عبدا... طبق جدول ذیل

مبلغ  سپرده در مزایده  )ریال(مبلغ  کارشناسی اجاره  ماهیانه )ریال(موقعیت بیلبوردردیف

کوی اسلام آباد در آیلند وسط اتوبان امام علی )ع( نرسیده به پمپ بنزین اکسین اولین بیلبورد ورودی شهر 1
۲1۲.۰۰۰.۰۰۰13۰.۰۰۰.۰۰۰از سمت اهواز

کوی اسلام آباد در آیلند وسط اتوبان امام علی )ع( نرسیده به پمپ بنزین اکسین دومین بیلبورد ورودی شهر ۲
۲۰8.۰۰۰.۰۰۰1۲5.۰۰۰.۰۰۰از سمت اهواز

۲۰۲.۰۰۰.۰۰۰1۲۲.۰۰۰.۰۰۰کوی اسلام آباد در آیلند وسط اتوبان امام علی )ع( مقابل نمایندگی منابی3

شرکت کنندگان می توانند در روز یک شنبه مورخ 14۰۲/۰4/18 رأس ساعت 1۰:۰۰ صبح  جهت سایت ویزیت، با نماینده شهرداری )واحد فرهنگی و اجتماعی(  حضور داشته باشند تا ضمن بازدید  از محل بیلبوردها، 
پاسخگویی هرگونه ابهام و یا سوال در مزایده انجام  گردد.

3- برنامه زمانی مزایده :
3-1- آخرین مهلت دریافت اسناد : 1402/04/14 تا ساعت 12:00 ظهر 

3-۲- آخرین مهلت تحویل اسناد : 1402/04/24 تا ساعت 12:00 ظهر پس از بارگذاری پاکات 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )https://etend.setadiran.ir(  پاکت الف )ضمانت نامه( 

به دبیرخانه حراست شهرداری کوت عبدا... تحویل و رسید دریافت شود.
3-3- زمان بازگشایی : 1402/04/25 ساعت 12:00 ظهر روز یک شنبه – دفترشهردار می باشد. 

)حضور پیشنهاد دهندگان 
در جلسه مجاز می باشد.(

)https://etend.setadiran.ir( 3-4-محل دریافت اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
4- هزینه خرید اسناد : واریز مبلغ 1/000/000 ریال به شماره حساب جاری 109355463000 
 )https://etend.setadiran.ir( نزد بانك ملي كوت عبدا... در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

به نام شهرداري كوت عبدا... )به ازای هر مورد(
5- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهاد ها مختار است.

6- مدت اعتبار پیشنهادها : سه ماه شمسی می باشد.
7- نوع تضمین و سپرده : الف: ضمانتنامه معتبر بانکی)شرکت در فرآیند ارجاع کار(-  ب: واریز نقدی
8- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مزایده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
9- پرداخت کلیه هزینه های ترمیم، کسورات قانونی، عوارض و غیره به عهده برنده مزایده  می  باشد.
دولــت  الکترونیکــی  تــدارکات  ســامانه  در  نشــده  ثبــت  پیشــنهادهای  بــه   -10 
)https://etend.setadiran.ir( و فاقــد امضــاء، مشــروط، مبهم، مخدوش و فاقد ســپرده و 

پیشنهادهایی که پس از موعد مقرر واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
11- شــرح مختصری از موضوع مزایده: اجاره تعــدادی از بیلبوردهــای تبلیغاتی در محدوده 

شهرداری کوت عبدا... به مدت 1 سال 
12- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است.

نوبت اول چاپ 1402/04/05         
نوبت دوم چاپ 1402/04/12

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای 1402/02
نوبت دوم

 شهرداری کوت عبدا...

یوسفیان - شهردار ساوه

آگهی مناقصه )نوبت اول(
شــهرداری ســاوه در نظر دارد بیمه تکمیلی پرســنل شهرداری و 
سازمانهای وابسته  را از  طریق مناقصه عمومی به نمایندگی بیمه های 
واجد شرایط  واگذار نماید  .  لذا داوطلبان واجد شرایط می توانند از 
تاریخ 1402/04/19 تا 1402/04/26   ضمن اخذ شرایط مناقصه  
از سامانه ستاد پیشنهاد خود را  تا تاریخ  1402/05/08 در سامانه  
بارگذاری و سپرده شرکت در مناقصه را در پاکت سربسته تا همان 

تاریخ  تحویل دبیرخانه شهرداری نموده و رسید دریافت نمایند .
1 – قیمــت برآورد اولیه  مبلغ 88/800/000/000   ) هشــتاد و 
هشت میلیارد  و هشتصد میلیون ( ریال  به صورت مقطوع  می باشد . 
2 – مبلغ سپرده شــرکت در مناقصه 4/440/000/000   ) چهار 
میلیارد و چهارصد و چهل میلیون   (  ریال  اســت که باید به حساب 
شــماره 0111711289001  نزد بانک ملی  شــعبه مرکزی ساوه 
واریز یا ضمانتنامه بانکی در وجه شهرداری ساوه باشد . ) اصل فیش 

یا ضمانتنامه پیوست پیشنهاد الزامی است ( 

روز  رســیده  پیشــنهادهای  قرائــت  و  بازگشــایی  تاریــخ   –  3
1402/05/09  راس ساعت 11 صبح  در محل دبیرخانه کمیسیون 

معاملات شهرداری خواهد بود .
4 – برندگان اول و دوم و سوم مناقصه  به ترتیب هر گاه حاضر به 

انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان ضبط خواهد شد .
5 – شهرداری ســاوه در رد یک یا کلیه پیشنها دهای رسیده مختار 

است .
6 – سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه  مندرج است و در 
 صورت نیاز متقاضیان می توانند با شماره تلفن 086-42222820 

تماس حاصل نمایند .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/19

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اول
دهیاری امر آباد از توابع بخش معصومیه شهرســتان 
اراک به استناد مجوز شماره 87 مورخ 1402/02/07 
شورای اســلامی روســتا در نظر دارد، مناقصه عمومی یک مرحله ای 
آســفالت ریزی معابر روستا به شــماره 2002094926000001 
را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولــت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
قیمــت مناقصه گران و بازگشــایی پاکتهــا از طریق درگاه ســامانه 
www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
 انجــام خواهد شــد. لذا بدینوســیله به اطلاع مناقصــه گرانی که 
 قصــد دریافت اســناد مناقصه مذکور از ســامانه ســتاد را دارند، 

می رساند:
زمان دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران از سامانه ستاد:

از ســاعت 18 روز یکشــنبه مورخ 1402/4/11 تا ساعت 18 روز 
یکشنبه مورخ 1402/4/18 

مهلــت زمانــی بارگذاری )ارائه پیشــنهاد( اســناد مناقصه توســط 
مناقصه گران در سامانه ستاد:

از ســاعت 18 روز یکشــنبه مورخ 1402/4/18 تا ساعت 18 روز 
چهارشنبه مورخ 1402/4/28

زمان بازگشایی پاکتها:
ساعت 10 روز پنجشنبه مورخ 1402/4/29

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 
خصوص اسناد مناقصه:

اراک-کیلومتر 35 بزرگراه معصومیه )اراک- قم( روستای امر آباد
شماره تلفن: 09384477414 مهندس نجمی

اطلاعات تماس سامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار آگهی:1402/4/12

دهیاری امر آباد

شركت برق منطقه اي فارس ) به عنوان دستگاه مناقصه گزار ( در نظر دارد مناقصه عملیات تکمیلی احداث فونداسیون، نصب برج و سیمکشی خط 66 کیلوولت قائمیه- بوشیگان 
به شــماره "2002001046000039"را از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت به پیمانکاری که دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری)حداقل رتبه 5 در رشته  نیرو( و گواهی 
صلاحیت ایمنی باشد واگذار نماید. كلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاكتها از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت 
به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شــد. لذا مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اســناد به ترتیب اطلاعات زماني ذكر شده در 
ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تكمیل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تداركات الكترونیكي دولت بارگذاری نمایند. لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در ســامانه، مراحل ثبت نام در ســامانه و دریافت گواهي امضا الكترونیكي جهت شركت درمناقصه را محقق سازند. به پیشنهاد های 
واصله خارج از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشــنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد.
1-تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه : از ساعت 11  صبح روز دوشنبه مورخ 1402/04/12

۲-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/04/15
3-آخرین مهلت  بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1402/04/31

4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی در سامانه: ساعت 10:30 روز شنبه مورخ 1402/04/31
  5-آخرین مهلت تحویل اصل پاكات پیشنهاد )الف،ب،ج(:ساعت  13روز یکشنبه مورخ 1402/05/01 

6- تاریخ بازدید از محل : ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/04/21
7-تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد ها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می گردد.

8-نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.
9- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران )یکپارچه(

1۰- مدت انجام کار: پنج )5( ماه هجری شمسی
11- مبلغ برآورد انجام کار: به مبلغ بیست و شش میلیارد و چهارصد و چهل و چهار میلیون و ششصد و شصت و دو هزار و چهارصد و یک )26.444.662.401( ریال

1۲- نــوع و مبلــغ تضمین شــركت در فرایند ارجاع كار: به صورت یــك یا تركیبي از تضامین بندهاي الــف، ب، پ، ج، چ، ح .خ ماده 4 آئین نامــه تضمین معاملات دولتي به 
شــماره123402/ت50659هـ مورخ94/9/22 و اصلاحیه شــماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22مصوب هیئت وزیران به مبلغ یک میلیارد و ســیصد و بیست و دو 
میلیون و دویســت و ســی و سه هزار و یکصد و بیست )1.322.233.120( ریال مي باشد. به پیشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي كمتر از میزان مقرر، 

چك شخصي و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
13- مدت اعتبار پیشــنهادها: پیشــنهادها باید از هرحیث براي مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شــده براي صدور ضمانتنامه معتبر باشند و این مدت براي 90 روز دیگر قابل 

تمدید مي باشد.
14- نشاني این شركت جهت ارسال پاكتهاي"الف"،"ب" و "ج": شیراز –خیابان زند – نبش خیابان فلسطین - شركت برق منطقه اي فارس- دبیرخانه مركزي )تذكر مهم، ارسال 
یك نســخه از اصل پاكتهای "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج  )برگ پیشــنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیکی و جداول مقادیر و قیمت ها به صورت 

CD( به صورت لاك و مهر شده الزامي است(
15- محل برگزاري مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شركت برق منطقه اي فارس، امور تداركات و قراردادها

16- نام و نشانی مشاور: عهده شرکت فکور انرژی صنعت برق به آدرس شیراز، خیابان هفت تیر )بیست متری سینما سعدی(، ساختمان سینوهه ، طبقه سوم واحد 5، کـد پستی: 
44195-71347 تلفن: 91-32357790-071دورنگار: 071-32357790

17- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالي وجود داشته باشد مي توانند با شماره 
فكس 32359047- 071 دبیرخانه مركزي شركت برق منطقه اي فارس )امور تداركات و قراردادها( مكاتبه نمایند.

18- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
19-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مركز راهبري و پشتیباني سامانه 1456مي باشد.

شرکت برق منطقه ای فارس

وزارت نیرو
شركت برق منطقه اي فارس

آگهی مناقصه عمومی یك مرحله اي
شناسه آگهی: 1521575شماره مرجع: 1402-34

ژسوس رسما سرمربی الهلال شد
سرویس ورزشی: باشگاه الهلال 
عربســتان خورخه ژسوس پرتغالی 
را رســما به عنوان سرمربی جدید 

خود انتخاب کرد.
سرانجام بعد از کش و قوس های 
زیاد باشــگاه الهلال سرمربی جدید 

خود را انتخاب کرد.
باوجود آنکــه گمانه زنی ها حاکی 

از ایــن بود که ژرژ ژســوس هدایت 
تیم ملی فوتبال عربســتان را برعهده 
خواهــد گرفــت امــا این ســرمربی 
پرتغالی بار دیگر به  عنوان ســرمربی 

الهلال انتخاب شد.
پیش از این ژسوس در سال ۲۰18 
هدایت الهــلال را برعهده گرفت که 
حضور کوتاه مدتی در این تیم داشت 

و تنها در ۲5 بازی هدایت آبی پوشان 
را برعهده گرفت.

الهــلال در فصلی که گذشــت با 
هدایت رامون دیاز آرژانتینی به فینال 
لیــگ قهرمانان آســیا راه پیدا کرد که 
برابــر نماینده ژاپن شکســت خورد. 
این تیم در لیگ عربستان ناامید کننده 
ظاهر شد و پیش بینی می شود که برای 

حضــوری قدرتمنــد در فصل جدید 
بازیکنان سرشناسی را جذب کند.

نکته جالب درباره لیگ عربســتان 
اینکه باشــگاه ها در این کشور علاقه 
زیادی بــه مربیان پرتغالــی دارند تا 
جایی کــه هدایــت تیم هــای النصر، 
الاتحاد، الهــلال، الخلیج و الحزم را 

مربیان پرتغالی برعهده دارند.

در واکنش به شایعه پیشنهاد 95 میلیاردی استقلال به بیرو؛
کریمی: با بیرانوند جلسه ای 

نداشتم و پیشنهادی هم ندادیم

ســرویس ورزشــی: سرپرست 
مدیرعاملی باشگاه استقلال شایعه 
پیشنهاد ۹۵ میلیاردی به دروازه بان 

تیم فوتبال پرســپولیس را تکذیب 
کرد.

حجــت کریمــی درباره شــایعه 

باشــگاه  میلیــاردی   95 پیشــنهاد 
اســتقلال به علیرضا بیرانوند، اظهار 
داشــت: ایــن اخبار حاشــیه ای، به 
دور از واقعیــت اســت و هیچ گونه 
ملاقاتــی بــا بیرانوند نداشــتم. وی 
افزود: وقتی ملاقاتی صورت نگرفته 
اســت، طبیعتا پیشنهاد 95 میلیاردی 
نیز در کار نیست و چنین پیشنهادی 
مطــرح نشــده اســت. سرپرســت 
مدیرعاملی باشــگاه استقلال اضافه 
کرد: باشگاه استقلال مذاکرات خود 

را بــا بازیکنان مــورد نظر کادر فنی 
انجام می دهد و به طور حتم ســعی 
خواهیم کرد تیم خوبی را ببندیم. با 
هر بازیکنی هم که به توافق برســیم 
به طور رســمی اعلام خواهیم کرد. 
برخــی رســانه ها در  روز گذشــته 
خبــری غافلگیرکننــده از ملاقــات 
باشــگاه  مدیرعاملــی  سرپرســت 
اســتقلال بــا بیرانونــد و پیشــنهاد 
آبی هــا بــه دروازه بان پرســپولیس 

منتشر کردند.


